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Sztankó Attilát idén májusban vá-
lasztották az 1990 óta működő Gre-

gorián Társaság elnökévé. Az egyházzene
patrónája, Szent Cecília liturgikus ünnep-
napja kapcsán arról kérdeztük, mikor, ho-
gyan és miért ragadta magával ez az ősi
zene; mi az, ami a gregoriánt évszázadok
óta kiemeli minden más muzsika közül; és
mi tartja életben és állítja a kutatások kö-
zéppontjába a mai napig?

— Hogyan kezdődött a kapcsolata az egy-
házzenével?

— Ami elsőként eszembe jut, az gyer-
mekkorom azon élménye, amikor kará-
csonyeste az asztalnál ülve édesapám öb-
lös, basszus hangján meghatódottan rázen-
dített a Mennyből az angyalra. Nekem volta-
képpen ez volt az első találkozásom az
egyházi zenével. A családunk enélkül so-
sem látott az ünnepi vacsorához szenteste.
Édesapám elkezdte, s az első sor után mi is
bekapcsolódtunk. Ez mindig nagyon mé-
lyen megható pillanat volt: a lényegre mu-
tatott. Van egyébként egy másik, sokkal ké-
sőbbi, de ugyancsak erősen meghatározó
és szintén a karácsonyhoz kapcsolódó él-
ményem. Már kispapként ért a felismerés,
hogy a karácsonyi időszak kedvelt éneke, a
Dicsőség mennyben az Istennek kezdősorú
népének mennyire az Istennek éneklő kö-
zösség hangján szólalt meg templomunk-
ban. A sok meghatott ember hittel teli éne-
kében – amely nem volt tökéletes, de szív-
ből szólt – volt valami csodálatosan ősi és
szép, ami rám is elementáris erővel hatott.
Az egyszerű dallamban a hit, a bizalom, a
szent öröm jutott kifejezésre. Húsz éve va-
gyok már pap, de azt az akkori érzést ma
is fel tudom idézni. Kár, hogy már egyre
ritkábban hallani hasonlót.

— Miért a gregorián lett végül a nagy sze-
relem?

— Az első konkrét találkozásom a gre-
goriánnal Bohán Béla jezsuita atyának kö-
szönhető, aki Ungváron volt plébános –
ahonnan én is származom. A Szent
György-templomban remek énekkart szer-
vezett, nekünk, gyerekeknek pedig megta-
nította az úgynevezett VIII. gregorián misét,
más néven a De Angelis-misét – ugyan be-
tétekkel, de ez a miseordinárium hangzott
el a Statio Orbis-szentmisén is tavaly a bu-
dapesti NEK-en. Hallás után tanultuk meg,
nem kottából. Tizenhárom éves voltam ak-
kor. Az egyik fiúnak, Norbinak nagyon
szép hangja volt, ő énekelte elő a kezdőso-
rokat. Zsoltároztunk is sokszor. Ezek a dal-

lamok már akkor óriási
hatással voltak rám, fő-
leg a Hozsanna-imakönyv
végén található dallamok
érdekeltek. Tulajdonkép-
pen Béla atyának kö-
szönhető az, hogy ké-
sőbb tovább képeztem
magam zeneileg, és orgo-
nálni is megtanultam.

— Aminek révén konkré-
tan a gregoriánnal is
alaposabban, immár tu-
dományos szinten is
megismerkedhetett?

— A szemináriumban
természetesen megkap-
ják a kispapok az egyház-
zenei alapokat, mert elő-
fordul – és kívánatos is –,
hogy a papnak is énekel-
nie kell. De ott mélyebb
„beavatás” nem történik,
hiszen nem ugyanazzal a
zenei előképzettséggel és
tehetséggel érkezünk. Így
amikor lehetőségem nyílt
rá, beiratkoztam az Or-
szágos Magyar Cecília Egyesület kántorto-
vábbképzőjébe. Itt találkoztam először az
ún. Gradule Triplexszel, ami az 1974-ben ki-
adott Graduale Romanum 1979-es „bővítése”
a szemiológiai kutatási eredmények nyo-
mán. Ebben a rendkívüli kiadványban a
Graduale Romanum anyaga úgynevezett
neumatikus jelölésekkel lett kiegészítve. Ez
azt jelenti, hogy a Graduale Romanumban
használt kvadrátnotáció mellett, a dalla-
mok felett és alatt megjelentek az ún.
neumák is. A Gradule Triplexben minden
dallam kvadrátnotációja fölött és alatt meg-
találjuk egyrészt a Graduel du Laon (Laoni
kódex, a 13. századig a franciaországi Laon
katedrálisában volt használatban), más-
részt a svájci Sankt Gallen-i kolostorban a
12. században még használt Codex
Sangallensis neumatikus jelöléseit. A
neumatikus írásmód lényege az, hogy a
kvadrátnotációnál sokkal összetettebb üze-
netet ad át az olvasójának arról, hogy mi-
lyen módon és tempóban, milyen kiszélesí-
tésekkel, gyorsításokkal, milyen dallam- és
szövegformálással kell elénekelni az adott
dallamot. Tehát lényegében ezek a kiegészí-
tések megmutatják, hogy a gregorián dalla-
mok hogyan hangozhattak abban a formá-
ban, amely a lejegyzés korát megelőzően a
szájhagyományban élt, mielőtt komoly
igény lépett fel azok lejegyzésére. A grego-

rián egyszerű fenségessége talán a legszebb
nyelv, amellyel magáról a liturgiáról s a li-
turgiában beszélhetünk.

— Ezek szerint a gregorián mint olyan
nem csupán egy középkori egyházzenei
műfaj?

— Nyilván a századok, illetve maguk a
helyszínek is sokat alakítottak a 9. század-
ban még egységesebb ősi formán. Ám az idő
múlásával egy-egy dallamnak, formálásnak
értelemszerűen lokális variációi születtek,
hiszen más egy francia, német vagy egy
olasz „fül”, más a habitus. Magát a latin szö-
veget is másképpen ejtették az egyes régiók-
ban, sőt az egyes nyelvterületeken is alakul-
tak ki sajátos formák. Mégis megmaradt egy
univerzális törekvés minden változatban.
Ennek az volt a célja, hogy a szöveget a lehe-
tő legméltóbb módon öntsék formába. A
gregorián hatását tekintve ezért tudott iga-
zán dinamikussá válni, indukálva a nyugati
zenefejlődést, ráadásul úgy, hogy végül is az
egész nyugati zenének az alapja lett.

— A gregorián lényege elválaszthatatlan a
liturgiától?

— Olyannyira, hogy a gregorián szerves
egységben van a liturgiával. Ha a stílusba

A Mennyország missziós zenéje
Sztankó Attila a gregoriánról
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sorolás szándékával közelítünk a gregorián
felé, akkor arra fogunk jutni, hogy a grego-
rián nem zene. Mégpedig azért, mert sok-
kal több annál. Egyfelől nagyon magas mű-
vészi felkészültséget igényel a szép előadá-
sa: végül is Istennek éneklünk. De a művé-
szi szemponton túl még valamire szükség
van: mély spiritualitásra. Sokáig gondol-
kodtam azon, hogy hogyan értelmezhet-
nénk a gregoriánt a mai kor számára. Az-
tán rájöttem, hogy a gregorián zenei nyel-
vezete, formálása elválaszthatatlan magá-
nak a liturgiának a nyelvezetétől. Amit
mondok, énekelve mondom. Van egy anek-
dota, mely szerint Mozart azt mondta egy-
szer: „mit nem adtam volna azért,
ha én írhattam volna meg a prefáció
dallamát”. Ez a zseniális zeneszerző
felismerte, hogy egy egyszerű gre-
gorián dallam és szövege mennyivel
több minden más földi dallamnál. A
szöveg és a zenei forma a gregorián-
ban nem hogy egyenrangú, hanem
nem is értelmezhető egyik a másik
nélkül, annyira összefonódik benne
a kettő. Ez az összhang pedig azt fel-
tételezi, hogy aki a dallamot megal-
kotta, illetve a Szentírásból vett, vagy
annak üzenete nyomán született li-
turgikus szöveget hozzá megszer-
kesztette, az nagyon is értette, miről
szól a szöveg. Elolvasta, átelmélked-
te, majd gyakorlatilag a zenei kön-
tösbe beleimádkozta a szöveget mint
elmélkedést. A lectio divina, azaz
„szent olvasás” a keresztény szent-
írásolvasásnak és elmélkedésnek az
egyik legjobb és egyúttal legtökélete-
sebb formája, amit a legnagyobb egyház-
atyák is alkalmaztak. A liturgián belül a
gregorián révén pedig tulajdonképpen ez
valósul meg: elhangzik a szöveg, a zene ál-
tal pedig a legbelsőbb elmélkedéssé, s
végsősoron imádsággá válik. Ugyanakkor
mozgás is párosul hozzá, csak gondoljunk
a liturgia négy vonulására, de jelen van
benne a kontempláció is; a melizmák időt-
lenségbe helyeznek minket. Tehát a grego-
rián egy liturgikus lectio divina.

A gregorián tulajdonképpen zenei teo-
lógiának is mondható. Maga a liturgia a hit
ünneplése, s ennek az ünneplésnek a zenei
köntöse a gregorián. Vagy másképpen úgy
is mondhatnánk, hogy a gregorián egy te-
ológiai nyelvezet, amely arról beszél – nem
földi módon –, hogy mit, miért ünneplünk,
és ebben az ünneplésben hová tartunk. A
zenei szövet magát a mennyei ünneplést
hivatott tükrözni, amelyben hitünk legvég-
ső lényege tárul fel. És ez be is vonz, Isten
jelenlétébe állít. A gregorián így az egyház
missziós zenéje is. Engem például tizenhá-
rom éves koromban megszólított és elköte-
lezett. Ilyen csodálatos erő rejlik benne.

— Talán mondhatjuk, hogy a gregorián a
legtökéletesebb egyházzene. Ezzel együtt a
templomokban ma nagyon sokféle zenét

hallani.  Mitől válik valami egyházi zené-
vé? Ön milyen egyéb zenei stílusokat ked-
vel vagy fogad el a templomban?

— A gregorián több mint bölcső: a mai
napig ható és inspiráló zenei nyelvezet.
Amikor a liturgikus zene elszakad ettől az
összetett nyelvezettől, megfeledkezik a ze-
ne és szöveg eme eredendő egységéről; ak-
kor érezzük például azt, hogy az a zene
nem templomba való. Mégpedig azért,
mert megszűnt a kontinuitás. Amikor az
embernek nagyon mély vallási élménye
van egy zenével kapcsolatban, tehát nem a
világ jut róla eszébe, hanem kifejezetten Is-

ten, akkor az azt jelenti, hogy rejtetten-bur-
koltan, de mindenképpen jelen van a hatá-
sa. Lehet ez egy népének, lehet egy protes-
táns korál – Bachot hallgatni sok esetben
egyértelműen transzcendens élményt je-
lenthet –, de számos más, egyébként világi
szerzőt is megemlíthetünk, akik megtalál-
ták azt a formát, zenei megfogalmazáso-
kat, amelyek révén a szakralitást be tudták
emelni a muzsikájukba. Elég csak Haydn,
Liszt egyházi műveire, miséire gondolni,
vagy Mozart, Verdi halotti miséjére… Úton
az interjúra például Verdi Requiemjét hall-
gattam. Egy-két dallamfoszlánya reggel
egyszerűen elindult a fejemben, s rájöttem,
milyen régen hallgattam, hát előkerestem.
És rájöttem, hogy nincs olyan újrahallgatá-
sa, hogy ne fedeznék fel benne valami újat.
Tény, hogy zeneszerzőként nem vetkőzte
le stílusát, de hangvétele komolyabb. Ettől
a műve még nem liturgikus, még akkor
sem, ha a szövege az.

De természetesen – az egyházi zene vo-
natkozásában – vannak a modern kornak
is avatott szerzői, sőt a könnyűzenének is
olyan képviselői, akik képesek olyan meg-
fogalmazásokra, amelyek az eredendő
egységre építenek, és amelyekben az isteni
szó, vagyis a Szentírás szava ténylegesen
átelmélkedett, imádsággá formálódott szó,

ami a zenében ölt testet. Ilyenkor nem érte-
lemszerűen arról van szó, hogy egy világi
stílust csak úgy bevittek a templomba.

— Mi alapján tudunk különbséget tenni?
Honnan tudjuk, mi értékes zene, és mi
nem?

— Nyilván vannak könnyűzenei sláge-
rek is, amelyeket mindenki felsorol, ha azt
kérdezzük, melyek korunk „örökzöldjei”,
de ezek jövőjéről még nincs biztos tudá-
sunk. Ha ma száz „örökzöldből” – mert
tényleg vannak mindenki által ismert és ál-
talánosan népszerű vagy kedvelt előadók,

ahogyan voltak a régi korok vilá-
gi zenészei között is – kellene az
utca emberének választania, ak-
kor kettő-három slágerben bizto-
san lesz egyezés.  Tehát nem ar-
ról van szó, hogy ma ne lehetne
értékes zenét csinálni világi szin-
ten is, hiszen ezek a dallamok is
képesek arra, hogy egy-két gene-
rációt átíveljenek: csápoltak rá a
szüleink fiatal korukban, és csá-
polnak rá esetleg a gyerekeink is
a mai napig. Értéküket tekintve
ez a kettő-három sláger jelenleg
kiemelkedik a többi közül, ez
egyértelmű. Hogy később mi
lesz velük, megmaradnak vagy
elenyésznek, az a jövő titka. Vilá-
gi madrigálok is maradtak fenn
szép számmal – úgyhogy majd
kiderül, melyik volt igazán érté-
kes ezek közül.

A liturgikus alkalomra szánt
zenék esetében – amelyek hangvétele sti-
lisztikailag a könnyűzenei műfajokba so-
rolható – talán az a legbeszédesebb, ami-
kor nincs igazi szakralitás, vagy nincs való-
di átelmélkedése a szövegnek. Ha így szü-
letik meg egy-egy mű, akkor azok a művek
„nem élnek sokáig”. Talán ötven-hetven
évig, és akkor sokat mondtam. A világi ze-
ne esetében is erre mutat a toplisták válto-
zatossága is. Eltűnnek a generációval, ame-
lyik megalkotta és hallgatta őket. Vannak
viszont örökérvényű dallamok, amelyek
éppen azért jelentik minden korban ugyan -
azt a hallgatója számára, mert az ősi forrás-
ból táplálkoznak: mert az örökkévalóból
táplálkoznak. A gregorián dallamokat –
gondoljunk csak bele – a születésüket kö-
vetően a 9. században lejegyezték, mégpe-
dig azzal a céllal, hogy mindenhol lehető
leghitelesebb formáját őrizzék meg az utó-
kornak. És valóban: ma, a 21. században
mi is a 9. század óta leírt gregoriánt énekel-
jük, tanulmányozzuk, őrizzük és örökítjük
tovább. Ezer évről beszélünk. Hány gene-
ráció nőtt fel ennyi idő alatt? És hány gene-
rációt tud megérinteni egy egyszerű
zsoltárrecitáció!

Horogszegi-Lenhardt Erika
Fotó: Merényi Zita
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Felhőpárna címmel jelent meg az elmúlásról és az ahhoz való vi-
szonyulásról szóló, kortárs versekből álló antológia a Petőfi Kul-
turális Ügynökség Ifjúsági és Gyerekirodalmi Centrumának

(IGYIC) szerkesztésében. Az összeállításban a legkiválóbb kortárs
magyar szerzők közül elsősorban azok szerepelnek, akiket nagy-
szerű gyerekirodalmi köteteikről is ismerünk, például Kántor Pé-
ter, Kiss Judit Ágnes, Kiss Ottó, Lackfi János vagy Vörös István.
A hasonló tematikájú könyvek között számos kiváló is elérhető
(például Kolozsi László Apufa című könyve vagy Florence Jenner-
Metz Neked írok, Apu! című kötete), ám versgyűjtemény az elmúlt
években magyar nyelven nem jelent meg.

A szerkesztők hivatásszerűen foglalkoznak irodalommal. Fon-
tos céljuk a kortárs magyar ifjúsági és
gyerekirodalom népszerűsítése,
szépirodalmi igényű művek megis-
mertetése az olvasókkal – gyerekek-
kel, szülőkkel, pedagógusokkal. Az
elmúlt években számos projektet,
programot indítottak, működtetnek,
köztük a MeseCentrum gyerekirodal-
mi online folyóiratot. Így készítették
el a Felhőpárna című antológiát is. A
Versek léten innen és túl alcímű kiad-
vány készítői szeretnék, ha a gyere-
kek (általuk a felnőttek, illetve fordít-
va) látnák: jóval több a világ, mint
amennyi látszik belőle. A kötet ver-
seinek többsége az érzékelhetőn túli-
val, a földi élet keretei közé nem szo-
ríthatóval is foglalkozik. Egy egész
ciklusnyi istenes vers teszi teljessé a
válogatást, melyben nemcsak a szö-

vegek, hanem az illusztrációk, a Szép Magyar Könyv-díjas Orosz
Annabella alkotásai is gondolkodásra hívnak. 

A könyv legjobb „felhasználási módja”, ha beszélgetéseket in-
dít vagy lendít tovább. Mivel a halál, az elmúlás témája nehéz, a
szülők, sokszor a legjobb szándékkal, igyekeznek megkímélni
gyerekeiket tőle, holott a veszteség a mindennapokhoz tartozik.
Gyászidőszakok minden családban vannak. Ezekről a gyerekek
még akkor is tudnak, ha nem közlik velük. Tele vannak kérdések-
kel, ezeket sokszor őszintén fel is teszik. Ezt viszonozza a felnőtt,
ha képes megfogalmazni a fájdalmát, a szomorúságát, kérdéseit.
E gyerekvers antológia szövegei nem pótolják a beszélgetéseket,
de segíthetnek ennek elindításában.

A kötetről és a visszajelzésekről a kiadvány két szerkesztőjét –
Ayhan Gökhan költőt és Harmath Artemisz irodalomtörténészt,
református hitoktatót – kérdeztem.  

A szerkesztők fontosnak tartották, hogy gyerekek számára be-
fogadhatóan fogalmazódjanak meg e nehéz témák. Amikor egy
szerettünk meghal, az súlyos teher, feldolgozásához sokat adhat
a gyerekvers. Ayhan Gökhan jelezte: amikor elkezdték a felkéré-

seket, tudták, sok ilyen témájú alkotás létezik, csak egybegyűjtve
nem volt még. Ezért is fogalmazódott meg az antológia terve. – A
személyes életemben is fontos volt mindez – tette hozzá. – Gye-

rekkoromban sok nehézségen mentem
keresztül. Ha akkor lettek volna ilyen
irodalmi fogódzóim, másképp épülök
fel egy-egy traumából. Tehát én a har-
minc évvel ezelőtti magamnak is pró-
báltam válaszolni e kötettel.

Az alkotók a tematikát ismerve szí-
vesen küldték el a műveiket. A képek,
mint minden igazán jó gyerekkönyv-
ben, épp olyan lényegesek, mint a szö-
vegek. Az egyik legkiválóbb illusztrá-
torral, Orosz Annabellával dolgozhat-
tak együtt. Ő a megkapott szövegekhez
rajzolta a saját világát úgy, hogy az el-
múláshoz kapcsolódó saját érzéseire is
reflektált. A szerkesztő szerint az il-
lusztrációk derűsebbek, mint a szöve-
gek, így sok ponton egyensúlyoznak is,
kapaszkodót nyújtva az olvasónak. A
képzőművészi munka sikerességét jel-

A gyerekek és az elmúlás 
A „léten innen és túli” kérdésekkel foglalkozó kortárs gyerekverskötetről

Murányi Zita

hullócsillag
Az augusztusi sötétséget néztük az erkélyen.
Nagyi a halálról kezdett beszélni, amikor
egy törékeny fénytest szikrázó csóvát
feszített a földnek; Na látod, épp ilyen lehet! –
és ráncos arcát egy pillanatra mélyebben
temette a fénybe,
és vizes lett a szemüvege. Az erkélyen
álltunk, rajtunk kívül Isten se értette,
az miért nem úgy kapaszkodott az égbe,
mint a társai. Már egy másik este feszült
a korlát sötétjének, a hullócsillagból
kihunyt az élet és
egy pillanatra fölfénylett.

Harmath Artemisz a kötettel (fotó: Bach Máté)



zi: felkerült az egyik legnagyobb nemzetközi gyerekkönyves elis-
merés, a World Illustration Awards ötvenes listájára. A kitüntetés
apropóján jelezte a művész: a magas szakmai elismerés ellenére
az ő számára a gyerekek a legfontosabb zsűri.

A gyűjtemény tanúsága szerint a képzőművész azt is igyeke-
zett érvényesíteni a rajzokban, hogy a gyász időszaka lehet a há-

láé is, hiszen valami jó és értékes elvesz-
tése ismerteti fel az elvesztett személy
fontosságát. A ragaszkodás, a kötelék, a
szeretet jelenik meg a gyászban – ez tük-
röződik a versekben és a képekben. Har-
math Artemisz jelezte: folyamatosan ér-
keznek visszajelzések szervezetektől, kö-
zösségektől. Legutóbb a gyászkíséréssel
foglalkozó Napfogyatkozás Egyesület ke-
reste meg őket.

A Felhőpárna szövegei a veszteség fel-
dolgozásának szakaszait, időszakait segít-
hetik. Mindez nem működhetne, ha nem
volnának jók a versek. Egy alkotás a té-
mának ad méltóságot azzal, ha minősé-
gi. A nívós irodalmi szövegek által egy-
szerre született segítő könyv és színvona-
las irodalmi antológia. Egy vers nem kész,
konkrét választ ad, hanem gondolkodásra
hív. A jó szöveg behozhat egy másik né-
zőpontot, megnyit újabb kérdéseket. A líra mindig a titok körül
mozog. A halálban, az elmúlásban pedig nagyon sok megfejthe-
tetlen titok van.

A kötet sokszínűsége azt üzeni: különféle módon, intenzitás-
sal, formákban reagálunk a krízisekre. Összetett gyűjtemény:
más-más stílusú szerzők eltérő stílusú verseit szerkeszti egymás
mellé, lehetőséget adva az olvasónak a választásra. E sokféleség
mintha tükrözné a gyász sokféleségét is. Egy műalkotás nagyon
összetett tud lenni, éppúgy, mint a gyász. A szerkesztő lényeges-
nek tartja, hogy a verseket közösen olvassák, hiszen meghatáro-
zó, kinek a hangján szólal meg a szöveg. Egy-egy költeményen
belül is többféle az üzenet, ehhez kell az átsajátított hang élmé-
nye. A téma intimitást igényel, amit a közös olvasás során a szülő
hangja adhat meg.

Felmerül a kérdés: nem túl nagy kívánalom-e a családoktól a
közös olvasás programja egy nehezen kibeszélhető témában. Har-
math Artemisz jelezte: mikor kérdések merülnek fel a gyerekek
részéről, és a felnőtt szeretne választ adni, ilyen beszélgetésekhez
nyújthat segítséget a kötet. A felnőtteket is képes megszólítani, hi-
szen az elmúlással egész életünkben foglalkozunk. Aki például a
szülőjét gyászolja, ezt a gyászt valamiképp „gyermekként” éli

meg, akárhány éves. A Felhőpárna az év bármelyik időszakában
hasznos segítőtárs lehet, így az ünnepi készülődés és ünnep ide-

jén, amikor a hétköznapokkal ellentétben
több idő és tér marad az elgondolkodásra,
és egy-egy közösség, család még inkább
érzékelheti a már jelen nem levő szerette-
inek hiányát.

Harmath Artemisz szívesen vinné a
kötetet keresztyén közösségbe közös olva-
sásra, elmélkedésre, hiszen a könyv be-
mutatja, hogy e témában is mennyi jó kor-
társ szerző van, és mennyi érzékeny, szín-
vonalas szöveg jött létre. S mert a Felhő-
párna versei nem csupán az elmúlás témá-
ját járják körbe, egy részük behatóan fog-
lalkozik az istenkérdéssel is, s e versek kö-
zül nem egyet hittanórán is lehet használ-
ni illusztrációként.

Az antológia sokakhoz eljutott, és
újabb meg újabb családokhoz, gyerekek-
hez és felnőttekhez érkezhet el, hogy a
hétköznapokban és az ünnepi időszakok-
ban segíthessen megfogalmazni a lénye-

ges, az elkerülhetetlen kérdéseket, és válaszokat találni rájuk.
Lácai Kovács József

Mértékadó55 KÖ N Y VA J Á N LÓ

Miklya Zsolt

Isten hol lakik?
Anya szerint Isten a szívünkben lakik.
Apa még gondolkodik a kérdésemen.
A lelkész bácsi múltkor arról beszélt,
hogy ott van mindenütt.
Pityu meg azt mondja, ő a legjobb kapus,
ott áll a gólvonal előtt.

Nagyapa mindig felfelé mutogat,
a nagyi meg templomba hív,
és megsimogatja a fejem.
A szomszéd bácsi egyre csak hümmöget,
persze ő kertész, honnan is tudhatná.
Most mit gondoljak? Isten hol lakik?

A Felhőpárna egyik szerkesztője Ayhan Gökhan költő (fotó: Vas Viktória)

Fotó: Bach M.
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Kiterjedt verstani tudás, vallomáso-
san alanyi beszédmodor, központo-
zás nélküli, megszenvedett könnyedség
jellemzi Fecske Csaba műfajilag is
gazdag életművét (mely a lírikusi
anyag mellett gyerekverseket, mesé-
ket is azonos rangon tartalmaz). Az
alkotói tudatosságot gondosan fog-
lalja össze egy interjúrészlet: „Mint
befogadó híve vagyok az avantgárd-
nak és posztmodernnek, de mint tra-
dicionális lírát művelő költő nem merészkedem ezekre a területek-
re.” („Megjártam a poklot, de nem kárhoztam el”. Beszélgetés Fecske Csa-
bával, kérdező: Laik Eszter, IrodalmiJelen.hu, 2022. március 30.)

Emellett a költő művein is átsugárzó, integráló derű az egyik
legrokonszenvesebb jelenség kortárs irodalmunkban – minderről
legutóbbi verseskönyve (Árnyűző élet, 2020) s a nem sokkal ko-
rábbi válogatáskötet (Kiűzetés, 2017) is meggyőzhette az olvasót.

A Vigilia 2022/8. számában Fecske Csaba három költeményt
publikált. Az első egy haiku, melyben a remény és a méreg szél-
sőértékei közt a megszemélyesítés („álnok lakáj”) hökkenetes ta-
lálata keseríti el közérzetünket: „a remény ez az / álnok lakáj
nyújtja a / méregpoharat” (Méregpohár). A harmadik – Emily
Dickinson, Károlyi Amy, Székely Magda filigrán kisszerkezeteit
idézően – két rövidre fogott strófában jut el a fájdalom mint fogó-
dzó tapasztalatától a seb és a fény megváltó trópusáig. A szó ket-
tétörése („fény- / nél”) a tapasztalati világ mögé enged látnunk,
amit – a szótőismétlés szépségével – paradoxonos eszmélkedés
(„fény- / nél fényesebben”) és a tiszta rím poézise („sebben” –
„fényesebben”) fokoz az evangéliumok ráció fölötti magasáig:
„mikor már tudod / mert üzent hogy van / megkapaszkodhatsz
/ a fájdalomban // egy egész élet / egyetlen sebben / ragyogni a
fény- / nél fényesebben” (Végül).

A közbülső szöveg (Keresés) az előzőeknél valamivel hosszabb
(17 soros) szabadvers. A rejtőzködő Istent szólongató fohász ez,
mely időszembesítéssel (nyugodalmas múlt és zaklatott jelen el-
lentétével) készíti elő a zárlat feledhetetlenül egyszerű képiségét:
„meghallanám a némaságodat is / nem kívánom hogy szeress
csak érezzelek / mint a vízben hozzám súrlódó halat”. A teljes
odaadás, az önmegvonó alázat magatartását rajzolja föl e három
sor, mégis az előző (a 14.) ragadja meg leginkább a figyelmünket:
„Istenem, add, hogy legyél mindenáron”.

Mitől oly emlékezetes ez a – nem mellékesen hatodfeles drá-
mai jambust formázó – mondat? Alighanem attól, hogy nyelvi
várakozásunkat játssza ki elemről elemre, köznapi szófordulatok
elütő logikáját rendelve egymáshoz. Az „Istenem, add” még az
imádságos lélek jellegzetes odafordulása Teremtőjéhez. Az „add,
hogy legyél” már kilép a beszédhagyományokból, hiszen két ké-
rést halmoz mondattanilag is egymásra. A „legyél mindenáron”
pedig tetézi a jelentéstani rendhagyást, minthogy a ’minden kö-
rülmények között, feltétlenül’ jelentésű határozószót nem szok-
tuk a puszta létezés kívánalmához kapcsolni.

A könyörgés háromszorossá sűrített erélye („add”, „legyél”,
„mindenáron”) a szakrális léthiány állapotában bízza reményeit
a nyelv közvetítő hatalmára. Nem eredménytelenül. A megszólí-
tás meg is teremti a megszólítottat – igaz, hogy csak a retorika
szintjén; de mi más hívná életre a valóságot, ha nem a szavak?...

Halmai Tamás

Istenné szólongatott
hiány

Fecske Csaba egy verssoráról „Az ihlet is egy mű”
(Karakterjegyek)

Az utóbbi évek egyik legizgalmasabb – és legkevésbé méltányolt
– fejleménye Kántor Zsolt poétikai világának alakulása. Nyelv és
gondolat, szöveg és világ, Logosz és Isten teremtő viszonylatai
jutnak itt szóhoz (hogy csöndig érhessenek); a képzettársításos ér-
zékiség személyes és egyetemes minőségeket szűr át egymáson.
A modern nyelvfilozófiák (és irodalomelméletek), illetve a bibliai
exegézis (és hermeneutika) ihlető belátásai a fogalomhasználat
móduszát is újraserkentik Kántornál. Így lehet egyszerre alanyi és
gondolati ez a költészet. Mely a „múlt nevű eretnek” (A kihűlt,
üres nézőtér) hagyatékát mérlegelve a „papíralapú kert” (Beleíródik
a hang) grammatikai édenébe kínál bebocsátást. Efféle, önmaguk-
ban is meditációs kisugárzású versmondatokkal:

„Fény kezdettől fogva
van.” (A fénysebesség álma) –
„Leszünk spirálból örökkéva-
ló iránnyá.” (A fénysebesség ál-
ma) – „Tudta, hogy a le -
helet testté lesz.” (Vas István-
atlasz) – „A nyelv világra hoz-
za a személyiséget.” (Átírás,
forgatás: nem beszédben áll) –
„Az is ered valahonnan, ami
örök.” (Átírás, forgatás: nem
beszédben áll) – „Ha a kegye-
lem mellé az ész odaáll.” (A
Pilinszky sziget) – „Hús-vér
írás.” (Darling) – „A bárány a
szöveg kijáratánál dedikál.” (Tesztoszteron reneszánsz) – „A felszín-
ről kitörölte / Az emberiség, de a mélyből újraírják / A spórák az
angyalnyelvet.” (Az örök eredete) – „Az én elmenekül a szövegből
s beülteti magát egy kertbe.” („Inspiráció generátor”) – „Az Írás vé-
re folyt ki.” (Húsvéti text) – „A tapasztalat elkésett tudás.” (Tapasz-
talat és nyelv) – „De a szavak érinthetővé teszik a képzeletet.” 
(A modernitás gyökerei)

„Aki világot alkot, az talál nyelvet” (Kőris, akantusz, kankalin) –
alkot világot is, nyelvet is Kántor Zsolt. E versvalóságban, ha rá-
csukjuk „az ajtót egy félmeztelen gordonkára” (Imahárfa), a pano-
ráma határtalanul kizárólagossá válik: „Nem látni mást, csak a
keresztet” (A befogadás utóélete). Napvilágra kéredzkedő szavaink
egy tartósabb sors érdekében járnak közben: „A mennyezet puha.
Nincs alja. / A beszéd tartja meg” (A Menny égisze alatt); élők és
holtak boldogságesélyeit a Logosz logikája rendezi el: „A szöve-
gen kívül van az a hely, amit betölt az élet. A szabadság hiányoz-
na onnan éppen? De ha ki akar jutni valaki, maga is szöveggé
lesz” (Ars). S bár nem a humorral érintkező derű a Kántor-versek
fő szervezőelve, a pátosz és a tragikum tónusai legnemesebb for-
máikban az üdvösség hírelésével látszanak rokonnak: „Hihetet-
len, de a korszak végén a jók megállnak” (A leglágyabb örömök szö-
vete);„Megkapjuk, amit akartunk, csak másként” (Páfrányfenyő).

A közelmúltból Borbély Szilárd, a jelenben Hegedűs Gyöngyi
verskultúrája mutat hasonló érdeklődést és érzékenységet a testté
lett szó misztériuma iránt. Olyan költők közt járunk, akik a nyelv
mögötti nyelvnek is kortársai.

A kezdetben volt az Ige igazságát talán éppen ez bizonyítja: hogy
textusaink – egyáltalán – lehetségesek.

„Szinte kibírhatatlan ez a sok szépség, / Amit tékozol a tudás.”
(A Pilinszky sziget)

Papíralapú kert
Kántor Zsolt versmondatai
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Szauer Ágoston költészetének különlegessége, hogy képes össze-
egyeztetni – mondjuk – Dsida Jenő és Székely Magda versnyel-
vét: a száz év előtti impresszionizmust egy későbbi tárgyiasság
kisszerkezeteivel. Érzékies élménylíra, mely éteri filozofikumot
sűrít magába. Erről tanúskodnak a szerző legutóbb közölt versei
is. A Bárka folyóirat 2022/4. számából idézem az alábbi művet:

Határ
Emberi idő szerint most megdől
és valahol partot ér a csónak.
Míg itthon a hiányzó tömegtől
más visszhangjuk van a folyosóknak.

Boltív, az ablakok szenvtelen kékje.
A vízipálmák ugyanúgy állnak.
Mégis, mintha most lett volna vége
a megfáradt késő reneszánsznak.

Két, keresztrímes strófa, döntően trochaikus ritmussal: az
ereszkedő versdallam a mondottak mélységekig alászálló szán-
dékaival cseng össze. A cím sokértelmű motívum, tágas várako-
zást kelt. S mit vezet be? A vers már első szavaival antropológiai
távlatot nyit, miközben egy köznapi szófordulatot („Emberi
idő”) értelmez magasabbra. A „megdől” a rend veszélyeztetett-
ségére utal; a „valahol” a bizonytalanság és az általánosság köz-
érzetét vegyíti.

Emlékezetesen szép rím („megdől” – „tömegtől”) ad nyoma-
tékot a „tömeg” (hiányzó) jelenlétének. A vízi horizont („partot
ér a csónak”) és az üres beltér („folyosóknak”) kontrasztja-párbe-
széde a széles elevenség és a lélektelen zártság kettősségében je-
löli ki a vers fókuszát. Ha a jelenvalóságra olvassuk rá a verset: a
megdőlő csónak (kiegészülve a tömeg motívumával) a korunk-
beli népvándorlások, migrációs folyamatok embert próbáló, Is-
tent kísértő tragédiáit idézi föl. Az épület beszédét („visszhang”)
is áthangoló, „hiányzó tömeg” a kórházi elhunytakról, a pan -
démia áldozatairól emlékezhet meg.

A folytatás finomít a kétirányúságon, a „Boltív” a templomi
maradandóság építészeti jelzete, a „szenvtelen kék” a sérthetet-
len egek attribútuma; a „vízipálmák” képében az élet eredendő
közegében az emberen túli élőlények dicsősége (vö. pálma) jele-
nik meg. A csónak megdőlhet, a folyosók kiürülhetnek – a boltív,
az ablakok, az égi kék, a víz és a vízipálmák: őrzik helyüket,
mint egy értünk élik túl türelmesen évszázadok hétköznapjait.

A következtető logikájú zárlat méltó az eddigiek képi össze-
tettségéhez. Akárha az érzékelés újdonatúj korszakába lépne,
léptetne itt át a vers. A beszélő érzelmi bevonódását, reflexív
részvételét jelzi a „Mégis”, „mintha”, „volna” szófüzér. Emberi
és nem-emberi (tárgyi, növényi, égi) dimenziók szembesítéséből
egy olyan vég tudomásulvétele fakad, mely mentes a tragikum
tónusától. Hiszen ami „megfáradt” és „késő”, az okkal-joggal ad-
ja át helyét valami újnak, valami másnak.

Kérdés persze, hogy mi az, ami az újjászületésnél (vö.
renaissance) több, érvényesebb, igazabb lehet.

Talán a pusztulás.
Talán az öröklét.
Talán a talán jótékony nyitottsága. 

Az érzékelés korszakai
Szauer Ágoston: Határ 

Lackfi János
A ránk várakozó

Kiáll a gazda háza kapujába,
a kóbor lelket egyre várja, várja,
kimegy a gazda mind az útkeresztre,
nem fárad bele, ott áll minden este.
Hiába mondják, hogy nem méltó hozzá,
meg tisztes házát is rossz hírbe hozza,
meg öregember tekintélye csorbul,
ha köpönyege nehéz utcaportul,
ha ki elbitangolt, nem hagyja veszni,
ha aggodalmát szélnek nem ereszti.
Sok ez már, túlzás, ennyit várni arra,
ki elherdált mindent nőre, italra,
ki idejekorán kérte az örökségét,
mintha nem győzné várni apja végét,
kinek kitelt a becsülete itthon,
s most sanda pletykák jönnek róla titkon,
hogy itt meg ott látták mulatni, szégyen,
béres izzad most apja szérűjében.
Hiába mond mást józan ész meg illem,
a tékozlóra vár itt biza minden.
Napok jönnek, egész karácsonyig.
Vágyjunk arra, ki ránk várakozik.
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Idén ősszel nagyot robbantott a Netflix strea -
ming  szolgáltató azzal, hogy szeptember 28-án be-
mutatták Andrew Dominik rendező régóta várt
Marilyn Monroe-filmjét Ana de Armasszal a fő-
szerepben. Az első reakciók döbbenetes színészi
átlényegülésről, rendhagyó látványvilágról és
sokkolóan egyedi elbeszélésmódról szóltak, s a
Szöszi (Blonde) körül azóta sem csillapodnak az in-
dulatok. De van-e bármi a harsogóan hivalkodó
felszín alatt? Készíthető-e hű portré arról a nőről,
aki egyszerre volt milliók vágyainak tárgya, bul-
várhírek sztárja és egy félénk, apa nélkül felnőtt
naiva? Dominik nagyszabású filmje nyomába
ered az azóta is feltáratlan Monroe-rejtélynek, s
ezt meglehetősen nézőpróbáló módon teszi.

Az eddig jobbára sodródó, hivatástudatukban
megingott férfihősökről forgató amerikai rende-
ző mindjárt első alkotói döntésével alaposan
megosztotta készülő filmjének leendő közönsé-
gét: Joyce Carol Oates valós alapokon nyugvó, összességében
még is fikciós életrajzi regényét választotta forgatókönyvének

megírásához. A hangsúlyozottan szubjektív nézőpontú, naplósze-
rű regény merészen keveri címszereplője életének valódi és kitalált
momentumait, s hagyományos biográfia helyett sajátos lélekrajzot
vázol fel. Hogy mindez hitelesnek tekinthető-e, már önmagában
komoly kérdéseket vet fel. Dominik azonban ennél is tovább-
megy, s az elkészült filmet látva azonnal megértjük, manapság mi-
ért nem kerülhetett a mozikba egy ilyen rendhagyó alkotás.

A nyitányban ugyanis gyors egymásutánban látunk egy bizarr
születésnapi köszöntést, egy kétségbeesett gyilkossági kísérletet,
majd egy lázálomszerű, céltalan menekülést. S mindez egy anya
(Julianne Nicholson) és lánya (Lily Fisher) között zajlik le. A gyer-
mek Norma Jeane-t már ekkor olyan sűrített trauma-csomag éri,
amelyet kiheverni három-négy emberöltő sem volna elég, ám a
megpróbáltatásoknak még nincs vége. A vonzó és tehetséges nő-
vé érő Norma életének főbb eseményeit ezután is jórészt tragédi-
ák szegélyezik, és a maratoni, csaknem háromórás játékidő alatt
alig láthatunk egy-egy meghitt, harmonikus pillanatot. A fiatal fő-
szereplőt már első filmszerepe kapcsán csúnyán megalázzák,
majd kétes férfiak hálózzák be, ezután abortuszra kényszerül, el-
ső férje durván bánik vele, a világ pedig szinte mindvégig a lenge
öltözetű és laza erkölcsű színésznőcskét látja benne.

Dominik értelmezése szerint Norma mindezek együttes hatá-
sára alkotja meg önnön alteregóját, az elragadó mosolyú, kacér
Marilyn Monroe figuráját – hogy meneküljön saját démonai elől.
Ezek a démonok pedig meglepő egyértelműséggel sorakoznak fel

a filmben: az apakomplexus, valamint az önbiza-
lom- és szeretethiány következtében kialakuló
lelki ingatagság, melyet csak súlyosbít a holly-
woodi szórakoztatóipar kegyetlen világa. Ám le-
het-e egy ember teljes életét magyarázni ilyen
vulgár-pszichologizáló felszínességgel? A vész-
csengő valahol itt szólal meg először a jószán -
dékú néző fejében.

Érdemes hangsúlyoznunk, a hagyományos
életrajzi mozi bevált műfaji elemei szinte teljesen
hiányoznak a Szösziből: a kihagyásos szerkezetű
cselekmény gyakran csaknem teljesen megáll
egy-egy különleges kamerabeállítás kedvéért,
emellett nehezen kifürkészhető rend szerint vál-
tozik a film képaránya és színvilága. Chayse Irvin
operatőr láthatóan nagy kedvét leli a látvánnyal
való kísérletezésben, ami akár különleges vizuál-
költeménnyé is emelhetné munkáját, ha mindaz,
amit nézünk, nem lenne a maga konkrétságában

egy fiatal nő rémálomba illő szenvedéstörténete. Igen, passiójárás
a Szöszi, ám nem a jézusi értelemben: megrendítés helyett inkább
elborzaszt, s kiforgatja helyéről realitásérzékünket. Különösen
árulkodó az összevetés egy másik popikonról szóló, szintén idén
bemutatott alkotással: míg az Elvis-filmben (Mértékadó, 2022. au-
gusztus) a látványos külsőségeken, itt a hamis pszichologizáláson
bukik el a hiteles lélekrajz igénye. Pedig lehet mindezt jól is csi-
nálni: kiváló bizonyíték erre a tavalyi Spencer (Mértékadó, 2021. de-
cember), melynek rendezője ízléses eszközökkel, hitelesen ábrá-
zolta Diana hercegnő végzetes elhagyatottságát.

Sokan kritizálták Dominik filmjét amiatt, ahogyan főszereplő-
jével bánik: egy fikarcnyi boldogságot sem enged számára, s foly-
tonos megalázásában szinte lubickol. A Szöszi fináléjának néhány,
valóban gyomorforgató és teljesen fölösleges jelenetét látva bi-
zony nem alaptalanok ezek a vádak, amelyek sajnos elhomályo-
sítják Ana de Armas lenyűgözően odaadó, bátor alakítását is.
Mélységesen káros film a Szöszi, melynek kétes ambíciójú rende-
zője sértő csikicsukit játszik közönségével: miközben alaposan ki-
használja a Monroe-legendárium popkulturális vonzerejét, a fel-
merülő kritikákra válaszul a fikció érve mögé bújik. S bántó le-
egyszerűsítéseivel helyettünk is ítélkezik jobb sorsra érdemes
hősnője fölött.

(Andrew Dominik: Szöszi/Blonde Netflix, 167 perc, 2022)
Paksa Balázs

Szenvedni szüntelenül
Gondolatok a Szöszi című filmről



Sűrű ködben járni számomra mindig valami sajátos élményt jelen-
tett. Persze nem a városban, hanem a Kiskunság vagy a Horto-
bágy végtelennek tűnő legelőin, amikor csak néha bukkan elő egy
magányos fűzfa a nedves, szürke semmiből, hogy aztán néhány
perc múlva ismét eltűnjön, mintha ott sem lett volna. Gyermekko-
romban nagyon szerettem a ködben barangolni. Akkoriban havas
telek voltak, és nem kellett félnem attól, hogy eltévedek a zalai
mezőkön, hiszen a saját nyomomon mindig hazatérhettem. Kö-
vettem az elém kerülő nyúlnyomokat vagy a róka gyöngysorsze-
rű csapáját, persze utol soha nem értem őket, hiszen az éjszaka fo-
lyamán jártak arra. Ma is jól emlékszem arra a  nyúlnyomra, ahol

a békés ugrások hirtelen nagy szökkenésekre váltottak, és néhány
méter után már láttam egy-egy elkóborolt kutya nagy tappancsait,
amelyek a nyúl nyomait fedték. De a nyuszi könnyen szaladt, míg
üldözője lábai mélyre süllyedtek, így ötven méter után fel is adta,
és a falu felé kanyarodott.

Sokkal később, a hatvanas években egy reggel Apaj-pusztára
indultam. Budapesten párás volt a levegő, de amikor leszálltam a
vonatról a dömsödi állomáson, az orromig se láttam, akkora volt
a köd. A legelőn álló egyik öreg hodályhoz igyekeztem, ahol ku-
vikpár lakott. A köpeteiket össze szoktam gyűjteni, azokat a szőr-
be ágyazott, apró csontokkal teli képleteket, amelyekből a Madár-
tani Intézetben mikroszkóp segítségével határozhattam meg az
előkerülő koponyákat és állkapcsokat. Az útról letérve megpró-
báltam tartani az irányt, és mint később kiderült, ez majdnem si-
került is, csak éppen száz méterrel elmentem a hodály mellett.
Vagy kétórai bolyongás után a köd oszladozni kezdett, és így már
könnyen a hodályhoz értem. A kuvikok szokás szerint kirepültek,
és egy hóból kiálló gazcsomó mellé ülve várták, hogy összegyűjt-
sem a köpeteket, és visszarepülhessenek a hodályba. Mögötte, ad-
dig nem is láttam, egy hosszú, kiolvadt teknő volt, ahol a sárguló
fűszálak között kis csapat hósármány keresgélt. Abban az évben
először láttam ezeket a magas északról érkező, szép madarakat,
így aztán ez arra a napra a kirándulás csúcsát jelentette.

Feleségemmel egy időben többször is jártunk az osztrák Alpok-
ban, ahol én a madarakat, fenyőszajkókat, havasi pityereket,
havasipintyeket figyeltem, az ő kedvencei a mormoták voltak.
Mormikának becézte őket. Az őrszem egy sziklán ült, figyelt, és
ahogy közelebb értünk, vészjelet adott, mire a többiekkel együtt
eltűnt a föld alatt. Mindig ébernek kellett lennie, mert a szirti sas
táplálékában tavasztól őszig szegény mormota jelentős számmal
szerepelt.

Mértékadó9 FÓRUM

Schmidt Egon
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Egy augusztusi napon Innsbruckban elhatároztuk, hogy a lift-
tel felmegyünk a város mellett magasló Hafelekarra. A városban
kánikulai meleg volt, ezért nem készültünk fel a kirándulásra, és
vastag pulóverek nélkül szálltunk be a kabinba. Ezúttal Andris
is velünk volt. A többiek téliesen beöltözve furcsán néztek ránk,
és amikor a legfelső állomáson kiszállva metsző szél és sűrű köd
fogadott, beláttuk, igazuk volt. Feleségem az épület szélmentes
oldalára húzódott, mi pedig elindultunk a sziklák között. Sze-
rencsénk volt, mert viszonylag rövid idő alatt sikerült hófajdok-
kal találkoznunk. A télire fehér tollruhát öltő madarak még bar-
nák voltak, és nagyon gyorsan eltűntek a ködborította sziklák
között. De így is örültünk, hiszen mindketten először láttuk eze-
ket a kis csoportokban mozgó madarakat. Havasipinty repült fel
előttünk, az állomáson pedig a sziklafal előtt keringő havasi csó-
kákban gyönyörködtünk. Ezek a fekete, sárga csőrű madarak,
akár nálunk a Duna-hidaknál őrködő sirályok, arra várnak, hogy
a turisták etessék őket. Alaposan átfáztunk, így aztán amikor le-
értünk, a kánikula nagyon jól esett. De csak egy negyedóráig.

Az Óbudai Szent Péter és Pál-főplébánia-templomban december 4-én, va-
sárnap 19 órakor az Ars Nova Sacra Énekegyüttes ad adventi koncertet. Vezé-
nyel: Winnington-Ingram Johanna. Műsoron: Ave spes nostra (gregorián), Ko-
dály Zoltán: Adventi ének, Jövel, Szentlélek Úristen, Elsőáldozás, Ave Maria;
Középkori cantio: Flos ut rosa floruit, Purcell: Magnificat, Bruckner: Ave Maria,
Liszt Ferenc: Ave Maria, Hodie Christus natus est (gregorián), Sweelinck: Hodie
Christus natus est, Poulenc: Hodie Christus natus est, valamint népszerű ka-
rácsonyi kórusművek. (A koncert létrejöttét a Culturelle Közhasznú Alapítvány
támogatja.)



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.43 Kenó (ism.)
16.44, 12.55 Álmok álmodói –

Brunszvik Teréz (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.40 Ma gyar világ
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/79. (ism.)
19.30 Család-barát
19.55 Egy perc híradó (ism.)
19.57 A Rhőne – A svájci Alpoktól a

Camargue-ig – Né met ismeretter-
jesztő film

10.55 Család-barát – Szolgáltató
magazin

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
13.00 A világ egy terített asztal –

Spreewald
13.30 Almárium
14.25 Ízőrzők – Galgahévíz
14.55 Almárium
15.15 Főmenü mini – Tálalás (ism.)
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.21 Időjárás-jelentés
15.24 Önök kérték!
15.50 Ridikül
16.45 Almárium
16.55 Don Matteo, XII., 20/1.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.50 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/80.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 12/10. Méhkirálynő
20.45 Kékfény
21.35 Sherlock – An gol krimisorozat,

3/1. A rózsaszín tanulmány
23.06 Kenó
23.07 Időjárás-jelentés
23.15 Öld meg Cartert! – An gol bűn-

ügyi film
11.10 Mesterember
11.40 Csoportterápia – Ma gyar tévé-

film
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Itthon vagy!

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.50 Család’22 (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.15 Ridikül (ism.)
19.10 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.20 Agapé (ism.)
11.15 Jó embert keresünk!
11.35 Az utolsó dal – Ma gyar roman-

tikus dráma
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Közelebb (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.25 Esély (ism.)
14.50 Ma gyar Krónika (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát, 2. (ism.)
16.40 Duna World – időjárás
16.50 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Rocklexikon
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói – Pilinszky Já-

nos (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.34 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Duna World – időjárás
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Rocklexikon (ism.)
12.20 Az utolsó dal – Ma gyar roman-

tikus dráma (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás
15.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Planet 22 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy! –
Magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Planet 22 (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

6.30 Gyerünk, Pocoyo! 6.40 Rozma-
ring kunyhó 6.55 A dzsungel könyve
7.10 Moncsicsik 7.20 Alvin és a mó-
kusok 7.55 Állati küldetés 8.20 Pad-
dington kalandjai 8.45 Robovonatok
9.15 Super Wings – A szárnyalók
9.40 A kis Nicolas nyaral 10.05 Leo,
az ifjú vadőr 10.15 Albert felfedezőú-
ton 10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Mirr-Murr kandúr kalandjai 10.50 Ku-
kori és Kotkoda 11.00 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.05 Misi Mókus kaland-
jai 11.15 Hajótöröttek 11.25 Pat, a
kutya 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Nene 12.00 Tinka meséje
12.25 A Mikulás világa 12.30 Percy
és a tigris mesék 12.50 M2 matricák
– Hevül a vegyület 12.55 Szőrmókok
– a legjobb ovis barátaid 13.05 Sün
Alfréd forró nyomon 13.30 Go Jet-
ters, 3/1. 13.55 Bing 14.05 Postás
Pat 14.20 Noddy, a mesterdetektív
14.45 Rosie világa 14.55 Sam, a tűz-
oltó 15.20 Sün Alfréd forró nyomon

15.45 Gyerekversek 15.48 Hetedhét
kaland 16.00 Passzold át! – A futball
legendás játékosai 16.05 Idefix és a
Féktelen falka 16.30 Gigantoszau-
rusz 16.45 Dínók nyomában 16.45
Vegaszauruszok 16.55 Robovonatok
17.20 A kis Nicolas nyaral 17.45 Le-
vél Mikulásfalvára 18.10 Pat, a kutya
18.15 Super Wings – A szárnyalók
18.40 Go Jetters, 3/1. 19.00 Adventi
kalandárium 19.05 Rozmaring pilla-
natok 19.08 Alvin és a mókusok
19.40 Peppa malac 19.50 Hetedhét
kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.25 Az A38 hajó színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Horváth Pál olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Nemzetközi
lapszemle 8.23 Műsorajánló 8.42 Heti
zene 8.50 Tény-kérdés – napi interjú
9.04 Akvarell – kulturális paletta 9.30
Házunk táján 10.04 Pannon mozaik
10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom. Móra Ferenc: Kincskereső kis-
ködmön. Felolvassa: Kaszás Gergő,
23/9. 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.30 Zenei
közelkép – műsorvezető: Juhász Előd
12.45 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 13.30 Rádiós regénytár –
Ezüst óriás. Albert Gábor novelláját
Mécs Károly olvassa fel 14.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 15.04 Dallamív –
szépség-szalon 15.30 Mester-fogás
(ism.) 16.04 Sportkrónika 16.30 Moz-
gásban 17.04 Tükörkép 17.30 Múlt és
jelen – Dér Katalin műsora 18.04 Há-
zunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom. Móra
Ferenc: Kincskereső kisködmön. Fel-
olvassa: Kaszás Gergő, 23/9. (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsora-
jánló 20.30 Akvarell – kulturális palet-
ta (ism.) 21.04 Teljességünk felé
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Tükörkép (ism.) 22.30 Múlt és
jelen – Dér Katalin műsora (ism.)
23.00 Rádiós regénytár – Ezüst óriás.
Albert Gábor novelláját Mécs Károly
olvassa fel (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó
reggelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Ven-
dég a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.35
Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk! – az
Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Farkas
Róbert: Elugrottam a Plútóra 14.30 Felfedező – a környe-
zetről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Vackor 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve szaba-
don 20.55 Krónika 21.25 Zsuffa Tünde: Paprika rummal
22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 Farkas Róbert: Elugrottam a Plútó-
ra 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a környezetről

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Dankó hírek
9.05 Muzsikáló délelőtt 11.30 Arckép – alko-
tó emberek portréja 12.00 Hírek 12.05 Nép-
zene – Fiatalok hangja 12.35 Mozartissimo
– a Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekarának
hangversenye. Vez.: Dobszay Péter. Km.:
Osztrosits Éva (hegedű), 1. Wolfgang Ama-

deus Mozart: a) g-moll szimfónia K 183, b) B-dúr rondó K
269 (Osztrosits), 2. Pjotr Csajkovszkij: Mozartiana – IV. (G-
dúr) szvit 13.30 Meláth Andrea dalestjeZongorán km.: Vi-
rág Emese 14.05 A Rádiózenekar Fúvósötöse játszik 15.00
Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája
– Jessye Norman (szoprán) énekel 19.00 Évfordulók 19.35
Mocsári Károly zongoraestje. I. Robert Schumann – Liszt
Ferenc: Ajánlás, II. Robert Schumann: Szimfonikus etűdök
op 13 (postumus változatokkal), III. Johannes Brahms: 1.
Három intermezzo op 118 – a) a-moll no 1, b) A-dúr no 2,
c) esz-moll no. 6, 2. Ma gyar táncok – a) II., b) VII., c) I., IV.
Liszt Ferenc – Mocsári Károly: Ma gyar fantázia, ráadás:
Richard Wagner: Trisztán és Izolda – Izolda szerelmi halá-
la 20.55 A Concerto Budapest hangversenye. Km.: Perényi
Miklós (gordonka). Vez.: Dénes István, 1. Ludwig van Bee -
thoven: István király 22.00 Ars nova 23.00 Jazz-koncertek
23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten ve-
lünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Rorate – Solymár, Szűz Mária Szent
neve-templom 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05
Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szent liturgia – Nyíregyháza, Szent Atanász
Hittudományi Főiskola kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és Életünk
10.40 Hírpercek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Örvendetes ró-
zsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi iro-
dalom 13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Szent
művészet 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25
Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Élő
kincseink 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek 22.00 Hi-
tünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlété-
ben 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Lendület (ism.) 5.30 Futsal ma-
gazin (ism.) 6.00 Kosárlabda-mérkő-
zés (ism.) 7.55 FIFA Labdarúgó-vb
2022 – Katar – Nyolcaddöntő mérkő-
zés (ism.) 10.00 GÓÓÓL!2 11.00 FI-
FA Labdarúgó-vb 2022 – Katar –
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 13.00
E.ON női vízilabda OB I – Tigra-ZF-
Eger–UVSE mérkőzés (ism.) 14.15
GÓÓÓL!2 (ism.) 15.15 Felvezető mű-
sor – Labdarúgás 16.00 FIFA Labda-
rúgó-vb 2022 – Katar – Nyolcaddöntő
mérkőzés (élő) 17.50 Értékelő műsor
18.15 GÓÓÓL! (ism.) 19.15 Felveze-
tő műsor – Labdarúgás 20.00 FIFA
Labdarúgó-vb 2022 – Katar – Nyol-
caddöntő mérkőzés (élő) 21.50 Érté-
kelő műsor 22.15 GÓÓÓL! 23.10
Labdarúgás – Merkantil Bank Liga:
MTK Budapest–Gyirmót FC Győr
mérkőzés (ism.) 1.10 Kézilabda-mér-
kőzés (ism.) 2.45 Röplabda-mérkő-
zés (ism.) 4.35 Bringasport (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Kateké-
zis 9.50, 19.05 A nevelés az élet szol-
gálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita előa-
dása 11.30 Montserrat jezsuita be-
szélgetések 12.00 Imamaraton – Ró-
zsafüzér Szűzanya, Dél-Korea 12.50
Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.35 Képúj-
ság 16.00 Párbeszéd az emberért –
Platthy Iván műsora 18.20 Gyereksa-
rok 18.50 Homília 20.35 Budai híradó
20.50 Mária köszöntő 21.30 Párbe-
széd – Apostol (ism.) 22.45 Általános
kihallgatás Rómából (ism.) 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 Angeli-
ca anya tanítása 7.00 Reggeli szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt (élő) 11.30 Barsi Balázs atya
vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 13.00 Rome Reports
13.40 Vatikáni Rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass – angol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Bábel Balázs érsek hittanó-
rája 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora 22.00
Délelőtt (ism.)

7.45 Kékek – A Pick Szeged hivatalos
klubtévéje (ism.) 8.15 Kézilabda – EL,
nők, selejtező, 3. forduló, 1. mérkőzés,
Siófok–Magura Cisnadie (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Kézilabda –
BL, nők, csoportkör, Győri Audi ETO
KC–Rapid Bucuresti (ism.) 13.00 Ké-
zilabda – Európa Liga, nők, selejtező,
3. forduló, 1. mérkőzés, Brühl–Prakti-
ker-Vác (ism.) 14.45 Kézilabda – BL,
nők, csoportkör, CSM Bucuresti–FTC-
Rail Cargo Hungaria (ism.) 16.45 Ké-
zilabda – EL, nők, selejtező, 3. fordu-
ló, 1. mérkőzés, Mosonmagyaróvár–
Gloria Buzau (ism.) 18.30 Harmadik
félidő (ism.) 20.00 Mai helyzet 20.15
UFC Fight Night, Orlando, Stephen
Thompson–Kevin Hol land (ism.) 23.45
Harcművészmagazin

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/25. 12.25
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Everwood, 2/1. Az utolsó
nyár 14.10 A mentalista, 3/22. Parázs
rapszódia 15.20 A sors játéka, 13.
16.40 Az örökség ára – Tö rök filmso-
rozat, 4. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök VIP – Gasztroreality, 7/21. 22.30
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.00
XXI. század – a legendák velünk él-
nek – Akiknek köszönhetjük az Ika-
rust 23.30 Az örökség ára, 4. (ism.)

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate
7.25, 11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45,
15.05 Szentek, szent életű emberek
8.15 Adventi nyereményeső 9.05,
22.10 Közélet 10.05 Mindennapi egés-
zségünk 11.05 Mesterségem címere
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Hírek 17.15 Kora esti
hírmondó 17.40 Sporthírek 18.00 Ró-
zsafüzér 18.35 Közelkép 19.15 Nem
középiskolás fokon 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Legye-
tek szentek! 21.05 Megértés hullám-
hosszán 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Jelenetek egy operatőr életéből –
Hildebrand István legendáriuma, 1.
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukrajná-
ban 14.00 Sajtóklub (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Vetítő (ism.): Jelenetek
egy operatőr életéből – Hildebrand
István legendáriuma, 1. rész 3.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 3.40 Európai híradó (ism.)

6.00 Vadregényes túrák, 3/8. 7.00 Va-
rázslatos gö rög szigetek, 5–6. 8.00
Beépített főnök – Amerika, 11/4. 8.55
Gyárlátogatás, 5/9. 10.00 Szuperver-
dák születése, 1. 11.00 Beépített főnök
– Amerika, 11/4. 11.50 Hét világ, egy
bolygó – a kulisszák mögött, 1. 12.00
Vadregényes túrák, 4/1. 13.00 Nehe-
zebb, mint gondolnád!, 5–6. 14.00
Szuperverdák születése, 2. 15.00 Élet
a fagypont alatt, 8/17. 16.00 Abraka-
dabra – titokzatos bűvészettörténet, 2.
17.00 Beépített főnök – Amerika, 11/5.
18.00 Első influenszerek, 2/1. 19.00
Opálvadászok, 4/4. 20.00 Élet a fagy-
pont alatt, 8/18. 21.00 Élet a hadiha-
jón, 3/2. 22.00 A jövő hadviselése, 2.
23.05 Gyilkos nemzet, 2/8. 23.55 Ha-
tártalan drogháborúk, 5/7.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 11.15
Tények Plusz 12.00 Tények délben
12.30 Rex felügyelő, 9. Az összees-
küvés 13.30 Rex felügyelő, 10. Halá-
los szenvedély 14.35 Válaszutak –
Me xi kói sorozat, 49. Ismerd el Max
15.40 Testvérek – Tö rök sorozat, 35.
16.45 Összetört szívek – Tö rök ro-
mantikus sorozat, 34. 18.00 Tények –
Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.50
Farm VIP – Ma gyar szórakoztató mű-
sor, 11. 21.20 A nagy Ő – Ma gyar
szórakoztató műsor, 15. 23.00 A cso-
dadoktor, 98. 0.15 A rezidens, 16. A
boldogság érintése 1.15 Tények este

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Hagyaték 9.20 Budapest termé-
szeti értékei 9.55 M5 História 10.55 A
kék bolygó II. 11.55 A nap gyermekei
12.55 Kontúr 13.35 Kézművek 13.50
Holdudvar – Ma gyar filmdráma 15.15
Egy perc híradó 15.25 Multiverzum
15.55 Novum 16.25 Koronás sas
17.30 Ön is tudja? – műveltségi vetél-
kedő 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Egy nap a keleti hosszúság,
15. fok mentén – Né met ism.-terj. so-
rozat. A jövőn munkálkodók 20.00 Ez
itt a kérdés 21.00 Poldark 22.05 Ser-
gio Leone legendás Amerikája –
Fran cia portréfilm 23.05 Orosz est a
Mátyás-templomban 0.10 Agenda
0.20 Librettó 1.05 Ez itt a kérdés 2.00
SzerelMesék – Olasz filmdráma 3.40
Holdudvar – Ma gyar filmdráma

8.00 Elveszett világok nyomában
9.00 Dr. Pol állatklinikája 10.00 Alasz-
ka: Az új nemzedék 11.00 Légi bal -
esetek – újrajátszva 12.00 Reptér a
jeges északon 14.00 Az ég óriásai
15.00, 15.30 Tényleg így készül?!
16.00 Drogfogások a repülőtéren –
Drog, pénz, fegyverek 17.00 Bekaszt-
lizva külföldön – Túlélni Thaiföldet
18.00 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek – Hajtóművek nélkül 19.00 Tény-
leg így készül?! – Bagel és bundás
virsli 19.30 Tényleg így készül?! –
Babkonzerv és hólabda süti 20.00
Top 10: A 80-as évek legjei – Ikonikus
pillanatok 21.00 Drogfogások a repü-
lőtéren – Metamfetamin és cápau-
szony 22.00 Hamburg drogkikötője
23.00 Bekasztlizva külföldön

7.30 Dennis, a komisz karácsonya –
Ame ri kai–ka na dai vígjáték 9.20 Tánco-
ló talpak, 2. – Ame ri kai–auszt rál ani-
mációs kalandvígjáték 11.15 Az őrzők
legendája – Ame ri kai–auszt rál animá-
ciós kalandfilm 13.15 Batman – A de-
nevérember – Ame ri kai akciófilm 15.55
Batman: Kezdődik – Ame ri kai–an gol
akciófilm 18.50 Rampage – Tombolás
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Dwayne
Johnson, Naomie Harris, Jeffrey Dean
Morgan, Malin Akerman. R.: Brad Pey-
ton 21.00 Kolibrikód – Ame ri kai–an gol
akciófilm – Fsz.: Jason Statham, Agata
Buzek, Vicky McClure. R.: Steven
Knight 23.10 Tolvajok városa – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Ben Affleck, Re-
becca Hall, Jon Hamm, Jeremy Ren-
ner. R.: Ben Affleck

10.00 Sütimester 11.15 Mindörökké
Nigella: Karácsony 12.30, 20.30 Ha-
vas Dóra: Álmaim cukrászdája 13.00
A boldogság útjain 13.30 Véletlenül
vega – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 14.00 Anna Olson alkalmi süte-
ményei 14.30 A TV Paprika karácso-
nya 15.00 Paprika Pékség 15.15,
19.30 A TV Paprika adventi kalendá-
riuma 15.30, 20.00 Minden nap kará-
csony! 16.00 Kevin Dundon: Modern
ír konyha 16.30 Mi van a hűtőben?
17.00 Gordon Ramsay – Családi kör-
ben 17.30 Egy séf, négy évszak
18.00 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 18.30 Anna
Olson alkalmi süteményei 19.00 A
csokoládé királynője 21.00 Mennyből
a Jamie 22.00 Sütimester

8.45 Varázslatos birodalom – Ame ri -
kai családi film 10.30 Totál gáz –
Fran cia–ma ce dón akcióvígjáték
12.15 Valhalla – Thor legendája –
Dán–nor vég–svéd–izlandi fantaszti-
kus kalandfilm – R.: Fenar Ahmad
14.20 Ip Man: A becsület útján –
Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm –
R.: Wilson Yip 16.25 Banditák – Ame -
ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Billy Bob
Thornton, Bruce Willis. R.: Barry Le-
vinson 18.55 Kalandorok kapuja –
Fran cia–kí nai akciófilm – R.: Matthias
Hoene 21.00 Börtöncsapda – Ame ri -
kai–ka na dai akciófilm – Fsz.: Jean-
Claude van Damme, Cynthia Gibb.
R.: Deran Sarafian 22.40 Ne nézz
vissza! – Fran cia film 0.50 Fekete sas
– Ame ri kai akciófilm

6.05 Két pasi – meg egy kicsi, 7–10.
8.00 Agymenők, 14–16. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 4/8. 10.15 Szívek szállodája –
Ame ri kai filmsorozat, 6–7. 12.10 Dok-
tor Murphy – Ame ri kai sorozat, 3/20.
13.05 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 4/1. 14.00 Az újonc – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 17–18. 16.00 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
13. 16.30 Észbontók, 22–23. 18.30
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 14. 19.00 Ide süss! Legéde-
sebb pillanatok – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 1. 20.00 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő, 11.
21.00 Middleton – Ame ri kai romanti-
kus film 23.05 Keresés – Ame ri kai
misztikus thriller

8.50 Órák – Ame ri kai filmdráma
10.50 Conan, a barbár, 2. – A pusztí-
tó – Ame ri kai akciófilm 12.55 Lockout
– A titok nyitja – Fran cia-sci-fi akció-
film – Fsz.: Guy Pearce, Maggie Gra-
ce. R.: Steve Saint Leger 14.45 A
109. utas – Ame ri kai thriller – Fsz.:
Anne Hathaway, David Morse, Pat-
rick Wilson. R.: Rodrigo Garcia 16.40
A kívülálló – Ame ri kai–né met akció-
film – Fsz.: Jim Caviezel, Ron Perl-
man, Sophia Myles. R.: Horward
McCain 18.50 Micsoda srác ez a
lány! – Ame ri kai–ka na dai romantikus
vígjáték – R.: Andy Fickman 21.00 Az
energia – Ame ri kai sci-fi – R.: Paul
McGuigan 23.10 Replikáns – Ame ri -
kai akciófilm 1.10 Halhatatlanok –
Fran cia–olasz–an gol akciófilm

Spektrum – 18.00

Első influenszerek
Magyar dokumentumfilm-sorozat (2022) • Mit jelent az influen-
szer szó? Magyarra legegyszerűbben véleményvezérnek fordít-
ható, de ha bővebben szeretnénk megmagyarázni, akkor azt ír-
hatnánk, hogy olyan, a közösségi médiában hírnevet szerzett tar-

talomalkotó személy, aki népszerűségének köszönhetően töme-
geket képes befolyásolni. A sorozat első évadában megismerked-
hettünk például Vitray Tamással, Endrei Judittal, Szinetár Mik-
lóssal, Juhász Előddel vagy Rózsa Györggyel. Az idősebbeknek
biztosan nem kell bemutatni őket. A második évadban Radnai
Péter olyan ismert televíziós személyiségekkel beszélget, mint
Egri János, Fehér Anna, Kovács P. József, Kaplár F. József, Ker-
tész Zsuzsa, Vass István Zoltán, Kondor Katalin, Dévényi Tibor.
Csupa olyan legendás tévés, akiket gyerekkorunktól kezdve cso-
dáltunk. Kit a tudásáért, kit a humoráért, kit a kedvességéért. Jó
lesz újra látni, hallani őket. (gá)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Van-e olyan mester, aki megfeledkeznék művéről? 
Feltételezhető, hogy az, aki jóságból hívott minket életre, 

magunkra hagyjon?
Szent Ambrus

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.44 Kenó (ism.)
16.45, 12.55 Álmok álmodói – Pi-

linszky János (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/80. (ism.)
19.25 Család-barát
19.54 Egy perc híradó (ism.)
19.55 Időjárás-jelentés
19.56 Bardot, az okkal lázadó
10.55 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.38 Nemzeti sporthíradó
13.00 A világ egy terített asztal
13.30 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Almárium
15.17 Egy perc híradó (ism.)
15.21 Önök kérték!
15.45 Ridikül
16.40 Almárium
16.50 Don Matteo, XII., 20/2.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.50 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/81.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 12/11. A sas röpte
20.35 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Jelizaveta – Orosz történelmi

ka land film so ro zat, 12/6.
21.45 Elveszett idők – Történelmi

apokrif, 4/2.
22.10 A rózsa neve, 8/8.
23.07 Kenó
23.08 Időjárás-jelentés
23.15 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
23.40 Hogy volt?! (ism.)
10.40 A Nagyok (ism.)
11.10 Szerettem őt – Fran cia játék-

film
13.05 Így illik
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Itthon vagy!

15.55 Esély (ism.)
16.20 Kék bolygó (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Duna World – időjárás
17.20 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.15 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
10.40 Isten kezében (ism.)
11.10 Önkéntesek
11.45 Az aranyelefánt – Ma gyar té-

véjáték
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’22 (ism.)
14.45 Novum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát, 2. (ism.)
16.40 Duna World – időjárás
16.45 Ma gyar világ (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Nevetni kell, ennyi az egész
21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.30 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Vers
10.40 Hetedhét kaland (ism.)
10.50 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Duna World – időjárás
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Nevetni kell, ennyi az egész

(ism.)
12.20 Az aranyelefánt – Ma gyar té-

véjáték (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás
15.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.19 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.20 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.45 Derítsük ki! 6.55 A dzsungel
könyve 7.20 Alvin és a mókusok 7.55
Állati küldetés 8.20 Gigantoszaurusz
8.35 Dínók nyomában 8.40 Vega-
szauruszok 8.45 Robovonatok 9.15
Super Wings – A szárnyalók 9.40 A
kis Nicolas nyaral 10.05 Leo, az ifjú
vadőr 10.15 Albert felfedezőúton
10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Mirr-Murr kandúr kalandjai 10.50 Ku-
kori és Kotkoda 11.00 A nagy ho-ho-

ho-hor gász 11.05 Misi Mókus ka-
landjai 11.15 Hajótöröttek 11.25 Pat,
a kutya 11.30 Kókusz Kokó, a kis sár-
kány 11.45 Nene 12.00 Tinka meséje
12.25 A Mikulás világa 12.30 Percy és
a tigris mesék 12.50 M2 matricák –
Hevül a vegyület 12.55 Szőrmókok –
a legjobb ovis barátaid 13.05 Sün Alf-
réd forró nyomon 13.15 1 nap, 1 kér-
dés 13.20 Bing 13.25 Postás Pat
13.45 Noddy, a mesterdetektív 14.10
Rosie világa 14.20 Sam, a tűzoltó
14.40 Sün Alfréd forró nyomon 15.05
Spike – A Télapó új manója 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Passzold át! – A futball legen-
dás játékosai 16.05 Idefix és a Fékte-
len falka 16.30 Paddington kalandjai
16.55 Robovonatok 17.20 A kis Nico-
las nyaral 17.45 Levél Mikulásfalvára
18.10 Pat, a kutya 18.15 Super
Wings – A szárnyalók 18.40 Go Jet-
ters, 3/1. 19.00 Adventi kalandárium
19.05 Rozmaring pillanatok 19.08 Al-
vin és a mókusok 19.40 Peppa malac
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Ez így ok? 21.15
Kulisszák mögött – Az A38 hajón
22.15 A38 Archív

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Szikora József olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Agrárvilág –
hírek a mezőgazdaságból 8.23 Mű-
sorajánló 8.42 Zöldelő 8.50 Tény-kér-
dés – napi interjú 9.04 Akvarell – kul-
turális paletta 9.30 Házunk táján
10.04 Pannon mozaik 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom. Móra Fe-
renc: Kincskereső kisködmön. Felol-
vassa: Kaszás Gergő, 23/10. 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.30 Zenei közelkép –
műsorvezető: Ma gyar Kornél 12.45
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 13.30 Rádiós regénytár – Albert
Gábor novellái. Hűvös hajnalok; Tokio
leveretése; Diadalmas fanfár. Felol-
vassa: Kaszás Gergő 14.04 Vendég-
oldal 15.04 Dallamív 15.30 Teljessé-
günk felé (ism.) 16.04 A médiavilág
erkölcséről 16.30 Mozgásban – le-
mezbemutató 17.04, 17.30 Kerengő –
közéleti beszélgetések 18.04 Házunk
táján (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom. Móra Fe-
renc: Kincskereső kisködmön. Felol-
vassa: Kaszás Gergő, 23/10. (ism.)
20.04 Miért szeretem? 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Pályám emlékezete 21.30 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.50
Napi evangélium (ism.) 22.04, 22.30
Kerengő (ism.) 23.00 Rádiós regény-
tár – Albert Gábor novellái. Hűvös
hajnalok; Tokio leveretése; Diadalmas
fanfár. Felolvassa: Kaszás Gergő
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó 12.01 Déli krónika 12.35 Köz-
lekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Kato-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Farkas Róbert:
Elugrottam a Plútóra 14.30 Felfedező – az egészségről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Vackor 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 XX. századi tör-
ténelem 21.00 Krónika 21.05 Zsuffa Tünde: Paprika rum-
mal 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 Farkas Róbert: Elugrottam a Plútó-
ra 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – az egészségről

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Dankó hírek
9.05 Muzsikáló délelőtt 11.30 Cine-java – a
legjobb filmzenék 12.00 Hírek 12.05 Népze-
ne 12.35 kamara.hu 14.05 A Tallis Scholars
hangversenye. Művészeti vezető: Peter Phil-
lips, 1. Gregorio Allegri: Miserere, 2. Thomas
Crecquillon: Christi famulus – motetta, 3.

Giovanni Pierluigi da Palestrina: Marcell pápa miséje 15.00
Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikusle-
gendák 19.00 Arckép 19.30 Hírek 19.35 Kapcsoljuk a Ze-
neakadémia Nagytermét. A Ma gyar Rádió Szimfonikus Ze-
nekarának Franz Schubert-ciklusa. Vez.: Vásáry Tamás, 1.
Rosamunda – nyitány A varázshárfa c. meseoperából, 2.
VIII. (Befejezetlen) szimfónia D. 759, 3. IV. (Tragikus) szim-
fónia D. 417 21.30 Johannes Brahms: C-dúr zongoratrió
op. 87 Ea.: Bécsi Zongoratrió (tagjai: Stefan Mendl – zon-
gora, David McCarroll – hegedű, Clemens Hagen – gor-
donka) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Maros
Éva hárfázik, 1. Maros Miklós: Trifoglio , 2. Kocsár Miklós:
Duó (km.: Geiger György – trombita), 3. Sugár Miklós: Ear
mouvements (EAR Együttes, vez.: Sugár Miklós), 4. Maros
Rudolf: Trió (km.: Perényi Eszter – hegedű, Tóth Zoltán),
5. Selmeczi György: Koncertfantázia 23.00 Éjszakai
dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Rorate – Solymár, Szűz Mária Szent ne-
ve-templom 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05
Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Hírek a Va-
tikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00
Hitünk és életünk 10.45 Hírpercek 10.50 Olvasásóra 11.25 Zsolozsma – olvas-
mányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsoris-
mertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egysze-
rű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hír-
percek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hírpercek
21.05 Lépcsők 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.30 Üdvözlégy oltáriszent-
ség! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Női labdarúgó magazin (ism.)
5.30 Labdarúgás – Merkantil Bank Li-
ga: Diósgyőri VTK–Szombathelyi Ha -
ladás mérkőzés (ism.) 7.30 Hajime
8.00 FIFA Labdarúgó-vb 2022 – Katar
– Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.)
10.00 GÓÓÓL!2 11.00 FIFA Labdarú-
gó-vb 2022 – Katar – Nyolcaddöntő
mérkőzés (ism.) 13.00 Asztalitenisz
magazin 13.30 Fradi Tv 14.00 Sport-
percek 14.15 GÓÓÓL!2 (ism.) 15.15
Felvezető műsor 16.00 FIFA Labdarú-
gó-vb 2022 – Katar – Nyolcaddöntő
mérkőzés (élő) 17.50 Értékelő műsor
18.15 GÓÓÓL! (ism.) 19.15 Felveze-
tő műsor – Labdarúgás 20.00 FIFA
Labdarúgó-vb 2022 – Katar – Nyol-
caddöntő mérkőzés (élő) 21.50 Érté-
kelő műsor 22.15 GÓÓÓL! 23.15 FI-
FA Labdarúgó-vb 2022 – Katar –
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 1.15
Kosárlabda-mérkőzés (ism.) 3.00
Jégkorong Erste Liga (ism.)
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6.00 Rorate 6.45, 17.45 Rózsafüzér
7.30, 22.30 Zsolozsma 7.50 Belső
gerinctorna 8.00 Beszéljük meg! –
Somogyi Krisztina, Kézdy Anikó és
Papp Miklós előadása 9.20, 22.45
Válogatás a Szent István Televízió
műsorából 10.20, 16.00 Örömhíreink
Dió-héjban – Diószegi László műsora
11.20, 20.00 Barsi Balázs ferences
atya adventi gondolatai 12.00 Imama-
raton – Aparecidai Miasszonyunk,
Brazília 12.55 Hírek 13.10 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Ba-
lázs atya műsora 15.00 Irgalmasság
órája 15.30, 23.35 Képújság 17.00
Szentmise 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.05 Élet az egyházban
(ism.) 20.40 Budai híradó 20.55 Mária
köszöntő 21.30 Mottó (ism.) 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00
Haladjunk együtt! 7.00 Reggeli
szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 12.05 Szentmise
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 An-
gelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szent-
mise 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora (ism.)
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Torna – Szökkenő vándor (ism.)
8.00 Parkour World Chase Tag (ism.)
9.00 Póker 2022 WSOP Main Event
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Ökölvívás – Profi gála, Las Vegas,
Janibek Alimkhanuly–Denzel Bentley
(ism.) 14.00 Trash Talk (ism.) 15.00
Alley-Oop, 2023/8. (ism.) 16.00 Mai
helyzet 16.15 Kézilabda – Európa Li-
ga, férfiak, csoportkör, Fejér-B.Á.L.
Veszprém–Tatran Presov (élő) 18.45
Kézilabda – Európa Liga, férfiak, cso-
portkör, Ferencváros–Valur (élő)
20.45 Kézilabda – Európa Liga, fér-
fiak, csoportkör, Alpla Hard–Balaton-
füred (élő) 22.30 Sportverda – Sport-
autó-magazin (ism.) 23.30 Darts Hun-
garian Darts Show, Budapest (ism.)
3.45 Labdarúgás 4.00 UFC (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 3/26. 12.20
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 12.55 Everwood, 2/2. Különle-
ges 14.10 A mentalista, 4/2. Tüzes
csapat 15.20 A sors játéka, 14. 16.40
Az örökség ára – Tö rök filmsorozat,
5. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz – Közszolgálati
magazin (élő) 20.00 A Konyhafőnök
VIP – Gasztroreality, 7/22. 22.30 RTL
Híradó – Késő esti kiadás 23.00 Há-
zon kívül 23.30 Az örökség ára – Tö -
rök filmsorozat, 5. (ism.) 0.45 White
Lines – Totál szívás Ibizán, 9.

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate
7.25, 11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45,
14.50 Szentek, szent életű emberek
8.15 Adventi nyereményeső 9.05 Tu-
dományról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium; Szólj,
Uram! 13.05 „Nosztalgiázzunk Laci
atyával” 14.05 Az erdő fohásza 14.35
Legyetek szentek! 15.05 Templom-tér-
kép (MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Iránytű 17.00
Hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Ká-
véház (ism.) 22.10 Mindennapi egész -
ségünk (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Jelenetek egy operatőr életéből –
Hildebrand István legendáriuma, 2.
R.: Kocsis Tibor 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.20 Napi aktuális 21.10 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 23.30 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő (ism.): Je-
lenetek egy operatőr életéből – Hil-
debrand István legendáriuma, 2. 3.00
Vezércikk (ism.)

6.00 Vadregényes túrák, 4/1. 7.00
Amerika szigetei, 1. 8.00 Beépített fő-
nök – Amerika, 11/5. 8.55 Gyárlátoga-
tás, 6/1. 10.00 Szuperverdák születé-
se, 2. 11.00 Beépített főnök – Ameri-
ka, 11/5. 12.00 Vadregényes túrák,
4/2. 13.00 Nehezebb, mint gondol-
nád!, 7–8. 14.00 Szuperverdák szüle-
tése, 3. 15.00 Élet a fagypont alatt,
8/18. 16.00 Abrakadabra – titokzatos
bűvészettörténet, 3. 17.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/6. 18.00 Első inf-
luenszerek, 2/2. 19.00 Opálvadászok,
4/5. 20.00 Élet a fagypont alatt, 8/19.
21.00 Élet a hadihajón, 3/3. 22.00 A
jövő hadviselése, 3. 23.05 Fikció vagy
valóság, 3/1. 24.00 Határtalan drog-
háborúk, 5/8. 0.25 Élet a fagypont
alatt, 8/19. 1.20 Élet a hadihajón, 3/3.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 11.15
Tények Plusz 12.00 Tények délben –
Hírműsor 12.30 Rex felügyelő, 11. El-
lopott boldogság 13.30 Rex felügyelő,
12. A bosszú 14.35 Válaszutak – Me -
xi kói sorozat, 50. Pancho döntése
15.40 Testvérek – Tö rök sorozat, 36.
16.45 Összetört szívek, 35. 18.00 Té-
nyek – Hírműsor 18.45 Tények Plusz
19.50 Farm VIP – Ma gyar szórakoz-
tató műsor, 12. 21.20 Szerencseke-
rék – Ma gyar szórakoztató műsor
23.00 A csodadoktor – Tö rök sorozat,
99. 0.15 A rezidens, 17. Az űrhajós
1.15 Tények este

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 A sarkkörön is túl, Joulupukki bi-
rodalmában... – A Lúcia napja és a
Mikulás Finnországban 9.20 Hangvil-
la 9.55, 16.25 Koronás sas 10.55 A
kék bolygó II. 11.55 A Rhőne – A sváj-
ci Alpoktól a Camargue-ig 12.55 Egy
nap a keleti hosszúság, 15. fok men-
tén 13.50 Márciusi mese – Ma gyar ro-
mantikus film 15.00 Egy perc híradó
15.00 Duna anziksz 15.25 Szerelmes
földrajz – A hely szerelmese – Vár-
szegi Asztrik (ism.) 15.55 Ma gyar
Krónika 17.30 Ön is tudja? 18.00 Lib-
rettó 18.45 Agenda 19.00 Kalandozá-
sok Németország nyugati tájain 19.45
Álmok álmodói – Kolonics György
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Eljő az
ember fia – Olasz filmdráma 23.00
Poldark – An gol tévéfilmsorozat, 3/26.

8.00 Elveszett világok nyomában
9.00 Dr. Pol állatklinikája 10.00 Alasz-
ka: Az új nemzedék 11.00 Az ég óriá-
sai 12.00, 13.00, 14.00 Járműcsodák:
A gyár titkai 15.00 Az ismeretlen hatá-
rán 15.30 Az ismeretlen határán –
Alex Honnold: Út az El Capitanig
16.00 Drogfogások a repülőtéren –
Buliarcok, partidrogok 17.00 Bekaszt-
lizva külföldön – Ko lum bi ai vakáció
18.00 Légikatasztrófák: Speciális ese-
tek – Üzemanyag nélkül 19.00 Tény-
leg így készül?! – Sült fokhagyma és
csokinarancs 19.30 Tényleg így ké-
szül?! – Csokiszelet és krumplisaláta
20.00 Top 10: A 80-as évek legjei –
Gyorsételek 21.00 Árulók – George
Blake 22.00 Apokalipszis: Hitler keleti
inváziója – Harc az élettérért

7.20 Az ítélet eladó – Ame ri kai thriller
10.10 Gravitáció – Ame ri kai kaland-
film 11.55 Noé – Ame ri kai kalandfilm
14.50 Az időgép – Ame ri kai sci-fi ak-
ciófilm 16.50 Robin Hood – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Taron Egerton, Ja-
mie Foxx, Jamie Dornan, Eve Hew-
son, Ben Mendelsohn, Tim Minchin,
Paul Anderson, F. Murray Abraham.
R.: Otto Bathurst 19.00 Utazás a Föld
középpontja felé – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Brendan Fraser, Josh
Hutcherson, Anita Briem, Jean Michel
Paré. R.: Eric Brevig 21.00 Ocean’s
Twelve – Eggyel nő a tét – Ame ri kai
krimi – Fsz.: George Clooney, Brad
Pitt, Julia Roberts. R.: Steven Soder-
bergh 23.40 A tolvajok királya – An -
gol–ame ri kai krimi

10.00, 22.00 Sütimester11.15 Az an -
gol vidék konyhája 12.30 Havas Dó-
ra: Álmaim cukrászdája 13.00 A bol-
dogság útjain 13.30 Véletlenül vega –
a világ legfinomabb zöldséges ételei
14.00 Anna Olson alkalmi süteményei
14.30 A csokoládé királynője 15.00
Paprika Pékség 15.15, 19.30 A TV
Paprika adventi kalendáriuma 15.30,
20.00 Minden nap karácsony! 16.00
Régi ízek nyomában 16.30 Mi van a
hűtőben? 17.00 Gordon Ramsay –
Családi körben 17.30 Egy séf, négy
évszak 18.00 Véletlenül vega – a vi-
lág legfinomabb zöldséges ételei
18.30 Anna Olson alkalmi süteményei
19.00 A csokoládé királynője 20.30 A
TV Paprika karácsonya 21.00 Jamie
olasz karácsonya 

9.10 Gondolj rám – Ame ri kai filmdrá-
ma 11.10 Félix és Rose – Fran cia–
an gol vígjáték 12.50 Randi az oltárnál
– Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Isla Fisher,
Jason Biggs. R.: Michael Ian Black
14.40 A szerzetes alászáll – Kí nai ak-
ciófilm – Fsz.: Baoqiang Wang, Xue-
jian Li. R.: Kaige Chen 17.05 Vörös
Szonja – Ame ri kai–hol land akciófilm –
Fsz.: Arnold Schwarzenegger, Brigitte
Nielsen. R.: Richard Fleischer 18.50
Sámson – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Billy Zane, Taylor James. R.: Bruce
Macdonald 21.00 Halálhegy – A Dyat-
lov-rejtély – An gol thriller – Fsz.: Holly
Goss, Matt Stokoe. R.: Renny Harlin
22.50 9 – A szám hatalma – Ame ri kai
misztikus film – R.: John August 0.55
Sárkányok harca – Ame ri kai akciófilm

8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 16–18. 9.20 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/9.
10.15 Szívek szállodája, 8–9. 12.10
Doktor Murphy, 2–3. 14.00 Az újonc –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 19–20.
16.00 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 14. 16.30 Ide süss!
Legédesebb pillanatok – Ma gyar
gasztronómiai műsor, 1. 17.30 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetélke-
dő, 11. 18.30 Brigi és Brúnó – Ma gyar
szituációs komédia, 15. 19.00 Ide
süss! Legédesebb pillanatok – Ma -
gyar gasztronómiai műsor, 2. 20.00
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő, 12. 21.00 Fekete-tenger –
An gol–ame ri kai–orosz thriller 23.25
Middleton – Ame ri kai romantikus film

8.15 Jackie Chan: Városi vadász –
Ame ri kai–hong kon gi–japán akcióvíg-
játék 10.15 Rakoncátlan célpont – An -
gol–fran cia akcióvígjáték – R.: Jo na -
than Lynn 12.15 A szállítmány – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Laurence Fish-
burne, Matt Dillon. R.: Nimród Antal
13.55 Lopakodó – Ame ri kai ak ció thril -
ler – Fsz.: Jamie Foxx, Jessica Biel.
R.: Rob Cohen 16.20 Tűzparancs –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Halle Berry,
Kurt Russell. R.: Stuart Baird 19.00
Wild Wild West – Vadiúj vadnyugat –
Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Kevin
Kline, Will Smith. R.: Barry Sonnen-
feld 21.00 Kutyám, Jerry Lee, 2. –
Ame ri kai filmvígjáték – R.: T. Charles
Kanganis 22.45 Aki bújt, aki nem –
Né met–ame ri kai thriller

AMC – 21.00

Kutyám, Jerry Lee 2.
Amerikai filmvígjáték (1999) • Néhány évvel idősebbek lettek
az első rész óta, Dooley nyomozó (James Belushi) enyhén szól-
va is túlsúlyos, hűséges kutyája, Jerry Lee pedig lelassult, de ren-
díthetetlen kitartással harcolnak a bűnözők ellen. Mivel azonban
hatékonyságuk már nem a régi, kéretlen erősítést kapnak, a gyö-
nyörű, de a legkisebb gyengeséget sem tűrő nyomozónő, Welles
(Christine Tucci) személyében, aki magával hozta szuper kikép-
zésben részesülő, tökéletesen fegyelmezett dobermannját,
Zeuszt. A kezdeti, kölcsönös ellenszenv leküzdése után a két
személy belátja, egyetlen esélyük a pszichopata, bosszúra szom-
jazó őrülttel szemben, ha összefognak. Ettől kezdve kiválóan
működik a fiatalos lendület és a tapasztalt rafinéria, embernél,
kutyánál egyaránt. (bd)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.44 Kenó (ism.)
16.45, 12.55 Álmok álmodói – Eöt-

vös Loránd (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.40 Mesterember – Faápoló (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/81. (ism.)
19.30 Család-barát
19.58 Egy perc híradó (ism.)
10.00 A mediterrán erdők története –

Spa nyol ismeretterjesztő sorozat,
6/1. Tavaszi mesék

10.55 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
13.00 A világ egy terített asztal
13.30 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Almárium
15.16 Főmenü mini – Tálalás (ism.)
15.19 Egy perc híradó (ism.)
15.23 Önök kérték!
15.45 Ridikül
16.45 Almárium
16.59 Don Matteo, XII., 20/3. Isten

nevét hiába ne vedd!, 1.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.45 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/82.
19.33 Mindennapi (ism.)
19.35 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, I., 12/12. Az óriás könny-
cseppje

20.49 SzerencsePerc (ism.)
20.50 Skan di náv lottó
20.55 Bonifácia nővér rejtélyes ese-

tei – An gol tévéfilmsorozat, 10/10.
21.45 Agapé
22.39 Kenó
22.50 Elizabeth eltűnt – An gol tévé-

film
10.20 Ma gyar nők (ism.)
10.50 Az ígéret – Ame ri kai–spa nyol

történelmi film
12.55 Noé barátai
13.25 Ma gyar Krónika – Az első és

utolsó távirat
13.50 Itthon vagy!

15.55 Család’22 (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Duna World – időjárás
17.20 Almárium (ism.)
18.15 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.25 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
10.55 Keresztény könnyűzenei kon-

certklipek
11.00 Jó embert keresünk! (ism.)
11.15 De őszintén! (ism.)
11.20 Templomaink
11.35 Simon és Clotilde – Ma gyar té-

véfilm
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.20 Ma gyar gazda (ism.)
14.45 Püspökkenyér (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát, 2. (ism.)
16.40 Duna World – időjárás
16.50 Hazajáró
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói
21.40 Ridikül (ism.)
22.30 Árvácska – Ma gyar játékfilm
23.55 Hagyaték
10.25 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Duna World – időjárás
11.31 Hogy volt?! (ism.)
12.20 Simon és Clotilde – Ma gyar

tévéfilm (ism.)
13.40 Ma gyar elsők
14.00 Álmok álmodói
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’22
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híra-
dó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.55 Rubi Szivárványiában 6.10
Csűrcsavarosdi 6.35 Gyerünk, Poco-
yo! 6.45 Dínók nyomában 6.50 Bogyó
és Babóca 6.55 A dzsungel könyve
7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Állati
küldetés 8.20 Paddington kalandjai
8.45 Robovonatok 9.15 Super Wings
– A szárnyalók 9.40 A kis Nicolas nya-
ral 10.05 Leo, az ifjú vadőr 10.15 Al-

bert felfedezőúton 10.30 Számoljunk
Paulával 10.45 Mirr-Murr kandúr ka-
landjai 10.50 Kukori és Kotkoda 11.00
A nagy ho-ho-ho-hor gász 11.05 Misi
Mókus kalandjai 11.15 Hajótöröttek
11.25 Pat, a kutya 11.30 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány 11.45 Nene 12.00
Tinka meséje 12.25 A Mikulás világa
12.30 Moncsicsik 12.50 M2 matricák
– Hevül a vegyület 12.55 Szőrmókok
– a legjobb ovis barátaid 13.05 Sün
Alfréd forró nyomon 13.30 Go Jetters,
3/1. 13.55 Bing 14.05 Postás Pat
14.20 Noddy, a mesterdetektív 14.45
Rosie világa 14.55 Sam, a tűzoltó
15.20 Sün Alfréd forró nyomon 15.45
Gyerekversek 15.49 Hetedhét kaland
16.00 Passzold át! – A futball legen-
dás játékosai 16.05 Idefix és a Fékte-
len falka 16.30 Paddington kalandjai
16.55 Robovonatok 17.20 A kis Nico-
las nyaral 17.45 Levél Mikulásfalvára
18.10 Pat, a kutya 18.15 Super
Wings – A szárnyalók 18.40 Go Jet-
ters, 3/1. 19.00 Adventi kalandárium
19.05 Rozmaring pillanatok 19.08 Al-
vin és a mókusok 19.40 Peppa malac
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 KiberMa 21.20 Az
A38 hajó színpadán 22.20 A38
BESZTOF

Tárjátok ki szíveteket! 
A Katolikus Karitász napja 

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Kipke Tamás olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 A föld sója
8.23 Műsorajánló 8.42 Heuréka – a
tudomány pillanatai 8.50 Tény-kérdés
– napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján 10.04 Pan-
non mozaik 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Móra Ferenc: Kincske-
reső kisködmön. Felolvassa: Kaszás
Gergő, 23/11. 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Zenei közelkép – műsorvezető:
Boros Attila 12.45 Guzsalyas – tánc-
házi muzsika 13.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 13.30 Rádiós
regénytár – Esti beszélgetés halott
apámmal. Albert Gábor elbeszélését
Papp János olvassa fel 14.04 Ven-
dég-oldal 15.04 Dallamív 15.30 Pá-
lyám emlékezete (ism.) 16.04 Anziksz
16.30 Mozgásban 17.04, 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
Házunk táján (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom. Móra Ferenc: Kincskereső kis-
ködmön. Felolvassa: Kaszás Gergő,
23/11. (ism.) 20.04 Miért szeretem?
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsora-
jánló 20.30 Akvarell – kulturális palet-
ta (ism.) 21.04 Pesti mesék 21.30 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04,
22.30 Kerengő (ism.) 23.00 Rádiós
regénytár – Esti beszélgetés halott
apámmal. Albert Gábor elbeszélését
Papp János olvassa fel (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján – vers éjfél után 0.30–5.30 Is-
métlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó 12.01 Déli krónika 12.35 Közleke-
dés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Ma gyar Reformá-
tus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Vissza a gyer-
mekekhez 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Vackor 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt...
20.55 Krónika 21.05 Zsuffa Tünde: Paprika rummal 22.00
Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az este
1.00 Nagyok 1.30 Vissza a gyermekekhez 2.00 Kalendá-
rium 3.00 A nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Dankó hírek 9.05
Muzsikáló délelőtt 11.30 Évfordulók 12.00
Hírek 12.05 Népzene 12.35 A Szolnoki Bar-
tók Béla kamarakórus hangversenye 13.45
Ben van Oosten (orgona) hangversenye, 1.
Joseph Guy Ropartz (1864–1955): Beveze-
tés és allegro moderato, 2. César Franck: h-

moll korál no 2, 3. Louis Vierne (1870–1937): Impromptu
no. 6 (A Westminster harangjátéka) – a Huszonnégy fan-
táziadarab c. ciklusból (a mű előtt improvizáció hangzik el),
4. César Franck: Ima op 20/5 – a Hat darab c. ciklusból, 5.
Alexandre Guilmant (1837–1911): Koncertdarab op 24, rá-
adás: César Franck: Asz-dúr andantino no. 33 15.00 Dan-
kó hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája –
Walter Gieseking zongorázik 19.00 Összhang – a zenei
élet aktualitásai 19.35 Az Óbudai Danubia Zenekar hang-
versenye 20.55 Marcello Gatti (barokk fuvola) és Frances-
co Corti (csembaló) Johann Sebastian Bach-műveket ját-
szik. 1. A-dúr szonáta BWV 1032, 2. III. (g-moll) an gol szvit
BWV 808 (ea.: Corti), 3. g-moll szonáta BWV 1020, 4. h-
moll szonáta BWV 1030 22.00 Ars nova – a XX–XXI. szá-
zad zenéje. Lehel György vezényel. Km.: Ma gyar Rádió
Szimfonikus Zenekara, 1. Balassa Sándor: Írisz op 22
23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Élő kincseink 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Fáj-
dalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Ro-
rate – Solymár, Szűz Mária Szent neve-templom 6.52 Ima a beteg gyerme-
kekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Lépes
Lóránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek
9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyűlöletnél
10.50 Tevékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön
12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírper-
cek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírper-
cek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér
15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje min-
den nemzet 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és
kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Golf (ism.) 5.35 Pecatúra (ism.)
6.00 Labdarúgás – Merkantil Bank Li-
ga: MTK Budapest–Gyirmót FC Győr
mérkőzés (ism.) 8.00 FIFA Labdarú-
gó-vb 2022 – Katar – Nyolcaddöntő
mérkőzés (ism.) 10.00 GÓÓÓL!
(ism.) 10.55 Fradi Tv (ism.) 11.30 FI-
FA Labdarúgó-vb 2022 – Katar –
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 13.30
FIFA Labdarúgó-vb 2022 – Katar –
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 15.30
FIFA Labdarúgó-vb 2022 – Katar –
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 17.30
Aranyoroszlánok 18.00 FIFA Labda-
rúgó-vb 2022 – Katar – Nyolcaddöntő
mérkőzés (ism.) 20.00 GÓÓÓL!2
21.00 FIFA Labdarúgó-vb 2022 – Ka-
tar – Nyolcaddöntő (ism.) 23.00 FIFA
Labdarúgó-vb 2022 – Katar – Nyol-
caddöntő (ism.) 0.55 GÓÓÓL!2 (ism.)
1.55 Röplabda-mérkőzés (ism.) 3.45
Bringasport (ism.) 4.05 Szabadidő
(ism.) 4.30 Múlt és jelen (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Belső vi-
lágunk szépségei 9.50 Ferenc pápa
üzenete Rómából 10.10 Párbeszéd
az emberért 11.05 Ferencesek 11.35,
18.20 Apostolok fóruma 12.00 Ima-
maraton – Béke és Jó utazás Szűz-
anyja, Fülöp-szigetek 12.45 Hírek
13.00 Szentségimádás 14.00 Lélek -
emelő 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.40 Képújság 16.00 Imaszándék-
fogadás – 06-1-704-4444 (élő) 18.50,
23.25 Élő liturgia (ism.) 19.05 Feren-
cesek (ism.) 19.30, 22.45 Montserrat
jezsuita beszélgetések (ism.) 20.00
Összhang (ism.) 20.30 Budai híradó
20.45 Mária köszöntő 21.30 Női kariz-
mák 23.10 Szeretetláng (ism.) 

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói ének-
füzér 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Reggeli szentmise (élő) 8.00,
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt (élő) 11.30, 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.05 Szentmise 12.40 Miért is? –
Surján László műsora 14.00 EWTN
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.30 Audiencia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 16.00 Rosarium 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise (ism.)
21.00 Mennyei Atyám, hálát adunk
neked... Varga László püspök atya ta-
nítása 

7.30 Ökölvívás – Profi gála, Las Ve-
gas, Janibek Alimkhanuly–Denzel
Bentley (ism.) 10.30 Televíziós vásár-
lás 11.30 Harcművészmagazin 11.45
UFC – Fight Flashback, UFC 278, Us-
man–Edwards, 2. (ism.) 12.15 Kézi-
labda – Európa Liga, férfiak, csoport-
kör, Fejér-B.Á.L. Veszprém–Tatran
Presov (ism.) 14.00 Kézilabda – EL,
férfiak, csoportkör, Ferencváros–Valur
(ism.) 15.45 Kézilabda – EL, férfiak,
csoportkör, Alpla Hard–Balatonfüred
(ism.) 17.15 Arany pillanatok, 49 17.30
Mai helyzet 17.45 Darts – Kilencnyila-
sok a Sport TV-n, 1. rész 18.00 Kézi-
labda – BL, férfiak, csoportkör, Pick
Szeged–Kielce (élő) 20.45 Kézilabda
– BL, férfiak, csoportkör, Magdeburg–
GOG (élő) 22.45 Kézilabda

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/1. 12.25
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Everwood, 2/3. Hazaté-
rés 14.10 A mentalista, 4/3. Vörös
léggömbök 15.20 A sors játéka, 15.
16.40 Az örökség ára – Tö rök filmso-
rozat, 6. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök VIP – Gasztroreality, 7/23. 22.30
RTL Híradó – Késő esti kiadás 22.55
Praxis – Az egészség és az igazság
nyomában Erős Antóniával – Egész -
ségügyi információs magazin

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate
7.25, 11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45,
15.05 Szentek, szent életű emberek
8.15 Adventi nyereményeső 9.05 Múl-
tunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló
10.45, 19.50, 22.50 A lélek szava
11.05 Az otthon ízei 12.05 Egyházi hí-
rek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 Nem középiskolás fokon (ism.)
13.40 Népzenei kincsestár 14.05,
21.35 Úton és útfélen 14.35 Neuma
(ism.) 15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00
Hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
MKR-portréműsor 19.15 Iránytű (ism.)
19.45 Esti mese 20.10 Beszélő köny-
vek 20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Sziluett
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Az elveszett nagypapa 12.00 Híra-
dó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 20.00 Napi
aktuális 20.30 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között
22.15 Híradó 23.10 Napi aktuális
(ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 24.00
Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Ve-
títő (ism.): Az elveszett nagypapa
3.00 Vezércikk (ism.) 3.40 Svenk
(ism.) 4.00 Radar (ism.) 4.40 Háború
Ukrajnában (ism.)

6.00 Vadregényes túrák, 4/2. 7.00
Amerika szigetei, 2. 8.00 Beépített fő-
nök – Amerika, 11/6. 8.55 Gyárlátoga-
tás, 6/2. 10.00 Szuperverdák születé-
se, 3. 11.00 Beépített főnök – Ameri-
ka, 11/6. 12.00 Vadregényes túrák,
4/3. 13.00 Nehezebb, mint gondol-
nád!, 9–10. 14.00 Szuperverdák szü-
letése, 4. 15.00 Élet a fagypont alatt,
8/19. 16.00 Abrakadabra – titokzatos
bűvészettörténet, 4. 17.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/7. 18.00 Első inf-
luenszerek, 2/3. 19.00 Opálvadászok,
4/6. 20.00 Élet a fagypont alatt, 9/1.
21.00 Élet a hadihajón, 3/4. 22.00 A
jövő hadviselése, 4. 23.05 Fikció vagy
valóság, 3/2. 0.05 Határtalan droghá-
borúk, 5/9. 0.30 Élet a fagypont alatt,
9/1. 1.25 Élet a hadihajón, 3/4.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 11.15
Tények Plusz 12.00 Tények délben –
Hírműsor 12.30 Rex felügyelő, 13. A
kuttoló 13.30 Rex felügyelő, 14. Az
utolsó játszma 14.35 Válaszutak –
Me xi kói sorozat, 51. Deb válaszokat
akar 15.40 Testvérek, 37. 16.45 Ösz-
szetört szívek – Tö rök romantikus so-
rozat, 36. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Farm VIP
– Ma gyar szórakoztató műsor, 13.
21.20 Szerencsekerék – Ma gyar szó-
rakoztató műsor 23.00 A csodadoktor,
100. 0.15 A rezidens, 18. Halálos ta-
lálkozó 1.15 Tények este

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Vonalak mágusa – Filmportré
9.55 Koronás sas 10.55 A kék bolygó
II. 11.55 Bardot, az okkal lázadó
12.50 Kalandozások Németország
nyugati tájain 13.40 Légy jó mindha-
lálig – Ma gyar játékfilm 15.25 Erdei
utakon – Reviczky Gáborral (ism.)
15.55 Tőkéczki és Takaró: Történe-
lem és irodalom 16.25 Koronás sas
17.30 Ön is tudja? – műveltségi vetél-
kedő 18.00 Librettó 18.45 Agenda
18.55 Álmok álmodói 19.00 Kalando-
zások Németország nyugati tájain – A
határtalan Alsó-Rajna-vidék 19.45 A
természet ma gyar fotósai 20.00 Ez itt
a kérdés 21.00 Kunszt 21.35 A hold
hangja – Olasz–fran cia filmdráma
23.35 MüpArt Classic 1.50 Agenda
2.00 Librettó 2.45 Ez itt a kérdés

8.00 Bob Ballard: Egy felfedező élete
9.00 Dr. Pol állatklinikája 10.00 Alasz-
ka: Az új nemzedék 11.00 Az ég óriá-
sai 12.00 Meghökkentő időjárás –
Forró tó és sáskaeső 13.00 Meghök-
kentő időjárás – Özönvizek és világító
földrengések 14.00 Meghökkentő idő-
járás – Jégvihar és lángoló levegő
15.00 Tényleg így készül?! 16.00
Drogfogások a repülőtéren – Kokain
kolbászok 17.00 Bekasztlizva külföld-
ön – Kalózok fogságában 18.00 Légi-
katasztrófák: Speciális esetek – Ve-
szélyes rakomány 19.00 Tényleg így
készül?! 19.30 Tényleg így készül?!
20.00 Top 10: A 80-as évek legjei
21.00 Lecsapolt óceán – Az Alamo-
erőd ostroma 22.00 Vad halak: Az
utolsó óriások nyomában

8.15 Renegátok – Fran cia-bel ga–né -
met–ame ri kai akciófilm 10.15 Kelly
hősei – Ame ri kai háborús kalandfilm
13.15 A piszkos tizenkettő – Ame ri kai
háborús akciófilm 16.30 Ocean’s
Twelve – Eggyel nő a tét – Ame ri kai
krimi 19.10 Utazás a rejtélyes szigetre
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Dwayne
Johnson, Michael Caine, Josh Hutc-
herson, Luis Guzmán, Vanessa Hud-
gens. R.: Brad Peyton 21.00 The Ex-
pendables – A feláldozhatók, 3. –
Ame ri kai–fran cia akciófilm – Fsz.:
Sylvester Stallone, Jason Statham,
Harrison Ford, Arnold Schwarzeneg-
ger, Mel Gibson, Jet Li, Wesley Sni-
pes. R.: Patrick Hughes 23.30 Fejlö-
vés – Ame ri kai akciófilm 1.25 Tolvajok
városa – Ame ri kai akciófilm

10.00 Sütimester 11.15 Az an gol vidék
konyhája 12.30 A TV Paprika karácso-
nya 13.00 A boldogság útjain 13.30,
18.00 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 14.00 Anna
Olson alkalmi süteményei 14.30 A
csokoládé királynője 15.00 Paprika
Pékség 15.15 A TV Paprika adventi
kalendáriuma 15.30 Minden nap kará-
csony! 16.00 Régi ízek nyomában
16.30 Donal gyors receptjei 17.00
Gordon Ramsay – Családi körben
17.30 Egy séf, négy évszak 18.30 An-
na Olson alkalmi süteményei 19.00 A
csokoládé királynője 19.30 A TV Pap-
rika adventi kalendáriuma 20.00 Min-
den nap karácsony! 20.30 A TV Papri-
ka karácsonya 21.00 Jamie és Jimmy
konyhai csatái 22.00 Sütimester

8.50 Kitérek a hitemből – Ame ri kai
vígjáték 10.35 A nyomozás – Az Úr,
33. évében – Bel ga–olasz–spa nyol–
ame ri kai történelmi dráma 12.50 Tit-
kok könyvtára – A Szent Lándzsa kül-
detés – Ame ri kai–né met kalandfilm
14.50 Nőstényördög – Ame ri kai vígjá-
ték – R.: Susan Seidelman 16.50 Ip
Man: A becsület útján – Hong kon gi–
kí nai életrajzi akciófilm – Fsz.: Donnie
Yen, Ka Tung Lam, Simon Yam. R.:
Wilson Yip 18.50 Szárnyát vagy
combját? – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Coluche, Louis de Funes. R.: Claude
Zidi 21.00 Küzdelem a magasban –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Denise Ric-
hards, Dolph Lundgren. R.: Alex Mer-
kin 22.30 Machete gyilkol – Ame ri kai
akciófilm

8.00 Agymenők, 18–20. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 4/10. 10.15 Szívek szállodája –
Ame ri kai filmsorozat, 10–11. 12.10
Doktor Murphy – Ame ri kai sorozat, 4–
5. 14.00 Az újonc – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 21–22. 16.00 Brigi és Brúnó
– Ma gyar szituációs komédia, 15.
16.30 Ide süss! Legédesebb pillana-
tok – Ma gyar gasztronómiai műsor, 2.
17.30 Troll a konyhában – Ma gyar ku-
lináris vetélkedő, 12. 18.30 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
16. 19.00 Ide süss! Legédesebb pilla-
natok – Ma gyar gasztronómiai műsor,
3. 20.00 Troll a konyhában – Ma gyar
kulináris vetélkedő, 13. 21.00 A sziget
– Ame ri kai akciófilm 23.55 Fekete-
tenger – An gol–ame ri kai-orosz thriller

8.20 Lockout – A titok nyitja – Fran cia-
sci-fi akciófilm 10.15 A Jaguár – Fran -
cia kalandfilm – R.: Francis Veber
12.20 Gyalog Galopp – An gol vígjáték
14.20 Pókember, 2. – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Kirsten Dunst, Tobey
Maguire. R.: Sam Raimi 16.55 Micso-
da srác ez a lány! – Ame ri kai–ka na dai
romantikus vígjáték – Fsz.: Amanda
Bynes, David Ramsey. R.: Andy Fick-
man 19.05 Honey – Ame ri kai filmdrá-
ma – Fsz.: Jessica Alba, Mekhi Phifer.
R.: Bille Woodruff 21.00 Farkasok –
Fran cia akcióhorror – R.: David Hayter
22.40 Csillagközi invázió, 2. – A szö-
vetség hőse – Ame ri kai ak ció thril ler –
Fsz.: Billy Brown, Richard Burgi. R.:
Phil Tippett 0.25 Solomon Kane –
Fran cia–cseh–an gol kalandfilm

Film Café – 21.00

Muriel esküvője

Ausztrál romantikus film (1994) • P. J. Hogan filmjének fősze-
replője Muriel (Toni Collette), aki szüleivel és testvéreivel él egy
ausztrál kisvárosban. Barátnői kiközösítik, apja ingyenélőnek,
semmire sem jó istencsapásának nevezi. Muriel megpróbál kitör-
ni reménytelennek látszó helyzetéből, hazugságok, sőt, bűncse-
lekmény árán is. Drámai események döbbentik rá: hazugságok
révén soha nem válhatunk önmagunkká. A film egyik legszebb
jelenetében az ABBA-rajongó Muriel azt mondja a férfiakat ko-
rábban habzsoló, de daganatos betegsége miatt tolókocsiba kény-
szerülő barátnőjének: most, hogy a gondját viseli, nem hallgatja
kedvenc együttesét, mert az élete van olyan szép, mint egy
 ABBA-dal. A filmben egymást váltják a fergeteges humorú jele-
netek, illetve a tragikus, életkedvünket gyengítő események, ám
az utolsó szó egyértelműen a reményé. (bánátigéza)
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Nem csupán a testi erőben vagy a kar izmaiban van 
a bátorság dicsősége, hanem inkább a lélek erejében. 

Szent Ambrus

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.38 Időjárás-jelentés
16.44 Kenó (ism.)
16.45, 12.55 Álmok álmodói – Ga-

lamb József (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 P’amende
17.40 Ma gyar nők (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/82. (ism.)
19.30 Család-barát
19.58 Egy perc híradó (ism.)
19.59 Időjárás-jelentés
10.00 A mediterrán erdők története –

Spa nyol ism.-terj. sorozat, 6/2. A
Sierra Morena rejtőzködő lakói

10.55 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
13.04 A világ egy terített asztal
13.30 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Almárium
15.16 Főmenü mini – Tálalás (ism.)
15.19 Egy perc híradó (ism.)
15.23 Önök kérték!
15.45 Ridikül
16.45 Almárium
16.57 SzerencsePerc (ism.)
16.58 Don Matteo, XII., 20/4. Isten

nevét hiába ne vedd!, 2.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.50 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/83.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, II., 16/1. Könnyű

prédák 1
20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Van valami furcsa és meg -

magyarázhatatlan – Ma gyar film-
dráma

23.17 Kenó
23.25 Öt kontinens
23.55 Hosszú út lefelé – An gol ro-

mantikus vígjáték
11.30 Divat & dizájn
12.20 Hazajáró
12.50 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Itthon vagy!

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa – Gazdasági magazin

(ism.)
16.50 Világ (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Duna World – időjárás
17.25 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers (ism.)
10.20 Az utódok reménysége (ism.)
10.50 Világ-Vallás (ism.)
11.05 Aki egy embert megment

(ism.)
11.20 Jó embert keresünk!
11.40 Vereség – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.20 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát, 2. (ism.)
16.40 Duna World – időjárás
16.50 Szerelmes földrajz (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Örökzöldek Józsefvárosból-

Szenes Iván emlékkoncert 2011
21.00 Egy perc híradó
21.00 A NAGYOK
21.01 Duna World – időjárás
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Boldog Scheffler János, Szat-

már vértanú püspöke, 2/1.
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.25 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Duna World – időjárás
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Örökzöldek Józsefvárosból-

Szenes Iván emlékkoncert 2011
(ism.)

12.25 Árvácska – Ma gyar játékfilm
(ism.)

13.50 Ma gyar elsők
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.33 Planet 22 (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Csa-
lád’22 (ism.) 17.50–21.50 Ma este;
Benne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 22.00 Híradó 22.40–
24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00 Híradó
23.15 An gol nyelvű hírek 23.18 Né -
met nyelvű hírek 23.20 Orosz nyelvű
hírek 23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30
Világhíradó 24.00 Himnusz 0.02 Zá-
róhíradó

5.55 Rubi Szivárványiában 6.10
Csűrcsavarosdi 6.35 Gyerünk, Poco-
yo! 6.45 Derítsük ki! 6.55 A dzsungel

könyve 7.20 Alvin és a mókusok 7.55
Állati küldetés 8.20 Paddington ka-
landjai 8.45 Robovonatok 9.15 Super
Wings – A szárnyalók 9.40 A kis Nico-
las nyaral 10.05 Leo, az ifjú vadőr
10.15 Albert felfedezőúton 10.30 Szá-
moljunk Paulával 10.45 Mirr-Murr
kandúr kalandjai 10.50 Kukori és Kot-
koda 11.00 A nagy ho-ho-ho-hor gász
11.05 Misi Mókus kalandjai 11.15 Ha-
jótöröttek 11.25 Pat, a kutya 11.30
Kókusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Ne-
ne 12.00 Tinka meséje 12.25 A Miku-
lás világa 12.30 Moncsicsik 12.50 M2
matricák – Hevül a vegyület 12.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
13.05 Sün Alfréd forró nyomon 13.30
Go Jetters, 3/1. 13.55 Bing 14.05
Postás Pat 14.20 Noddy, a mesterde-
tektív 14.45 Rosie világa 14.55 Sam,
a tűzoltó 15.20 Sün Alfréd forró nyo-
mon 15.45 Gyerekversek 15.49 He-
tedhét kaland 16.00 Passzold át! – A
futball legendás játékosai 16.05 Idefix
és a Féktelen falka 16.30 Paddington
kalandjai 16.55 Robovonatok 17.20 A
kis Nicolas nyaral 17.45 Levél Miku-
lásfalvára 18.10 Pat, a kutya 18.15
Super Wings – A szárnyalók 18.40
Go Jetters, 3/1. 19.00 Adventi kalan-
dárium 19.05 Rozmaring pillanatok
19.08 Alvin és a mókusok 19.40 Pep-
pa malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – Az A38 ha-
jón 22.15 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Sarány István olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Venite – egy-
házi programajánló 8.23 Műsorajánló
8.42 Világújság – Táruljon fel csodála-
tos világunk! Érdekességek, színes hí-
rek, újdonságok a Föld minden tájáról.
8.50 Tény-kérdés 9.04, 20.30 Akvarell
9.30 Házunk táján 10.04 Pannon mo-
zaik 10.30, 19.35 Varázsdoboz – me-
sés irodalom. Móra Ferenc: Kincske-
reső kisködmön. Felolvassa: Kaszás
Gergő, 23/12. 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Zenei közelkép – műsorvezető:
Boros Attila 12.45 Guzsalyas 13.04
Hangárium 13.30, 23.00 Rádiós re-
génytár – Karácsonyi ének. Charles
Dickens kísértethistóriáját Benedek
Marcell fordította. Felolvassa: Hirtling
István, 12/1. 14.04 Vendég-oldal
15.04 Dallamív 15.30 Pesti mesék
(ism.) 16.04 Arcok és sorsok – fejeze-
tek a ma gyar katolikus egyház életé-
ből. A csornai premontrei prépostság
1948–50 közötti helyzetéről, az egy-
házi iskolák államosítása, a szerzetes-
rendek működési engedélyének meg-
vonása közötti időszakról beszél Kö-
vér József tudományos kutató, 2/2.
16.30 Mozgásban 17.04 Könyvmoly
17.30 Értékmentő 18.04 Házunk táján
(ism.) 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 20.04 Miért szeretem?
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsoraján-
ló 21.04 Adja tovább a mikrofont! – El-
ment Grünberger Tamás, a Csillárki-
rály... 21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.50 Napi evangélium
(ism.) 22.04 Könyvmoly (ism.) 22.30
Értékmentő (ism.) 23.30 Zenei kin-
csestár 0.03 Angyalok citeráján 0.30–
5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó 12.01 Déli krónika 12.35 Közle-
kedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Kato-
likus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Vissza a gyer-
mekekhez 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00
Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes
anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05
Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyarország! 17.50 Közle-
kedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30
Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt...
20.55 Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Zsuffa
Tünde: Paprika rummal 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Üt-
köző 23.35 A hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál
0.30 Az este 1.00 Nagyok 1.30 Vissza a gyermekekhez
2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a tudomány világáról

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Dankó hírek
9.05 Muzsikáló délelőtt 11.30 Összhang – a
zenei élet aktualitásai 12.00 Hírek 12.05
Népzene 12.35 Gustav Mahler: IX. szimfó-
nia. Bécsi Filharmonikus Zenekar, vez.: Otto
Klemperer 14.00 A Berlini Filharmonikus Ze-
nekar tizenkét csellistájának ünnepi hang-

versenye 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután
18.00 Új Zenei Újság 19.00 Tiszta forrásból – Csodaszar-
vasok és szirének. A Pannon Filharmonikus Zenekar hang-
versenye. Vez.: Eötvös Péter. Km.: Rab Gyula (tenor), Bal-
la Sándor (bariton), Sung-Won Yang (gordonka), Ma gyar
Rádió Énekkara (karig.: Pad Zoltán), 1. Eötvös Péter: a) Si-
rens’ Song (Szirének éneke), b) Cello Concerto Grosso
(Sung-Won Yang), 2. Bartók Béla: a) Négy zenekari darab
op 12, b) Cantata profana (Rab, Balla, énekkar) 21.30 Mu-
sica Sacra 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje.
Vántus István műveiből. 1. Visszaverődések (Rádiózene-
kar Kamaraegyüttese, vez.: Ligeti András), 2. Valaki hí
(Banchieri Énekegyüttes, vezényel: Szabó Soma), 3. Réz-
fúvós kvintett (Anonymus Rézfúvós Kvintett), 4. Elégia
(Szegedi Szimfonikus Zenekar, vez.: Pál Tamás), 5. Ekloga
(Liszt Ferenc Kamarazenekar, vezényel: Gazda Péter)
23.00 Zsámbék Jazz Open 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Rorate – Solymár, Szűz Mária Szent neve-templom 6.52 Ima a beteg
gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor
Quirin Ágnessel és Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális
8.55 Hírpercek 9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50 Né-
zőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rá-
diónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Világosság
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi
irodalom 13.25 A tízparancsolat 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az ir-
galmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00
Az embert szolgáló gazdaság 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma –
esti dicséret 19.25 Evezz a mélyre! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Kék bolygó 20.55 Hírpercek
21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Virrasztás Magyarországért

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.30 CHI – A belső erő (ism.) 5.55
Hajime (ism.) 6.30 Asztalitenisz ma-
gazin (ism.) 7.00 FIFA Labdarúgó-vb
2022 – Katar – Nyolcaddöntő mérkő-
zés (ism.) 9.00 FIFA Labdarúgó-vb
2022 – Katar – Nyolcaddöntő (ism.)
11.00 GÓÓÓL!2 (ism.) 12.00 Aranyo-
roszlánok (ism.) 12.30 FIFA Labdarú-
gó-vb 2022 – Katar – Nyolcaddöntő
(ism.) 14.30 FIFA Labdarúgó-vb 2022
– Katar – Nyolcaddöntő (ism.) 16.30
Pecatúra 17.05 Skipper 17.35 Sport-
lövészet 17.50 Női kosárlabda Euroli-
ga – Sopron Basket–Perfumerias
Avenida (élő) 20.00 Fradi Tv (ism.)
20.35 Műkorcsolya Grand Prix – Fi-
nal, Torino – Férfi rövidprogram (élő)
21.30 Műkorcsolya Grand Prix – Fi-
nal, Torino – Páros rövidprogram
(felv.) 22.30 FIFA Labdarúgó-vb 2022
– Katar – Nyolcaddöntő (ism.) 0.30
FIFA Labdarúgó-vb 2022 – Katar –
Nyolcaddöntő (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.05 Beszél-
jük meg! – Somogyi Krisztina, Kézdy
Anikó és Papp Miklós előadása 10.40
Ferenc pápa üzenete Rómából (ism.)
11.00 Apostolok fóruma (ism.) 11.30,
16.00 Kultúrpont 12.00 Imamaraton –
Lujani Miasszonyunk, Argentína
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műso-
ra 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.30 Katekézis (ism.)
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília
20.25 Kultúrpont (ism.) 20.55 Mária
köszöntő 21.30 Örömhíreink Dió-héj-
ban (ism.) 22.45 NEK 2020 (ism.)
23.30 Képújság

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói
énekfüzér 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Igehírdető – mé-
diamissziós műsror 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Fati-
mai engesztelőnap (élő) 12.05 Fati-
ma – az utolsó titok (dokumentum-
film) 13.40 Vatikáni rádió 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia – Ferenc pápa tanítása 16.00
Rosarium – élő rózsafüzér ima – köz-
vetítés Rómából 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 A
Szent István Televízió műsora 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni
21.00 Miért is? – Surján László mű-
sora 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Ökölvívás – Profi gála, Carson,
Regis Prograis–José Zepeda (ism.)
10.30 Televíziós vásárlás 11.30 Alley-
Oop, 2023/8. (ism.) 12.30 Ez Debre-
cen! – A DVSC Kézilabda Akadémia
magazinja /11. (ism.) 13.00 Építők – A
Telekom Veszprém hivatalos klubté-
véje (ism.) 13.30 Kékek – A Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje (ism.) 14.00
Kézilabda – Bajnokok Ligája, férfiak,
csoportkör, Celje–Elverum 15.45 Ké-
zilabda – BL, férfiak, csoportkör, Pick
Szeged–Kielce (ism.) 17.45 Mai hely-
zet 18.00 Kézilabda – Bajnokok Ligá-
ja, férfiak, csoportkör, Telekom Veszp-
rém–Wisla Plock (élő) 20.45 Kézilab-
da – Bajnokok Ligája, férfiak, csoport-
kör, Barcelona–Aalborg (élő) 22.45
Kézilabda – Bajnokok Ligája, férfiak

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/2. 12.20
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 12.55 Everwood, 2/4. Kelet és
nyugat 14.10 A mentalista, 4/4. Vö-
röskamra 15.20 A sors játéka, 16.
16.40 Az örökség ára – Tö rök filmso-
rozat, 7. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök VIP – Gasztroreality, 7/24. 22.30
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.00
Brandmánia – Márkákról, hirdetési
iparról, nézői szokásokról, trendekről
23.40 Az örökség ára, 7. (ism.)

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate
7.25, 11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45
Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Se-
gíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium; Szólj,
Uram! 13.05 Hallgassuk együtt! 14.05
Kávéház (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép
(ism.) 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hangoló (ism.) 19.15 Könyvtári ba-
rangolás 19.45 Esti mese 20.10 Kul-
túrkör 21.05 Feltámadt Krisztus, Bol-
dogságunk! 21.30 Megmaradni 22.10
Andante (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Felvidéki freskó R.: Péterffy And-
rás 12.00 Híradó 13.00 Háború Ukraj-
nában 14.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi ak-
tuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.): Felvidéki freskó 3.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.) 3.40
Soroló (ism.) 4.20 Radar (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Vadregényes túrák, 4/3. 7.00
Amerika szigetei, 3. 8.00 Beépített fő-
nök – Amerika, 11/7. 8.55 Gyárlátoga-
tás, 6/3. 10.00 Szuperverdák születé-
se, 4. 11.00 Beépített főnök – Ameri-
ka, 11/7. 12.00 Vadregényes túrák,
4/4. 13.00 Nehezebb, mint gondol-
nád!, 11–12. 14.00 Szuperverdák
születése, 5. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 9/1. 16.00 Abrakadabra – titok-
zatos bűvészettörténet, 5. 17.00 Beé-
pített főnök – Amerika, 11/8. 18.00 El-
ső influenszerek, 2/4. 19.00 Opálva-
dászok, 4/7. 20.00, 0.30 Élet a fagy-
pont alatt, 9/2. 21.00 Élet a hadihajón,
3/5. 22.00 Tengeralattjáró: a titokza-
tos fegyver, 1. 23.05 Fikció vagy való-
ság, 3/3. 0.05 Határtalan droghábo-
rúk, 5/10. 1.25 Élet a hadihajón, 3/5.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva 11.15 Tények Plusz 12.00 Té-
nyek délben – Hírműsor 12.30 Rex
felügyelő, 15. Veszélyes feladat 13.30
Rex felügyelő, 16. Halállista 14.35
Válaszutak – Me xi kói sorozat, 52. Ab-
ril búcsúztatása 15.40 Testvérek – Tö -
rök sorozat, 38. 16.45 Összetört szí-
vek, 37. 18.00 Tények – Hírműsor
18.45 Tények Plusz 19.50 Farm VIP
– Ma gyar szórakoztató műsor, 14.
21.20 Szerencsekerék – Ma gyar szó-
rakoztató műsor 22.50 Tények gazda-
sági különkiadás 22.55 Propaganda –
Kulturális magazin, 9. 23.30 A csoda-
doktor – Tö rök sorozat, 101.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Talentum 9.25 „Amiről a kövek
mesélnek” – Történelmi városok 9.55,
16.25 Koronás sas 10.55 A kék boly-
gó II. 11.55 A mediterrán erdők törté-
nete 12.55 Kalandozások Németor-
szág nyugati tájain 13.40 Egy perc
híradó 13.50 Titkos szám – Ma gyar
tévéfilm 14.45 Farsang – Ma gyar kis-
játékfilm 15.25 Ma gyar nők 15.55 Fül-
szöveg – Medveczky Balázs 16.20
Édes anyanyelvünk 17.30 Ön is tud-
ja? 18.00 Librettó 18.45 Agenda
18.55 Egy perc híradó 19.00 Kalan-
dozások Németország nyugati tájain
– A Sauerland felfedezése 19.45 Ál-
mok álmodói 20.00 Ez itt a kérdés
21.00 Hello goodbye – Fran cia játék-
film 22.40 A hold hangja – Olasz–
fran cia filmdráma

8.00 Ősi Amerika: Maják és inkák ki-
rálysága 9.00 Dr. Pol állatklinikája
10.00 Alaszka: Az új nemzedék 11.00
Az ég óriásai 12.00, 13.00, 14.00 Ha-
tárőrök 15.00 Tényleg így készül?!
16.00 Drogfogások a repülőtéren –
Drograkodó munkások 17.00 Be-
kasztlizva külföldön 18.00 Légika-
tasztrófák: Speciális esetek – Végső
megközelítés 19.00 Tényleg így ké-
szül?! – Csokisün és szalonnás kagy-
ló 19.30 Tényleg így készül?! – Zse-
lés cukor és rákos falatkák 20.00 Top
10: A 80-as évek legjei 21.00 Gigá-
szok a bokszutcában – Hdms Absa-
lon hadihajó 22.00 Elhagyott építmé-
nyek – Az apokalipszis felhőkarcolója
23.00 A világ legkülönlegesebb vasút-
vonalai a magasból

8.50 Miről álmodik a lány – Ame ri kai
vígjáték 10.55 Batman – A denevér-
ember – Ame ri kai akciófilm 13.40
Babylon 5: Az ismeretlen faj – Ame ri -
kai sci-fi akciófilm 15.40 Superman
visszatér – Ame ri kai kalandfilm 18.50
Rampage – Tombolás – Ame ri kai ak-
ciófilm 21.00 I. e. 10 000 – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Steven Strait, Ca-
milla Belle, Cliff Curtis. R.: Roland Em-
merich 23.15 Snowpiercer – Túlélők
viadala – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Chris Evans, Ed Harris, John Hurt, Til-
da Swinton, Jamie Bell, Song Kang-
ho, Octavia Spencer, Ah-sung Ko. R.:
Bong Joon Ho 1.50 A tolvajok királya
– An gol–ame ri kai krimi – Fsz.: Michael
Caine, Jim Broadbent, Tom Courte-
nay, Charlie Cox. R.: James Marsh

10.00 Sütimester 11.15 Az an gol vi-
dék konyhája 12.30 A TV Paprika ka-
rácsonya 13.00 A boldogság útjain
13.30, 18.00 Véletlenül vega – a világ
legfinomabb zöldséges ételei 14.00
Anna Olson alkalmi süteményei 14.30
A csokoládé királynője 15.00 Paprika
Pékség 15.15 A TV Paprika adventi
kalendáriuma 15.30 Minden nap ka-
rácsony! 16.00 Régi ízek nyomában
16.30 Donal gyors receptjei 17.00
Gordon Ramsay – Családi körben
17.30 Egy séf, négy évszak 18.30 An-
na Olson alkalmi süteményei 19.00 A
csokoládé királynője 19.30 A TV Pap-
rika adventi kalendáriuma 20.00 Min-
den nap karácsony! 20.30 A TV Pap-
rika karácsonya 21.00 Karácsonyi ké-
szülődés Jamie-vel 22.00 Sütimester

8.10 Karácsonyi ének – Ame ri kai ani-
mációs film 9.40 A párizsi diáklány –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Sophie Mar-
ceau, Vincent Lindon. R.: Claude Pi-
noteau 11.45 Kalózok – Dél-ko re ai ka-
landfilm – R.: Seok-Hoon Lee 14.35
Sámson – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Billy Zane, Taylor James. R.: Bruce
Macdonald 16.45 Valhalla – Thor le-
gendája – Dán–nor vég–svéd–izlandi
fantasztikus kalandfilm – Fsz.: And-
reas Jessen, Roland Moller. R.: Fenar
Ahmad 18.50 Ip Man: A nagymester –
Hong kon gi–kí nai életrajzi akciófilm –
R.: Wilson Yip 21.00 Király! – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Danny McBride, Na-
talie Portman. R.: David Gordon
Green 22.55 Ház az utca végén –
Ame ri kai–ka na dai horror

8.00 Agymenők, 20–22. 9.20 Dawson
és a haverok, 4/11. 10.15 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat, 12–
13. 12.10 Doktor Murphy – Ame ri kai
sorozat, 6–7. 14.00 Az újonc – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 2/1–2. 16.00 Brigi
és Brúnó – Ma gyar szituációs komé-
dia, 16. 16.30 Ide süss! Legédesebb
pillanatok – Ma gyar gasztronómiai
műsor, 3. 17.30 Troll a konyhában –
Ma gyar kulináris vetélkedő, 13. 18.30
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 17. 19.00 Ide süss! Legéde-
sebb pillanatok – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 4. 20.00 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő, 14.
21.00 Terminátor – Megváltás – Ame -
ri kai–né met–an gol akciófilm 23.25 A
sziget – Ame ri kai akciófilm

9.10 1 és 1/2 lovag – Az elbűvölő Her-
zelinde hercegnő nyomában – Né met
vígjáték – R.: Til Schweiger 11.30 Ön-
kívület – Ame ri kai sci-fi – Fsz.: Ben
Kingsley, Ryan Reynolds. R.: Tarsem
Singh 13.50 Tűzparancs – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Halle Berry, Kurt Rus-
sell. R.: Stuart Baird 16.30 Serenity –
Ame ri kai sci-fi – Fsz.: Gina Torres,
Nathan Fillion. R.: Joss Whedon 18.50
A kívülálló – Ame ri kai–né met akciófilm
– Fsz.: Jim Caviezel, Ron Perlman,
Sophia Myles. R.: Horward McCain
21.00 Én, Frankenstein – Ame ri kai–
auszt rál akciófilm – Fsz.: Aaron Eck-
hart, Bill Nighy. R.: Stuart Beattie
22.30 Végállomás – Ame ri kai thriller –
Fsz.: Dexter Fletcher, Margot Robbie,
Simon Pegg. R.: Stein Vaughn

Duna Tv – 21.45

Van valami furcsa 
és megmagyarázhatatlan
Magyar filmdráma (2014) • Mi lenne, ha a nagykörút közepén
egyszer csak földre rogynék? Hiányoznék-e bárkinek? Szüleim-
nek, a kocsmai haveroknak vagy kedvesemnek, aki nemrég sza-

kított velem? Áron (Ferenczik Áron) ilyesmiken gondolkodik,
miközben huszonkilenc éves, frissen diplomázott bölcsészként
munkát keres. Szülei (Takács Katalin és Kovács Zsolt) egyelőre
még eltartják a felnőtt élet kapujában tébláboló fiút, s aggódva
noszogatják, kezdjen valamit az életével. De a válasz – hiába egy
kalandos lisszaboni kitérő – csak nem akar megszületni. Reisz
Gábor önvallomásos debütfilmje a maga bájos esetlenségével egy
egész generáció életérzését fogalmazza meg: a boldogulás ijesztő
terhétől megrettenő kortárs ifjúság tanácstalanságát. (PaksaB)
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Nem az igazságtalanság elkövetése, 
hanem annak elhárítása az erény törvénye. 

Mert aki nem védi meg embertársát az igazságtalansággal szemben,
midőn arra módja van, épp úgy vétkezik, mint az, aki elköveti.

Szent Ambrus
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.38 Időjárás-jelentés
16.44 Kenó (ism.)
16.45, 12.55 Álmok álmodói – Ka-

rády Katalin (ism.)
16.50 Rondó
17.15 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/83. (ism.)
19.25 Család-barát
19.57 Egy perc híradó (ism.)
19.58 Időjárás-jelentés
19.59 A mediterrán erdők története –

Spa nyol ismeretterjesztő sorozat,
6/3. Az éj királynője

10.55 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.38 Nemzeti sporthíradó
13.04 A világ egy terített asztal – Ör-

ményország
13.30 Almárium
14.27 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Somogyszob
14.57 Almárium
15.15 Főmenü mini – Tálalás (ism.)
15.18 Egy perc híradó (ism.)
15.20 Önök kérték!
15.45 Ridikül
16.45 Almárium
16.50 Don Matteo – Olasz bűnügyi

tévéfilmsorozat, XII., 20/5.
17.45 Embermesék
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, II., 95/84.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.40 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, II., 16/2.
20.45 Virtuózok V4+, 5/4.
22.50 Kenó
23.00 Az erőszak utcái – Ame ri kai

bűnügyi film
11.05 Ma gyar világ (ism.)
11.35 Hercegnők éjszakája – An gol

romantikus dráma
13.10 Ma gyar Krónika
13.40 Így illik
13.45 Itthon vagy!

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó – Környezet- és

klímavédelmi magazin (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Duna World – időjárás
17.25 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers (ism.)
10.20 Katolikus Krónika (ism.)
10.45 Jézus és... (ism.)
11.25 Wodehouse-est – Tóbiás és a

többiek – Ma gyar tévéfilm
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Rondó (ism.)
13.50 Kárpát-medence
14.25 Magyarország Ma (ism.)
14.50 Multiverzum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát, 2. (ism.)
16.40 Duna World – időjárás
16.55 Kárpát-medence (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 ÜDÍTŐ
20.50 Embermesék (ism.)
21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Szabadság tér ’89
23.25 Hazajáró
23.55 Hagyaték
10.30 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.50 Álmok álmodói
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Duna World – időjárás
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Vereség – Ma gyar tévéfilm

(ism.)
12.35 Wodehouse-est – Tóbiás és a

többiek – Ma gyar tévéfilm (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás
15.18 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Híra-
dó 17.30 Hírek 17.33 Planet 22 (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.10 Csűrcsavarosdi 6.30 Gyerünk,
Pocoyo! 6.40 Rozmaring kunyhó 6.55
A dzsungel könyve 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Állati küldetés 8.20
Paddington kalandjai 8.45 Robovona-
tok 9.15 Super Wings – A szárnyalók
9.40 A kis Nicolas nyaral 10.05 Leo,
az ifjú vadőr 10.15 Albert felfedezőú-
ton 10.30 Számoljunk Paulával 10.45
Mirr-Murr kandúr kalandjai 10.50 Ku-
kori és Kotkoda 11.00 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.05 Misi Mókus kaland-
jai 11.15 Hajótöröttek 11.25 Pat, a ku-
tya 11.30 Kókusz Kokó, a kis sárkány
11.45 Nene 12.00 Tinka meséje
12.25 A Mikulás világa 12.30 Moncsi-
csik 12.50 M2 matricák – Igaz vagy
hamis? 12.55 Szőrmókok – a legjobb
ovis barátaid 13.05 Sün Alfréd forró
nyomon 13.30 Go Jetters, 3/1. 13.55
Bing 14.05 Postás Pat 14.20 Noddy,

a mesterdetektív 14.45 Rosie világa
14.55 Sam, a tűzoltó 15.15 Geronimo
Stilton 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Passzold át! – A futball legen-
dás játékosai 16.05 Idefix és a Fékte-
len falka 16.15 Paddington kalandjai
16.40 Derítsük ki! 16.50 Dínók nyo-
mában 16.55 Robovonatok 17.20 A
kis Nicolas nyaral 17.45 Levél Miku-
lásfalvára 18.10 Pat, a kutya 18.15
Super Wings – A szárnyalók 18.40
Go Jetters, 3/1. 19.00 Adventi kalan-
dárium 19.05 Rozmaring pillanatok
19.08 Alvin és a mókusok 19.40 Pep-
pa malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Mezey Katalin olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Pillanatfelvé-
tel 8.23 Műsorajánló 8.42 Parlamenti
percek 8.50 Tény-kérdés – napi inter-
jú 9.04 Akvarell – kulturális paletta
9.30 Házunk táján 10.04 Pannon mo-
zaik 10.30 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom. Móra Ferenc: Kincskereső kis-
ködmön. Felolvassa: Kaszás Gergő,
23/13. 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.30 Zenei
közelkép – műsorvezető: Juhász Előd
12.45 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Hangárium – a könnyűzene ki-
válóságai 13.30, 23.00 Rádiós re-
génytár – Karácsonyi ének. Charles
Dickens kísértethistóriáját Benedek
Marcell fordította. Felolvassa: Hirtling
István, 12/2. 14.04 Vendég-oldal
15.04 Találkozásaim – Juhász Előd
műsora. Beer Miklós; Dörner György;
Demeter Szilárd 15.30 Adja tovább a
mikrofont! – Elment Grünberger Ta-
más, a Csillárkirály... (ism.) 16.04 Ar -
chitek-túra 16.30 Mozgásban 17.04,
17.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 18.04 Házunk táján (ism.) 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom. Móra Ferenc: Kincskereső kis-
ködmön. Felolvassa: Kaszás Gergő,
23/13. (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27
Műsorajánló 20.30 Akvarell – kulturá-
lis paletta (ism.) 21.04 Generációk
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04, 22.30 Kerengő (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján – vers éjfél után 0.30–5.30 Is-
métlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó
reggelt, Magyarország! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó 12.01 Déli krónika 12.35 Köz-
lekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Halljad, Izrael! – a zsidó vallási fe-
lekezet félórája 14.00 Krónika 14.05 Vissza a gyermekek-
hez 14.30 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.05
Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10
Jó napot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthí-
rek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Krónika
21.05 Zsuffa Tünde: Paprika rummal 22.00 Krónika 22.25
Sporthírek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthí-
rek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok
1.30 Vissza a gyermekekhez 2.00 Kalendárium 2.25 Felfe-
dező – a gazdaságról 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.00 Dankó hírek
9.05 Muzsikáló délelőtt 11.30 Énekelj ve-
lünk! 12.00 Hírek 12.05 Népzene- Sebő
12.35 José Cura áriaestje 13.55 Az Auszt -
rál Vonósnégyes játszik. Tagjai: Dale Barlt-
rop, Francesca Hiew (hegedű), Stephen

King (mélyhegedű), Blair Harris (gordonka), 1. Franz Schu-
bert: a-moll (Rosamunda) vonósnégyes D. 804, 2. Dmitrij
Sosztakovics: X. vonósnégyes op 118 15.00 Dankó hírek
15.05 Muzsikáló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép –
alkotó emberek portréja 19.35 Zempléni Kornél zongora-
estje 20.30 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye.
Vez. és hegedűn km.: Mihail Vaiman. Km.: Alexandre Dim-
cevski (hegedű), 1. Anton Arenszkij: Változatok egy Csaj-
kovszkij-témára op. 35/ a, 2. Wolfgang Amadues Mozart:
G-dúr hegedűverseny K 216 (Vaiman), 3. Pjotr Csajkovsz-
kij – Leonid Hoffman: Az évszakok (részletek) op.37/ b – a)
Április, b) Június, c) Október, d) Február 4. Wolfgang Ama-
deus Mozart: C-dúr concertone két hegedűre és zenekarra
K 190 (Dimcevski, Vaiman) (Festetics Palota – Tükörterem,
2022. június 10.) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század ze-
néje. Az Amadinda Ütőegyüttes és a Budapesti Fesztivál-
zenekar vonósainak hangversenye. Vez.: Rácz Zoltán
23.00 Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Virrasztás Magyarországért 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk
5.44 Abba Pater – II. János Pál pápa zenés imája 5.55 Hírpercek 6.00 Rorate
– Solymár, Szűz Mária Szent neve-templom 6.52 Ima a beteg gyermekekért
6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Varga Katá-
val és Baracskai Jánossal 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban – a
Kárpát-medencei Családszervezetek Szövetségének műsora 8.55 Hírpercek
9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mesterségünk a tanítás
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Fájdalmas rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi iroda-
lom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55 Hírper-
cek 18.00 Királyfik és királylányok 18.45 A ferences ügylet 18.50 Igéző 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Így gondoljuk mi 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Evezz a mély-
re! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.10 Szabadidő (ism.) 5.35 Múlt és je-
len – Gulyás László beszélgetése Pé-
csi Gábor öttusa mesteredzővel (ism.)
6.05 FIFA Labdarúgó-vb 2022 – Katar
– Nyolcaddöntő (ism.) 8.05 Műkor-
csolya Grand Prix – Final, Torino –
Páros rövidprogram (ism.) 9.05 Mű-
korcsolya Grand Prix – Final, Torino –
Férfi rövidprogram (ism.) 10.00
GÓÓÓL!2 10.55 FIFA Labdarúgó-vb
2022 – Katar – Nyolcaddöntő (ism.)
12.45 Futsal-magazin 13.15 Női ko-
sárlabda Euroliga – Sopron Basket–
Perfumerias Avenida (ism.) 15.15 Fel-
vezető műsor 16.00 FIFA Labdarúgó-
vb 2022 – Katar – Negyeddöntő (élő)
17.50 Értékelő műsor 18.15 Férfi vízi-
labda Ma gyar Kupa, 1. elődöntő (élő)
19.15 Felvezető műsor 20.00 FIFA
Labdarúgó-vb 2022 – Katar – Ne-
gyeddöntő (élő) 21.50 Értékelő műsor
22.15 GÓÓÓL! 23.15 Férfi vízilabda
Ma gyar Kupa (felv.)
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6.00 Rorate 6.45, 17.45 Rózsafüzér
7.30, 22.30 Zsolozsma 7.50 Belső
gerinctorna 8.00 A nevelés az élet
szolgálata (ism.) 9.20, 19.05, 22.45
Általános kihallgatás Rómából 10.25
Élő liturgia 10.40 Női karizmák 11.20
Szeretetláng 11.40 Jeles napok 12.00
Imamaraton – Lorétói Szent Ház, Ola-
szország 12.50 Hírek 13.05 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő 15.00
Keresztút 15.40 Ferenc pápa üzenete
Rómából 16.00 Női karizmák (ism.)
17.00 Szentmise 18.20 Gyereksarok
18.50 Homília 20.00 Nyitott szemmel
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Párbeszéd az embe-
rért (ism.) 23.35 Képújság 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 11.30 Látogató
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió
magyar adása 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) – Imaszándékok fogadása
üzenetrögzítőn (06 1 / 808 98 07)
15.25 16.00 Rosarium – élő rózsafü-
zér ima – közvetítés Rómából 17.00
Szentmise 18.00 Keresztút 19.00 Ter-
ra Santa News 20.00 Szentmise
21.00 Igehirdető 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Ördögök, 2. rész (ism.) 8.00
Erős emberek. X. Majsa-kupa, Kis-
kunmajsa (ism.) 9.00 Trash Talk
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Mai helyzet 11.15 Ökölvívás – Profi
gála, Las Vegas, Janibek Alimkha-
nuly–Denzel Bentley (ism.) 13.15
UFC The Countdown: a UFC 282 elé
(ism.) 14.15 Kézilabda – BL, férfiak,
csoportkör, Pick Szeged–Kielce (ism.)
16.15 Kézilabda – BL, férfiak, cso-
portkör, Telekom Veszprém–Wisla
Plock (ism.) 18.15 Aerosport 18.30 Ez
Debrecen! – A DVSC Kézilabda Aka-
démia magazinja, 12. 19.00 Heti hely-
zet 20.00 Póker 2022 WSOP Main
Event 21.00 NBA, alapszakasz, Mia-
mi Heat–Los Angeles Clippers (ism.)
24.00 Ökölvívás (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.00 Teleshop
11.50 Nevess csak! – Ka na dai kandi-
kamerás sorozat 12.00 A dadus –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/3. 12.25
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Everwood, 2/5. Apuci ki-
csi lánya 14.10 A mentalista, 4/5. Vér
és homok 15.20 A sors játéka, 17.
16.40 Az örökség ára – Tö rök filmso-
rozat, 8. 18.00 RTL Híradó – Esti kia-
dás (élő) 18.55 Fókusz – Közszolgá-
lati magazin (élő) 20.00 A Konyhafő-
nök VIP – Gasztroreality, 7/25. 22.40
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.10
Halálos fegyver – Ame ri kai akcióvíg-
játék-sorozat, 3/11. 0.15 Az örökség
ára – Tö rök filmsorozat, 8. (ism.)

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate
7.25, 11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45
Szentek, szent életű emberek 8.15 Ad-
venti nyereményeső 9.05, 22.10 Köz-
élet 10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő
fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári baran-
golás (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Az ott-
hon ízei (ism.) 13.40 Népzenei kincstár
14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Fausztina nővér naplója
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Sporthírek
18.00 Rózsafüzér 18.35 Közelkép
19.05 Könyv-jelző 19.35 Esti mese
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Líceu-
mi krónika 20.35 Gaudete (ism.) 21.05
Kultúrkör (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.30 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Csak csonthalom? R.: Kormos Ildi-
kó 12.00 Híradó 13.00 Háború Ukraj-
nában 14.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 15.00 Híradó
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi ak-
tuális 20.00 Napi aktuális 20.30 Napi
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között 22.15 Híradó 23.10
Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar
(ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.): Csak csonthalom? R.: Kormos
Ildikó 3.00 Vezércikk (ism.) 3.40 Zöld-
övezet (ism.) 4.00 Svenk (ism.) 4.20
Bayer show (ism.)

6.00 Vadregényes túrák, 4/4. 7.00
Amerika szigetei, 4. 8.00 Beépített fő-
nök – Amerika, 11/8. 8.55 Gyárlátoga-
tás, 6/4. 10.00 Szuperverdák születé-
se, 5. 11.00 Beépített főnök – Ameri-
ka, 11/8. 12.00 Vadregényes túrák,
4/5. 13.00 Nehezebb, mint gondol-
nád!, 13–14. 14.00 Szuperverdák
születése, 6. 15.00 Élet a fagypont
alatt, 9/2. 16.00 Abrakadabra – titok-
zatos bűvészettörténet, 6. 17.00 Beé-
pített főnök – Amerika, 11/9. 18.00 El-
ső influenszerek, 2/5. 19.00 Opálva-
dászok, 4/8. 20.00 Élet a fagypont
alatt, 9/3. 21.00 Várfoglalók, 1–2.
22.00 Tengeralattjáró: a titokzatos
fegyver, 2. 23.05 Fikció vagy valóság,
3/4. 0.05 Határtalan drogháborúk, 11–
12. 0.55 Élet a fagypont alatt, 9/3.

5.00 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 10.45 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 11.15
Tények Plusz 12.00 Tények délben –
Hírműsor 12.30 Rex felügyelő, 17.
Borzalmas igazság 13.30 Rex felü-
gyelő, 18. Tisztelendő atya veszély-
ben 14.35 Válaszutak – Me xi kói soro-
zat, 53. Minden készen áll az utazás-
ra 15.40 Testvérek – Tö rök sorozat,
39. 16.45 Összetört szívek, 38. 18.00
Tények – Hírműsor 18.45 Tények
Plusz 19.50 Farm VIP – Ma gyar szó-
rakoztató műsor, 15. 21.20 Szeren-
csekerék – Ma gyar szórakoztató mű-
sor 23.00 A csodadoktor – Tö rök so-
rozat, 102. 0.15 A rezidens, 20.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Tőkéczki és Takaró: történelem
és irodalom 9.20 Tükörben – József
Attila versei 9.55 Koronás sas 10.55
A kék bolygó II. 11.55 A mediterrán
erdők története 12.55 Kalandozások
Németország nyugati tájain 13.40 Ál-
mok álmodói 13.50 Keresztelő – Ma -
gyar filmdráma 15.15 Egy perc híradó
15.25 Penna – Az élő bölcsészet ma-
gazinja 15.55 A Nagyok 16.25 Koro-
nás sas 17.30 Ön is tudja? – művelt-
ségi vetélkedő 18.00 Librettó 18.45
Agenda 19.00 A moszkvai fogoly –
Ma gyar dokumentumfilm 20.00 Ez itt
a kérdés 21.00 Moszkva tér – Ma gyar
játékfilm 22.35 Hello goodbye – Fran -
cia játékfilm 0.20 Agenda 0.35 Libret-
tó 1.20 Ez itt a kérdés 2.15 Vers 2.20
Keresztelő – Ma gyar filmdráma

8.00 Ősi Amerika: Maják és inkák ki-
rálysága 9.00 Dr. Pol állatklinikája
10.00 Alaszka: Az új nemzedék 11.00
Az ég óriásai 12.00 A nagy angol-
szász kincslelet 13.00 A Nílus elöntött
sírjai 14.00 Elhagyott építmények –
Az apokalipszis felhőkarcolója 15.00
Tényleg így készül?! 16.00 Drogfogá-
sok a repülőtéren 17.00 Bekasztlizva
külföldön 18.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek – Végzetes tévedés
19.00 Tényleg így készül?! – Zöldsé-
ges pite és vörös bársony torta 19.30
Tényleg így készül?! – Halrudacska
és sült édesburgonya 20.00 Top 10: A
80-as évek legjei – Divat 21.00 Űrka-
tasztrófák 22.00 Árulók – Kí nai ipari
kémei 23.00 A hidegháború forró évti-
zedei – Csapdában Ázsiában

7.50 Cserebere szerencse – Ame ri kai
vígjáték 9.50 Ocean’s Twelve – Egy-
gyel nő a tét – Ame ri kai krimi 12.20
Superman visszatér – Ame ri kai ka-
landfilm 15.30 Batman és Robin –
Ame ri kai akciófilm 18.10 Batman:
Kezdődik – Ame ri kai–an gol akciófilm
– Fsz.: Christian Bale, Michael Caine,
Liam Neeson, Morgan Freeman,
Gary Oldman. R.: Christopher Nolan
21.00 A sötét lovag – Ame ri kai–an gol
ak ció thril ler – Fsz.: Christian Bale,
Heath Ledger, Maggie Gyllenhaal,
Morgan Freeman, Michael Caine. R.:
Christopher Nolan 0.10 Dredd – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Karl Urban, Le-
na Headey, Jason Cope. R.: Pete
Travis 2.10 Snowpiercer – Túlélők
viadala – Ame ri kai akciófilm

10.00 Sütimester 11.15 Az an gol vi-
dék konyhája 12.30 A TV Paprika ka-
rácsonya 13.00 A boldogság útjain
13.30 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 14.00,
18.30 Anna Olson alkalmi süteményei
14.30, 19.00 A csokoládé királynője
15.00 Paprika Pékség 15.15 A TV
Paprika adventi kalendáriuma 15.30,
20.00 Minden nap karácsony! 16.00
Régi ízek nyomában 16.30 Donal
gyors receptjei 17.00 Gordon Ram-
say – Családi körben 17.30 Egy séf,
négy évszak 18.00 Véletlenül vega –
a világ legfinomabb zöldséges ételei
19.30 A TV Paprika adventi kalendá-
riuma 20.30 A TV Paprika karácsonya
21.00 Gordon, Gino és Fred marokkói
karácsonya 22.00 Sütimester

9.05 Menőkor – Ame ri kai vígjáték
10.55 Az elveszett jövő – Né met–dél-
afrikai–ame ri kai kalandfilm 12.50 Ma-
rakodók – Fran cia vígjáték – Fsz.: An-
nie Girardot, Louis de Funes. R.:
Claude Zidi 14.45 Spirit – A sikító vá-
ros – Ame ri kai akciófilm – R.: Frank
Miller 16.45 A szerzetes alászáll – Kí -
nai akciófilm – R.: Kaige Chen 19.10
Titkok könyvtára – A Szent Lándzsa
küldetés – Ame ri kai–né met kalandfilm
– Fsz.: Noah Wyle, Sonya Walger. R.:
Peter Winther 21.00 Delta komman-
dó, 2. – A ko lum bi ai kapcsolat – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Billy Drago,
Chuck Norris. R.: Aaron Norris 23.00
Karmouz ostroma – Egyiptomi akció-
film – Fsz.: Abdulrazeq Ghadah, Ka -
rara Amir. R.: Mimi Peter

8.00 Agymenők, 22–24. 9.20 Dawson
és a haverok – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 4/12. 10.20 Szívek szállodája,
14–15. 12.05 Doktor Murphy – Ame ri -
kai sorozat, 8–9. 14.00 Az újonc –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 3–4. 16.00
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 17. 16.30 Ide süss! Legéde-
sebb pillanatok – Ma gyar gasztronó-
miai műsor, 4. 17.30 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő, 14.
18.30 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 18. 19.00 Ide süss!
Legédesebb pillanatok – Ma gyar
gasztronómiai műsor, 5. 20.00 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő, 15. 21.00 A hallgatás szabálya
– Ame ri kai thriller 23.30 Focus – A lát-
szat csal – Ame ri kai krimivígjáték

9.15 A 109. utas – Ame ri kai thriller
11.00 Hajrá, csajok! – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Eliza Dushku, Kirsten
Dunst. R.: Peyton Reed 12.55 Lopa-
kodó – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Jamie Foxx, Jessica Biel. R.: Rob Co-
hen 15.20 Vakvágányon – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jean-Claude van
Damme, Thomas Arana. R.: Bob Mi-
siorowski 17.10 A Jaguár – Fran cia
kalandfilm – Fsz.: Jean Reno, Patrick
Bruel. R.: Francis Veber 19.10 Ku-
tyám, Jerry Lee, 2. – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: James Belushi, Tucci
Christine. R.: T. Charles Kanganis
21.00 Csúcshatás – Ame ri kai ak ció -
thril ler – R.: Neil Burger 22.55 Beo-
wulf – Legendák lovagja – Ame ri kai
akciófilm – R.: Robert Zemeckis

M5 – 19.00

A moszkvai fogoly
Magyar dokumentumfilm (2022) • Mi lehet a gyógyír egy önbe-
csülésében megsebzett, háborús veszteségektől vérző és területé-
ben megcsonkított nemzet bajaira? A türelmes építkezés, a mér-
sékelt hang és a stabilitás – ezt adta Bethlen István csaknem tíz-
éves miniszterelnöksége a Trianon traumájából épp csak ébrede-
ző Magyarország-
nak. Érdemeit fel-
sorolni szinte lehe-
tetlen: létrehozta a
Nemzeti Bankot,
nyugdíj- és beteg-
biztosítást vezetett
be, népiskolai
rendszert állított
fel, s minden erejé-
vel nemzetközi
 elszigeteltségünk
enyhítésén dolgo-
zott. Pajer Róbert
dramatizált isme-
retterjesztő filmje
bemutatja a nagy
konszolidátorként
ismert politikust,
többek között arról
is példát adva, kul-
túrharcos indula-
tok helyett miként
lehet türelmes épít-
kezéssel felemelni
egy nemzetet. 

(Paksa)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Ó, Jézus, a bukóra nézz,
térítsen meg tekinteted.

Ha ránk tekintesz, hull a bűn
s elmossa könny a vétkeket.

Szent Ambrus

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.46 Kenó (ism.)
16.47 Ma gyar Krónika (ism.)
17.15 Szerelmes földrajz – A hely

szerelmese – Várszegi Asztrik
(ism.)

17.45 Itthon vagy! (ism.)
18.10 Noé barátai
18.40 Divat & dizájn
19.10 Partitúra – A Galga mentén
10.05 Egy perc híradó (ism.)
10.07 Időjárás-jelentés
10.15 Provence-i vakáció – Fran cia

filmvígjáték
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Ízőrzők, 15/15.
13.55 Embermesék
14.00 Szemüvegesek – Ma gyar já-

tékfilm
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.21 Időjárás-jelentés
15.30 Csak színház és más semmi,

I., 6/5.
16.20 Jézus és... – Jézus és a tudós
17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.35 Csináljuk a fesztivált!, 5/2.
21.45 Álmok álmodói – Kertész Imre
21.50 Sorstalanság – Ma gyar játék-

film
10.08 Kenó
10.09 Időjárás-jelentés
10.15 Fuss, hogy utolérjenek – Ma -

gyar zenés film – Fsz.: Pécsi
Sándor, Bodrogi Gyula, Zalatnay
Sarolta, Somogyvári Rudolf,
Bárdy György, Páger Antal, Su-
nyovszky Szilvia, Kern András,
Németh Sándor, Huszti Péter,
Németh Marika, Lorán Lenke. R.:
Keleti Márton

11.40 Eljő az ember fia – Olasz film-
dráma

13.40 Noé barátai
14.05 Ma gyar Krónika
14.35 Itthon vagy!

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.45 Itthon vagy! – Magyar maga-
zinműsor (ism.)

17.10 Duna World – időjárás
17.10 Opera Café (ism.)
17.45 Püspökkenyér (ism.)
18.15 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
18.40 Evangélium – Lu kács evangé-

liuma (ism.)
19.10 Novum (ism.)
19.40 Multiverzum (ism.)
10.10 Hogy volt?!
11.05 Öt kontinens (ism.)
11.35 Ragaszkodom a szerelemhez

– Ma gyar filmvígjáték
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Múlt és jelen
14.00 M4 SPORT+
22.00 Embermesék (ism.)
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Dokuzóna (ism.)
24.00 Ma gyar világ (ism.)
10.30 Püspökkenyér (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Duna World – időjárás
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Virtuózok V4+, 5/4. – Második

nemzetközi elődöntő (ism.)
13.35 Szemüvegesek – Ma gyar já-

tékfilm – Fsz.: Bujtor István, Ro-
nyecz Mária, Törőcsik Mari, Avar
István, Major Tamás, Molnár Ti-
bor, Keres Emil, Abody Béla,
Mednyánszky Ági, Bálint András,
Neményi Mária, Antal Imre,
Schütz Ila. R.: Simó Sándor
(ism.)

14.50 Álmok álmodói – Kresz Géza
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Édes anyanyelvünk – Szinez-

tézia
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Ismeretterjesztő

sorozat. Adventi barangolások az
Őrségben

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Esély 11.00 Híradó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház – Egyházi magazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Summa – Gazda-
sági magazin 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Világ – Világpolitikai maga-
zin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Itthon vagy! (ism.) 17.50–21.50
Ma este; Benne: 18.00 Híradó 18.35
Időjárás-jelentés 19.00 Hírek 19.30
Híradó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Mirr-Murr kandúr kalandjai 5.05
Kukori és Kotkoda 5.10 Állatkölykök
5.15 A nagy ho-ho-ho-hor gász 5.25
Misi Mókus kalandjai 5.30 Postás Pat
5.45 Agi Bagi 5.55 Agi Bagi 6.10 Ba-
bar és Badou kalandjai 6.35 A Szu-
per-brigád 6.50 Limb-lomb, a kincses
sziget- 7.10 Maja, a méhecske 7.40
Raju, a riksa 7.55 DOODLEBOO 8.00
M2 matricák 8.05 Peppa malac 8.15
Chuggington pályaudvar 8.35 Dínók
nyomában 8.40 Tatonka történetei
9.05 Sherlock, a jak 9.35 Pán Péter
legújabb kalandjai 10.00 Rozmaring
kunyhó 10.10 Rozmaring pillanatok
10.15 44 csacska macska 10.25 Alvin
és a mókusok 10.40 Lassie 11.05 Fri-
ci, az icipici elefánt 11.10 M2 matricák
11.20 Denver, az utolsó dinoszaurusz
11.30 Múmin-völgyi kalandok 11.55
Tinka meséje 12.20 A Mikulás világa
12.22 Power Players 12.30 Gofri, a
csodakutya 12.55 Gortimer Gibbon
nem hétköznapi kalandjai 13.20 H2O
– Egy vízcsepp elég 14.10 Dibi va-
rázslatai 14.20 Kókusz Kokó, a kis
sárkány 14.30 Zazie kisasszony
14.50 Mandaléna kisasszony 15.45
Vigyázz, kész, Net! 15.50 Chugging-
ton pályaudvar 16.10 Sherlock, a jak
16.40 Pán Péter legújabb kalandjai
17.00 44 csacska macska 17.15 De-
rítsük ki! 17.25 Rozmaring pillanatok
17.30 Alvin és a mókusok 17.40 1
nap, 1 kérdés 17.45 Levél Mikulásfal-
vára 18.05 Pat, a kutya 18.10 A Du-
mamaci Banda 19.30 1 nap, 1 kérdés
19.35 Boldog Chuggington napot!
20.00 Adventi kalandárium 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.45 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet 8.08 Reggeli riport 8.17 Egyházi
lapszemle 8.23 Műsorajánló 8.30 Civil
percek 8.42 Reggeli riport 8.50 Tény-
kérdés – napi interjú 9.04 Meghívó –
kulturális magazin 10.04 Nemzetünk
kincsei – a hungarikumok 11.04 Sors-
fordítók – a lehetőségek magazinja
11.30 Borivóknak való 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.30 Szom-
szédoló 13.04 Messzelátó – turisztikai
magazin 13.30 Szóró-szóval – anya-
nyelvápolók műsora. Alapító szer-
kesztő: Deme László 14.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rá-
dió műsorából 15.04 Házimuzsika a
Délibáb utcában – házigazda: Juhász
Előd. Válogatás: Hegedűs Katica és
Hegedűs Endre 16.04 Vidékjáró ma-
gazin 16.30 OMCE-magazin – az Or-
szágos Ma gyar Cecília Egyesület mű-
sora 17.04 Páholy és pódium – iroda-
lom, zene, színház. Szabó Magda:
Abigél. A regényből Lázár Csaba ol-
vas fel részletet. Szabó Magda: Szü-
letésnap; Kirakós játék. Felolvassa:
Császár Réka 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Esti mese 19.58 Műsorajánló 20.04 A
héten történt – közéleti elemző műsor
21.04 Édesanyám főztje (ism.) 21.30
A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű mű-
sora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Zenei barangolás (ism.) 23.00
Nyelvédesanyánk – anyanyelvi rovat
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán
kelőknek 4.25 Rákóczi induló
4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00
Szombat reggel 8.30 V4 – Vi-
segrádi négyek 9.05 Kabaré-
matiné 9.30 Szellem a fazékból
10.00 Krónika 10.05 Országjáró
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó 12.01 Déli krónika
12.35 Közlekedés 12.40 Sport-
hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebéd-
hez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kabarélexikon 14.30
Országjáró 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Kró-
nika 18.05 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül
19.00 Krónika 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 Világ-
látott egérke 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – ro-
mák és a közélet 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30
Rádiószínház kulissza 21.30 Világpolgár és zarándok
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sport-
világ hírek 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Országjáró válogatás 1.00 Petőcz András: A denevér
vére – Egybegyűjtött elbeszélések 2.00 Nagyítás 2.30 Kor-
kóstoló 3.00 Szellem a fazékból 3.25 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája 12.00 Hírek
12.05 Cine-java 12.35 Simon Standage ze-
nekari hegedűestje 13.15 Ma gyar Kincsek
Ünnepe. Km.: Vörös Szilvia (szoprán),
Bretz Gábor (basszbariton), Várjon Dénes

(zongora), Concerto Budapest, vez.: Keller András, 1. Liszt
Ferenc: h-moll szonáta (Várjon), ráadás: Liszt Ferenc: A
Villa d’Este szökőkútjai – Zarándokévek III. no. 4 (Várjon),
2. Bartók Béla: A kékszakállú herceg vára – egyfelvonásos
opera (szövegét Balázs Béla írta) (Vörös, Bretz) 15.00
Dankó hírek 15.05 Zenebeszéd 16.15 Csordás Klára
(szoprán) és a Grazioso kamaraegyüttes hangversenye
17.15 Világjáró művészeink 18.20 Baranyay Piroska (ba-
rokk cselló), Fábri Flóra (csembaló) estje 19.00 Opera. A
szerző születésének 200. évfordulóján – César Franck:
Hulda. Négyfelvonásos opera epilógussal. Szövegét Char-
les Grandmougin írta. Vez.: Madaras Gergely. Km.: Namur
kamarakórus, Liege-i Királyi Filharmonikus Zenekar 21.45
Ludwig van Beethoven utolsó három zongoraszonátája
Roland Pöntinen előadásában, 1. E-dúr op 109, 2. Asz-dúr
op 110, 3. c-moll op 111, ráadás: Frédéric Chopin: a-moll
mazurka op 17/4 23.00 All That Jazz. Gadó Gábor szerze-
ményeiből 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg
gyermekekért 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol
11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés
12.05 Béke a földön 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55
Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata 14.15 Li-
tánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órá-
ja 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hí-
rek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis sze-
retni 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Mocsa, Rózsafüzér Királynője-
templom 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Ilyeneké a
mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi
Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05 Keresztény kutatók 21.40 Zsinattörténet 21.55
Hírpercek 22.00 Talentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Női kosárlabda Euroliga – Sop-
ron Basket–Perfumerias Avenida
(ism.) 6.45 Bringasport 7.05 Szabad-
idő 7.35 Építők 8.00 FIFA Labdarúgó-
vb 2022 – Katar – Negyeddöntő mér-
kőzés (ism.) 10.00 GÓÓÓL!2 11.00
Rövidpályás gyorskorcsolya világku-
pa – Almaty (felv.) 14.15 GÓÓÓL!2
(ism.) 15.15 Felvezető műsor – Lab-
darúgás 16.00 FIFA Labdarúgó-vb
2022 – Katar – Negyeddöntő mérkő-
zés (élő) 17.50 Értékelő műsor 18.15
GÓÓÓL! (ism.) 19.15 Felvezető mű-
sor – Labdarúgás 20.00 FIFA Labda-
rúgó-vb 2022 – Katar – Negyeddöntő
mérkőzés (élő) 21.50 Értékelő műsor
22.15 GÓÓÓL! 23.15 Férfi vízilabda
Ma gyar Kupa – Döntő (ism.) 0.40 Épí-
tők (ism.) 1.10 Kézilabda-mérkőzés
(ism.) 2.45 Papp László Felnőtt Ököl-
vívó Ma gyar bajnokság (ism.) 3.40
Sportlövészet (ism.) 3.55 Futsal ma-
gazin (ism.) 4.20 Szabadidő (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 NEK
2020 10.20 Le(g)ó mesék 10.35 Női
kincsek 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Imamaraton – Knock-i Miasszonyunk,
Írország 12.45 Hírek 13.00 Szentség-
imádás 14.00 Igeforrás – Bábel Ba-
lázs műsora 15.00 Irgalmasság órája
15.30, 23.35 Képújság 16.00 Össz-
hang 16.30 Ferencesek – Szerdahe-
lyi Csongor műsora (ism.) 18.20 Gye-
reksarok 18.50 Homília 19.05 Az
ivánci Szent Miklós-templom búcsúja
20.15 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek (ism.) 20.45 Budai hét 21.00 Má-
ria köszöntő 21.30 Párbeszéd (ism.)
22.45 Válogatás a Szent István Tele-
vízió műsorából (ism.) 

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
09.10 Délelőtt (ism.) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Audiencia- Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Mennyei
Atyám, hálát adunk neked... – Varga
László megyéspüspök előadása –
„Az emberi közösség újjáépítése”
22.00 Délelőtt (ism.)

8.00 Parkour World Chase Tag (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Fél-
keresztben 11.30 Ördögök – A Fehér-
vár AV19 klubtévéje, 3. rész 12.00
Trash Talk – Ame ri kai sportmagazin
(ism.) 13.00 UFC Connected, 13.
(ism.) 13.30 UFC The Countdown: a
UFC 282 elé (ism.) 14.30 Darts – Ki-
lencnyilasok a Sport TV-n, 1. rész
14.45 Építők 15.15 Kézilabda – BL,
nők, csoportkör, FTC-Rail Cargo Hun-
garia–CSM Bucuresti (élő) 17.45 Ké-
zilabda – BL, nők, csoportkör, Vipers
Kristiansand–Baník Most (élő) 19.45
Darts – Kilencnyilasok a Sport TV-n,
2. rész 20.00 Ökölvívás – Profi gála,
Las Vegas, Janibek Alimkhanuly–
Denzel Bentley (ism.) 22.00 Alley-
Oop, 2023/9. (élő)

5.00 Meryem, 23. 6.20 Teleshop
6.55 Kölyökklub 8.50 PlayIt TV – Ga-
ming és e-sport magazin 9.25 Teles-
hop 10.15 Brandmánia – Márkákról,
hirdetési iparról, nézői szokásokról,
trendekről (ism.) 10.50 Praxis – Az
egész ség és az igazság nyomában
Erős Antóniával, 5. 11.35 Autogram
– Autósmagazin 12.20 Kellékfeleség
– Ame ri kai vígjáték 14.55 Harry Pot-
ter és a halál ereklyéi, 2. – Ame ri kai–
an gol kalandfilm 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 19.00 Fókusz Plusz
20.00 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 7/2. A szintetizátor 21.15
Őrült, dilis, szerelem – Ame ri kai víg-
játék 23.35 Az – Ame ri kai–ka na dai
horrorfilm 2.30 Züllöttség – Ame ri kai
akciófilm

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate
7.25, 11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45
Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.10 Segíthe-
tünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05 Meg-
maradni (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.20 Evangélium; Szólj, Uram! 12.40
Névnap 13.05 „Nosztalgiázzunk Laci
atyával” (ism.) 14.05 Líceumi krónika
(ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05 Zöld
hullám (ism.) 15.30 Öku me né 16.05
Kávéház 17.00 Hírek 17.15 Sporthírek
17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsafüzér
18.30 Adventi gyertyagyújtás 19.15
Könyvek könyve 19.40 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Szerze-
tesek félórája (ism.) 21.05 Zene mes-
terei 22.05 Kávéház 23.05 Vatikáni
Rádió 23.20 Zenei összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Soroló
8.00 Sajtóklub (ism.) 9.00 Háború Uk-
rajnában (ism.) 10.30 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Vetítő: Egy döntő pillanat
– Bern Budapest 1954 R.: Nagy Kata
12.00 Híradó 13.00 Célpont (ism.)
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Szélesvász-
nú történelem – Nem ér a nevem
18.30 Híradó 19.10 Nem ér a nevem
(1961) R.: Keleti Márton 21.10 Politi-
kai hobbista 22.15 Híradó 22.50
Svenk 23.10 Globál 24.00 Radar ráa-
dás 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő (ism.):
Egy döntő pillanat – Bern Budapest
1954 3.00 Politikai hobbista (ism.)
3.40 Európai híradó 4.00 Svenk (ism.)

6.00 Fiúból férfivá, 2/5. 7.00 Michael
Palin: Felejthetetlen utazások, 3. 8.00
Elvtársak, autóra fel! 9.00 18 kerékkel
Amerikában, 4–6. 11.00 Beépített fő-
nök – Amerika, 4–5. 13.00 A világ iko-
nikus szállodái, 2/5. 14.00 Élet a fagy-
pont alatt, 9/14. 15.00 A bolyók törté-
nete minisorozat, 3. 15.05 Patagónia
vadregényes világa, 3. 16.00 Az épí-
tészet legendái és modern csodái, 3.
17.00 A 21. század meghatározó pil-
lanatai, 3. 18.00 Élet a fagypont alatt,
9/15. 19.00 A bolygók, 5. 20.00 II. Er-
zsébet és Károly herceg 21.00 Visz-
szaszámlálás: A II. világháború kü-
szöbén, 1. 22.00 Hitler rabszolgái, 1.
23.05 Hírhedt merényletek, 1. 0.10
Gyilkos nemzet, 2/5. 1.00 Rejtélyek
és összeesküvések, 9.

8.05 Kacsamesék 8.30 A gumimacik
– Ame ri kai animációs sorozat 8.55
Balu kapitány kalandja 9.25 Trendmá-
nia 10.05 Nagyító 10.40 Brandépítők
11.20 Innovátor 11.55 Poggyász –
Utazási magazin 12.35 Értékteremtők
– Életmódmagazin 13.10 PénzÜgye-
sek – Provident Kupa – Életmódma-
gazin 13.50 Gru – Ame ri kai animá-
ciós film 15.50 Columbo: Columbo a
rendőrakadémián – Ame ri kai krimi
18.00 Tények 18.55 Tények Plusz
20.00 Álommeló – Ame ri kai filmvígjá-
ték – Fsz.: Jennifer Lopez, Vanessa
Hudgens, Leah Remini, Treat Wil-
liams. R.: Peter Segal 22.20 R.I.P.D.
– Szellemzsaruk – Ame ri kai filmvígjá-
ték 0.20 Az elnök végveszélyben –
Ame ri kai akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.55 Amikor rajzolunk, álmodunk –
Portréfilm 9.55 Koronás sas 11.00 30
(+8) perc – Kertész Imre 11.35 M5
Lexikon – Könyvjelző 11.40 Álmok ál-
modói 11.55 Született lázadók 13.00
A moszkvai fogoly 14.00 Party – Ma -
gyar tévéfilm 14.50 A szőke tó – A Ti-
sza-tó hat évszaka – Ma gyar ismeret-
terjesztő sorozat, 3–4. 15.55 Erdei
utakon – Reviczky Gáborral 16.25
Egy gondolatnyi csend – Kertész Im-
re emlékezete 17.25 Ma gyar nők
18.00 Kontúr 18.45 Agenda 19.00
Visszatérés Cranfordba 19.50 M5 Le-
xikon – Bölcsességek 20.00 Emelet –
Ma gyar játékfilm 21.40 Galambos Er-
zsi 90 – Születésnapi gálaműsor a
József Attila Szinházban 0.05 Moszk-
va tér – Ma gyar játékfilm

8.00 Gigászok a bokszutcában 9.00
Japán: Ég és föld között 10.00 Dü-
höngő elemek 11.00 Dr. Pol állatklini-
kája 12.00 Jeges pokol Norvégiában
13.00 A világ legkülönlegesebb vasút-
vonalai a magasból 14.00 Tényleg így
készül?! 14.30 Tényleg így készül?!
15.00 Tényleg így készül?! 15.30
Tényleg így készül?! – Eperfagyi és
mályvacukor 16.00 Lecsapolt óceán –
Az Alamo-erőd ostroma 17.00 Elha-
gyott építmények – Az apokalipszis
felhőkarcolója 18.00 Egyiptom elve-
szett kincsei – Nílus: Az élet folyója
19.00 Alkotók és találmányok 20.00
Az űrkorszak mérnökei – Hubble Űr-
távcső 21.00 Árulók – Kí nai ipari ké-
mei 22.00 Drogfogások a repülőtéren:
Utazás a börtönbe

7.20 Állati jó kekszek – Ame ri kai–spa -
nyol animációs kalandvígjáték 9.20 A
Lego Ninjago-film – Ame ri kai–dán–
auszt rál animációs kalandfilm 11.15
Idétlen időkig – Ame ri kai vígjáték
13.25 Kutyák és macskák – Ame ri kai
vígjáték 15.20 Richie Rich – Rossz-
csont beforr – Ame ri kai vígjáték 17.20
A kismenő – Ame ri kai vígjáték 19.15
Sátánka – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Patricia Arquette,
Rhys Ifans, Harvey Keitel. R.: Steven
Brill 21.00 Venom – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Tom Hardy, Michelle Wil-
liams, Riz Ahmed, Reid Scott, Jenny
Slate, Scott Haze, Woody Harrelson.
R.: Ruben Fleischer 23.00 Árnyék
nélkül – Ame ri kai akciófilm 1.20 Visz-
szavágó – Ame ri kai akciókrimi

8.00 Dóra a piacon 8.30 Dóra a pia-
con 9.00 Gordon, Gino és Fred ma-
rokkói karácsonya 10.00 Húsvét Mary
Berryvel 11.15 Két éhes olasz 12.30
A TV Paprika karácsonya 13.00,
14.00 Sütimester – Krémek krémje
15.00 Paprika Pékség 15.15 A TV
Paprika adventi kalendáriuma 15.30
Minden nap karácsony! 16.00, 16.30
Dóra a piacon 17.00 Édes nagyik, fi-
nom sütik 17.30, 18.30 Sütimester –
Krémek krémje 19.30 A TV Paprika
adventi kalendáriuma 19.45 A TV
Paprika adventi kalendáriuma 20.00
Minden nap karácsony! 20.30 A TV
Paprika karácsonya 21.00 Jamie ka-
rácsonyi egytálételei 22.00 Gordon,
Gino és Fred lappföldi karácsonya
23.15 Két éhes olasz

7.45 Kalózok – Dél-ko re ai kalandfilm
– Fsz.: Nam-Gil Kim, Ye-Jin Son. R.:
Seok-Hoon Lee 10.30 Sámson –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Billy Zane,
Taylor James. R.: Bruce Macdonald
12.40 A hét mesterlövész – Ame ri kai
western – Fsz.: Steve McQueen, Yul
Brynner. R.: John Sturges 15.20 Vö-
rös Szonja – Ame ri kai–hol land akció-
film – Fsz.: Arnold Schwarzenegger,
Brigitte Nielsen. R.: Richard Fleischer
17.10 Az utolsó király – Nor vég akció-
film – R.: Nils Gaup 19.10 Vörös haj-
nal – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Chris
Hemsworth, Josh Hutcherson. R.:
Dan Bradley 21.00 A testőr – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Liezl Carstens, Ste-
ven Seagal. R.: Keoni Waxman 22.45
Kivégzési parancs – An gol akciófilm

6.35 Két pasi – meg egy kicsi, 15–18.
8.25 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 20–22. 9.40 Sütimester – Brit
gasztroreality, 8/5. 11.00 Sütimester –
Brit gasztroreality, 8/6. 12.20 Doktor
Murphy – Ame ri kai sorozat, 4/8. 13.20
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 15. 13.55 Middleton – Ame -
ri kai romantikus film 16.00 A sziget –
Ame ri kai akciófilm 18.50 Keresés –
Ame ri kai misztikus thriller 21.00 Titok-
zatos folyó – Ame ri kai thriller 23.55
Terminátor – Megváltás – Ame ri kai–
né met–an gol akciófilm – Fsz.: Chris-
tian Bale, Sam Worthington. R.: Mcg
2.10 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 16. 2.35 Sütimester –
Brit gasztroreality, 5–6. 4.35 Elfeledve
– Ame ri kai thrillersorozat, 9–10.

8.45 Vakvágányon – Ame ri kai akció-
film 10.35 Micsoda srác ez a lány! –
Ame ri kai–ka na dai romantikus vígjá-
ték – Fsz.: Amanda Bynes, David
Ramsey. R.: Andy Fickman 12.40
Beowulf – Legendák lovagja – Ame ri -
kai akciófilm – R.: Robert Zemeckis
14.50 Serenity – Ame ri kai sci-fi –
Fsz.: Gina Torres, Nathan Fillion. R.:
Joss Whedon 17.15 Én, Frankenstein
– Ame ri kai–auszt rál akciófilm – Fsz.:
Aaron Eckhart, Bill Nighy. R.: Stuart
Beattie 18.55 Az energia – Ame ri kai
sci-fi – R.: Paul McGuigan 21.00 Ka-
tonák voltunk – Ame ri kai–né met ak-
ciófilm – Fsz.: Madeleine Stowe, Mel
Gibson. R.: Randall Wallace 23.40
Végítélet – Ame ri kai–an gol–dél-
afrikai–né met akciófilm

Tv Paprika – 21.00

Jamie karácsonyi egytálételei
Angol gasztrosorozat (2022) • Mit is írhatnék még a karácsonyi
készülődésről, amit eddig nem írtam? Az elmúlt több mint egy
évtizedben már annyi karácsonyi főzős műsort ajánlottam Olva-
sóinknak, hogy nem is tudom, lehet-e még újat mondani. Ez a
mostani sorozat persze friss, 2022-ben készült, és a főhős, a házi-
gazda az ismert és közkedvelt mesterszakács, Jamie Oliver. Róla
is sokat szóltam már e hasábokon is, és bizonyára nem ismeretlen
az ő munkássága. Most a karácsony jegyében érdekes egytáléte-
lekkel ismerteti meg a nézőket, és nem marad el a tőle megszo-
kott humor és kedvesség sem. A karácsonyra gondolva egyéb-
ként csak annyit javasolnék, hogy nem feltétlen szükséges csoda
ételkölteményeket készíteni, néha az egyszerű sült tök vagy
„erőspistával” megbolondított halászlé is meghitté és emlékeze-
tessé tenné az ünnepet. Amikor még anyu saját készítésű meggy-
likőrjével koccinthattunk... (gajdó)
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Családi kör (ism.)
17.50 Fabien ko re ai konyhája
18.00, 8.24 Mindennapi (ism.)
18.01 Neked szól!
18.07 Világ-Vallás
18.25 De őszintén!
18.30 Isten kezében
18.55 Mindennapi (ism.)
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.25 Aki egy embert megment
19.40, 10.00 Mindennapi (ism.)
19.45 Jó embert keresünk!
10.01 Katolikus Krónika
10.25 Időjárás-jelentés
10.30 Rome Reports
10.55 Templomaink
11.00 Az utódok reménysége
11.25 Agapé – miniprogram
11.31 „Jó, hogy itt vannak!” – A je-

zsuiták egy éve Arlón
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.30 Főmenü (ism.)
14.25 Embermesék
14.30 Péntek Rézi – Ma gyar filmvíg-

játék
15.45 Édes anyanyelvünk (ism.)
15.50 Egy perc híradó (ism.)
15.51 Időjárás-jelentés
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?! – Janovics Jenőre

emlékezünk
17.05 SzerencsePerc (ism.)
17.06 Zenés Önök kérték-válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.35 Főmenü mini
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.25 Pleasantville – Ame ri kai film-

vígjáték
23.27 Kenó
23.35 Picasso bandája – Spa nyol

filmvígjáték
11.15 Gyerekek vagy egyebek –

Fran cia játékfilm
12.45 Divat & dizájn
13.35 Noé barátai
14.05 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.25 Élő egyház (ism.)
16.50 Esély – Fogyatékkal élőkről

szóló magazin (ism.)
17.15 Világ (ism.)
17.35 Duna World – időjárás
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr (ism.)
18.55 Ízőrzők (ism.)
19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve

(ism.)
10.00 Főmenü
10.55 Ma gyar világ (ism.)
11.25 Szerelmes földrajz – A hely

szerelmese – Várszegi Asztrik
(ism.)

11.55 A hollandi szív
12.50 Történelem az Olt sodrásában
13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Magyarország Ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói
14.00 M4 SPORT+
22.00 Embermesék (ism.)
22.05 Az utolsó nagyasszony
23.10 A Nagyok (ism.)
23.40 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Duna World – időjárás
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA portré – Vannak utak –

Portréfilm Móser Zoltán fotómű-
vészről (ism.)

12.20 Péntek Rézi – Ma gyar filmvíg-
játék – Fsz.: Turay Ida, Páger An-
tal, Juhász József, Gózon Gyula,
Erdélyi Mici, Rajnai Gábor, Egry
Mária, Medgyaszay Vilma, Víz-
váry Mariska. R.: Vajda László
(ism.)

13.30 Ma gyar elsők
13.50 Álmok álmodói
14.00 A hollandi szív (ism.)
14.50 Történelem az Olt sodrásában

(ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Duna World – időjárás
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.24 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Magyar maga-

zinműsor

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’22 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
délután; Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’22 (ism.) 15.00
Híradó 15.20 Időjárás-jelentés 15.30
Hírek 15.33 Kárpát-medence 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Magyaror-
szág ma – Magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.33 Summa (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.04 Meghívó – kulturális maga-
zin (ism.) 7.58 Műsorajánló 8.04
Templom-tér-kép – templomok és kö-
zösségek a Kárpát-medencében és a
nagyvilágban 8.30 Mesebolt 9.04 A
vasárnap muzsikusa 10.04 Szentmi-
se 11.04 Egyházzenei áhítat 11.30
Édesanyám főztje 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 „Valaki ír a
kezeddel” – irodalmi összeállítás
13.04 Hagyományok éltetői 13.30 Ol-
vasójegy 14.04 Vendég-oldal – válo-
gatás a Szent István Rádió műsorá-
ból 15.04 Kvaterka 16.04 Nyelvédes-
anyánk – anyanyelvi rovat 16.30 Ke-
resztény Közéleti Akadémia 17.04
Zene-közelben – Juhász Előd műso-
ra. Vendég: Sebő Ferenc 18.04 Litur-
gikus énekek 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Esti mese 19.58 Műsorajánló 20.04
Zenei barangolás 21.04 Ma gyar csil-
lagok 21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.50 Napi evangé-
lium (ism.) 22.04 Házimuzsika a Déli-
báb utcában – házigazda: Juhász
Előd. Válogatás: Hegedűs Katica és
Hegedűs Endre (ism.) 23.00 Szóról-
szóval – anyanyelvápolók műsora.
Alapító szerkesztő: Deme László
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.05 Gö rögkatolikus
szent liturgia a Nyíregyháza-Borbá-
nyáról. A liturgiát vezeti és homíliát
mond dr. Janka György parókus 11.00 Krónika 11.05
Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó
12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek
12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez
szól a nóta! 13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika
14.05 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.05 Nagyítás
15.30 Kívánságkosár 17.00 Krónika 17.05 Jónak lenni jó!
17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05
Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05
Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 20.10 Világlá-
tott egérke 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét 21.00
Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Jelek. Heinrich Böll hang-
játéka Radnóti László fordításában 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág hírek 23.05 Egy
hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes
történelem 0.30 Egyszer volt... 1.00 100 éve történt...

6.05 Hang-fogó 10.30 Utazási láz 11.00
Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsági műsorok
Becze Szilviával 12.00 Hírek 12.05 Éne-
kelj velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Dankó
hírek 15.05 Régizenei kalandozások
16.00 Lemezelő – nem csak gyűjtőknek
17.30 Mesterek órája – a Sonatori della
Gioiosa Marca játszik 18.30 Muzsikusle-

gendák 19.35 Juan Diego Flórez (tenor, gitár) és a Suisse
Romande Zenekar hangversenye. 1. Gioachino Rossini: a)
A sevillai borbély – Nyitány, b) Bruschino úr – Florville áriá-
ja, c) Szemirámisz – Idreno áriája II. felv., 2. Gaetano Do-
nizetti: Alba herceg – Marcello áriája IV. felv., 3. Lehár Fe-
renc: a) A mosoly országa – Szu-Csong dala II. felv., b)
Giuditta – Octavio belépője I. felv., 4. Georges Bizet: Car-
men – a) Cigánytánc, b) Don José áriája II. felv. (Virágária),
5. Giacomo Puccini: Bohémélet – Rodolfo áriája I. felv., 6.
Juan Diego Flórez énekel és gitározik – a) Salvatore Car-
dillo (1874–1947): Core ‘ngrato (Riccardo Cordiferro szö-
vegére), b) Auld Lang Syne – Guantanamera (skót és ku -
bai tradicionális énekek), c) Cucurrucucú Paloma (me xi kói
tradicionális ének), ráadás: Giacomo Puccini: Turandot –
Kalaf áriája III. 20.40 Csaba Péter 70 22.00 Új Zenei Újság
23.00 EBU Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Mesterségünk a tanítás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Iránytű 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsa-
füzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reg-
geli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Ima a beteg gyermekekért 6.57 Hír-
percek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hí-
rei 8.30 Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek
10.00 Szentmise – Egyetemi Kisboldogasszony-templom 11.20 Hírpercek
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.15 Dicsőséges rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35
Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szent-
írás-magyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgal-
masság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap
17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma – esti dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.40
Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek 22.00 Felvidéki
beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis szeretni
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Műkorcsolya Grand Prix – Final,
Torino – Férfi szabadprogram (ism.)
6.25 Műkorcsolya Grand Prix – Final,
Torino – Női szabadprogram (felv.)
7.25 Múlt és jelen 8.00 FIFA Labdarú-
gó-vb 2022 – Katar – Negyeddöntő
(ism.) 10.00 GÓÓÓL!2 11.00 Rövid-
pályás gyorskorcsolya világkupa
(felv.) 12.30 Atlétika – Mezei Futó Eu-
rópa-bajnokság (élő) 13.50 Rövidpá-
lyás gyorskorcsolya világkupa – Al-
maty (felv.) 14.30 GÓÓÓL! (ism.)
15.35 Labdarúgás – Merkantil Bank
Liga: DVTK–BFC Siófok (élő) 17.50
Labdarúgás – Merkantil Bank Liga:
Szeged-Csanád GA–MTK Budapest
(élő) 20.00 GÓÓÓL!2 (ism.) 21.00 FI-
FA Labdarúgó-vb 2022 – Katar – Ne-
gyeddöntő (ism.) 23.00 Kosárlabda-
mérkőzés (ism.) 1.00 Labdarúgás –
Merkantil Bank Liga: DVTK–BFC Sió-
fok (ism.) 2.50 Tollaslabda – HSBC
BWF World Tours Finals 2022 (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Mirr-Murr kandúr kalandjai 5.05
Kukori és Kotkoda 5.15 Nyuszik 5.16
A nagy ho-ho-ho-hor gász 5.20 Misi
Mókus kalandjai 5.30 Postás Pat 5.45
Agi Bagi 6.10 Babar és Badou ka-
landjai 6.35 Luna Petunia 6.50 Limb-
lomb, a kincses sziget 7.10 Maja, a
méhecske 7.40 Raju, a riksa 7.55
DOODLEBOO 8.00 M2 matricák –
Hevül a vegyület 8.05 Peppa malac
8.15 Chuggington pályaudvar 8.35
Betűvető 8.40 Tatonka történetei

9.05 Sherlock, a jak 9.35 Pán Péter
legújabb kalandjai 10.00 Rímerdő
versfilmek 10.02 Rozmaring pillana-
tok 10.05 44 csacska macska 10.25
Alvin és a mókusok 10.40 Lassie
11.05 Frici, az icipici elefánt 11.10 M2
matricák – Hevül a vegyület 11.20
Denver, az utolsó dinoszaurusz 11.30
Múmin-völgyi kalandok 11.55 Tinka
meséje 12.20 A Mikulás világa 12.21
Power Players 12.30 Gofri, a csoda-
kutya 12.55 Gortimer Gibbon nem
hétköznapi kalandjai 13.20 H2O – Egy
vízcsepp elég 14.10 Mesés őrjárat –
A csodák krónikája 14.20 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány 14.30 Zazie kisasz-
szony 14.50 Mese a Bőség földjéről
15.45 Vigyázz, kész, Net! 15.50
Chuggington pályaudvar 16.10 Sher-
lock, a jak 16.40 Pán Péter legújabb
kalandjai 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 Ez így ok?
21.15 Filmklub ajánló 21.19 Játsszunk
kettőt! – A Pearl Jam a Wrigley Field-
en 23.25 Filmklub 23.50 Elektrip 2.25
Europe in Concert 3.05 Akusztik 4.05
Ez így ok? (ism.) 4.30 Stiló (ism.)
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7.15 Belső gerinctorna 8.00 Az ivánci
Szent Miklós-templom búcsúja (ism.)
9.00 Összhang (ism.) 9.30 Imaszán-
dék-fogadás – 06-1-704-4444 (élő)
10.00, 17.00 Szentmise 11.30,
18.30, 22.30 Zsolozsma 12.00 Fe-
renc pápa üzenete Rómából 12.20
Budai hét 12.35 Imamaraton – Ban-
neux-i Szegények Szűzanyja, Bel-
gium 13.25 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő 15.00 Irgalmasság órája
15.30 Gyereksarok 16.00 Általános
kihallgatás Rómából (ism.) 19.00
Le(g)ó mesék 19.15 Beszéljük meg!
(ism.) 20.30, 23.10 Szeretetláng
20.45 Budai hét 21.00 Mária köszön-
tő 21.30 Libanon és a libanoni kari-
tász működése (ism.) 22.45 Montser-
rat jezsuita beszélgetések (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.20 Telethon – együtt a
katolikus televízió fennmaradásáért
(06 1 / 780 80 85) 8.30 Vasárnapi
szentmise (élő) 09.30 Telethon 12.00
Angelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága (élő) 12.20 Telethon 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Telethon
18.30 Angelica anya tanítása 19.30
Telethon – Hálaadás 21.00 HALAD-
JUNK EGYÜTT! – fiatalon egy szino-
dális Egyházért 22.00 Az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus
megnyitója (ism.)

9.00 Heti helyzet (ism.) 10.00 Televí-
ziós vásárlás 11.00 Darts – Kilencnyi-
lasok a Sport TV-n, 2. rész 11.15 Ké-
zilabda – Bajnokok Ligája, nők, cso-
portkör, FTC-Rail Cargo Hungaria–
CSM Bucuresti (ism.) 13.15 Kézilab-
da – BL, nők, csoportkör, Rapid Bucu-
resti–Győri Audi ETO KC (élő) 15.45
Kézilabda – Bajnokok Ligája, nők,
csoportkör, Odense–Krim Ljubljana
(élő) 17.30 Harmadik félidő (élő)
19.00 Parkour World Chase Tag
(ism.) 20.00 Póker 2022 WSOP Main
Event (ism.) 21.00 NBA Action /8.
21.30 NBA – NBA, alapszakasz, New
Orleans Pelicans–Phoenix Suns (élő)
0.30 UFC 282, Las Vegas, Jirí Pro -
cházka–Glover Teixeira (ism.) 4.00
Póker 2022 WSOP Main Event (ism.)

6.10 Teleshop 6.40 Kölyökklub – Ani-
mációs összeállítás 9.00 Teleshop
9.50 A Muzsika TV bemutatja! – Ze-
nés szórakoztató összeállítás 10.20 A
dadus, 4/4. 10.55 Édes Otthon 11.40
Az Év Hotele – Hotelshow 12.25 XXI.
század – a legendák velünk élnek –
Akiknek köszönhetjük az Ikarust
(ism.) 13.00 Házon kívül – Heti maga-
zin (ism.) 13.40 Scooby-Doo – A nagy
csapat – Ame ri kai kalandvígjáték
15.35 Dumb és Dumber – Dilibogyók
– Ame ri kai vígjáték 18.00 RTL Híradó
– Esti kiadás (élő) 19.00 A séf meg a
többiek – Ma gyar szitkomsorozat,
17–18. 20.05 Nagypapa hadművelet
– Ame ri kai–an gol–ka na dai vígjáték
22.10 Négy karácsony – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 12.05,
18.40 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise
11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05, 19.50, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta
14.05 Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett
15.05 Krisztus-kereszt az erdőn 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó
18.00 Rózsafüzér 18.50 Esti mese
19.05 Andante 20.10 Múltunk pillérei
(ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egy-
házfórum (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Ma-
gyarországi vadászatok – Gímszar-
vas – Bayer Zsolt dokumentumfilmje
8.00 Vezércikk (ism.) 9.00 Globál
(ism.) 10.30 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Olimpiai álom Erdélyben R.:
Szarka Nóra 12.00 Híradó 12.30 Eu-
rópai híradó (ism.) 13.00 Nem ér a
nevem (ism.) R.: Keleti Márton 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Politikai hobbista (ism.) 18.30
Híradó 19.10 Sajtóklub 20.10 Célpont
21.10 Bayer show 22.15 Híradó
22.50 Európai híradó (ism.) 23.10 Ve-
títő (ism.): Olimpiai álom Erdélyben
24.00 Bayer show (ism.) 1.00 Haza-
húzó 2.00 Politikai hobbista (ism.)
3.00 Célpont (ism.)

6.00 Fiúból férfivá, 2/6. 7.00 Michael
Palin: Felejthetetlen utazások, 4.
8.00 Egyszer volt hol nem volt: Az
elektromosság, 1–2. 10.00 Holdra
szállás, ami megváltoztatta a világot
11.00 Apával a világ körül, 1–4. 13.00
A világ ikonikus szállodái, 2/6. 14.00
Élet a fagypont alatt, 9/15. 15.00 A
bolyók története minisorozat, 4.
15.05 Patagónia vadregényes világa,
4. 16.00 Az építészet legendái és
modern csodái, 4. 17.00 A 21. szá-
zad meghatározó pillanatai, 4. 18.00
Élet a fagypont alatt, 9/16. 19.00 Hét
nap a Marson 20.00 Károly és Kamil-
la – a trónra várva 21.00 Vissza-
számlálás: A II. világháború küszö-
bén, 2. 22.00 Hitler rabszolgái, 2.
23.05 Hírhedt merényletek, 2.

8.00 101 kiskutya – Ame ri kai animá-
ciós sorozat 8.25 Kacsamesék –
Ame ri kai animációs sorozat 8.50 A
gumimacik 9.15 Balu kapitány ka-
landja – Ame ri kai animációs sorozat
9.40 Trendmánia 10.15 Tűsarok
10.55 Több mint TestŐr 11.35 Super-
Car 12.10 Életmódi 12.50 Az Álomott-
hon – Ma gyar lakberendező- és áta-
lakító műsor 13.25 Johnny English –
An gol–fran cia filmvígjáték 15.20 Alko-
nyat – Ame ri kai romantikus film 18.00
Tények 18.45 Tények Plusz 19.15
Sztárban sztár leszek! 22.45 Anyák
elszabadulva – Ame ri kai filmvígjáték
0.45 Barry Seal: A beszállító – Ame ri -
kai akciófilm 3.10 911 L.A. – Ame ri kai
sorozat, 15. 4.05 Lokoléo Party –
Jollyval – Zenés szórakoztató műsor

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.55 Evangélium 9.25 Folkudvar
9.55 Kunszt 10.30 Hét világ, egy boly-
gó 11.35 Született lázadók 12.40
Klasszikusok délidőben 13.50 Opera
Café 14.25 Vannak utak – Portréfilm
Móser Zoltán fotóművészről 15.20
Rejtélyes XX. század 15.55 Szerel-
mes földrajz 16.30 Kéz kezet mos –
Ma gyar tévéjáték 17.40 Hazajáró
18.10 Multiverzum 18.45 Agenda
19.00 Visszatérés Cranfordba, 3/2.
1844 októbere 20.00 Kommentár
Klub 21.00 Giacomo Puccini: A Nyu-
gat lánya 23.30 Galambos Erzsi 90 –
Születésnapi gálaműsor a József At-
tila Szinházban 1.55 Agenda 2.05
Kommentár Klub 3.00 Rejtélyes XX.
század 3.30 Hajdanában-danában...
– A Bakócz kápolna 3.40 Hazajáró

9.00 Jeges pokol Norvégiában 10.00
Gordon Ramsay: Kalandos utakon
11.00, 11.30 Tényleg így készül?! –
USA 12.00, 13.00 Drogfogások a re-
pülőtéren 14.00 Drogfogások a repü-
lőtéren 15.00 Csempészek és határő-
rök – Egy bűntény mozaikjai 16.00 A
világ legkülönlegesebb vasútvonalai a
magasból – Keskeny nyomtávon a
Himalájába 17.00 Túlméretes szállít-
mányok – Akadálypálya óriásoknak
18.00 Észak-Korea: A világ egy diktá-
tor szemével – Egy zsarnok dilemmá-
ja 19.00 Észak-Korea: A világ egy dik-
tátor szemével – Egy zsarnok diplo-
máciája 20.00 Tutanhamon mérgező
sírja – Tutanhamon mérgező sírja
21.00 Európa a magasból 22.00
Egyiptom elveszett kincsei

7.40 A Lego Ninjago-film – Ame ri kai–
dán–auszt rál animációs kalandfilm
9.30 Idétlen időkig – Ame ri kai vígjáték
11.30 Kutyák és macskák – Ame ri kai
vígjáték 13.20 Richie Rich – Rossz-
csont beforr – Ame ri kai vígjáték 15.20
A kismenő – Ame ri kai vígjáték 17.20
Sátánka – Ame ri kai filmvígjáték 19.00
Venom – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Tom Hardy, Michelle Williams, Riz Ah-
med, Reid Scott, Jenny Slate, Scott
Haze, Woody Harrelson. R.: Ruben
Fleischer 21.00 Mad Max – A harag
útja – Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Tom
Hardy, Charlize Theron, Nicholas
Hoult, Zoë Kravitz, Rosie Huntington-
Whiteley. R.: George Miller 23.30
Harcosok klubja – Ame ri kai akciófilm
2.30 Fejlövés – Ame ri kai akciófilm

8.00 Dóra a piacon 8.30 Dóra a pia-
con 9.00 Jamie karácsonyi egytáléte-
lei 10.00 Gordon, Gino és Fred lapp-
földi karácsonya 11.15 Két éhes olasz
12.30 A TV Paprika karácsonya
13.00, 14.00 Sütimester – Krémek
krémje 15.00 Paprika Pékség 15.15 A
TV Paprika adventi kalendáriuma
15.30 Minden nap karácsony! 16.00
Dóra a piacon 17.00 Édes nagyik, fi-
nom sütik 17.30, 18.30 Sütimester –
Krémek krémje 19.30 A TV Paprika
adventi kalendáriuma 19.45 A TV
Paprika adventi kalendáriuma 20.00
Minden nap karácsony! 20.30 A TV
Paprika karácsonya 21.00 Jamie ka-
rácsonyi egytálételei 22.00 Jamie
egyszerű és gyors karácsonyi kajái
23.00 Apró falatok Hugh-val

7.55 Utórengés: Földindulás New
Yorkban – Ame ri kai–né met katasztró-
fafilm, 1. 9.40 Aftershock: Earthquake
In New York – Ame ri kai–né met ka-
tasztrófafilm, 2. 11.20 Ip Man: A nagy-
mester – Hong kon gi–kí nai életrajzi
akciófilm 13.35 Szárnyát vagy comb-
ját? – Fran cia vígjáték 15.45 Kalando-
rok kapuja – Fran cia–kí nai akciófilm
17.45 Üldözési mánia – Ame ri kai–ka -
na dai vígjáték – R.: Jerry Zucker
20.00 Ballistic: Robbanásig feltöltve –
Ame ri kai–né met akciófilm – Fsz.: An-
tonio Banderas R.: Wych Kaosaya-
nanda 21.40 Börtöncsapda – Ame ri -
kai–ka na dai akciófilm – Fsz.: Cynthia
Gibb, Jean-Claude van Damme. R.:
Deran Sarafian 23.20 Halálhegy – A
Dyatlov-rejtély – An gol thriller

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 19–22. 7.50
Agymenők, 23–24. 8.40 Sütimester –
Brit gasztroreality, 7–8. 11.20 Trend-
közelben 11.55 Doktor Murphy, 4/9.
12.50 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 17. 13.25 Delfines ka-
land – Ame ri kai kalandfilm 15.45 Ter-
minátor – Megváltás – Ame ri kai–né -
met–an gol akciófilm 18.00 Titokzatos
folyó – Ame ri kai thriller 21.00 Cons-
tantine – A démonvadász – Ame ri kai–
né met fantasztikus akciófilm 23.30 A
hallgatás szabálya – Ame ri kai thriller
2.00 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 18. 2.25 Trendközel-
ben – Stílusmagazin 2.50 Sütimester
– Brit gasztroreality, 8/7. 3.50 Elfeled-
ve – Ame ri kai thrillersorozat, 10.

9.10 Példátlan példaképek – Ame ri kai
vígjáték 11.10 Négybalkezes – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Gérard Depardieu,
Pierre Richard. R.: Francis Veber
12.55 Honey – Ame ri kai filmdráma –
Fsz.: Jessica Alba, Mekhi Phifer. R.:
Bille Woodruff 14.55 Kutyám, Jerry
Lee, 2. – Ame ri kai akcióvígjáték –
Fsz.: James Belushi, Tucci Christine.
R.: T. Charles Kanganis 16.50 Csúcs-
hatás – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Anna Friel, Bradley Cooper. R.: Neil
Burger 18.50 Sose hátrálj meg –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Djimon
Hounsou, Sean Faris. R.: Jeff Wad-
low 21.05 Superhero Movie – Ame ri -
kai akcióvígjáték – R.: Craig Mazin
22.30 A bosszú – Fran cia ak ció thril ler
– R.: Coralie Fargeat

M5 – 23.30

Galambos Erzsi 90
Születésnapi gálaműsor a József
Attila Színházban (2022) • Mos-
tanság egyre több színész, tévés
ünnepel kerek évfordulót. Szinte
hihetetlen, hogy gyerekkorunk jól
ismert arcai már hetven-, nyolcvan
vagy épp kilencvenévesek lesznek.
Galambos Erzsi főként operettek
és zenés játékok primadonna- és
szubrett-szerepében csillogtatta
meg tehetségét, de prózai színész-
nőként is jelentős szerepeket ját-
szott. Kevesen tudják, hogy kisko-
rában Lakner Artúr gyerekszínhá-
zában játszott, ott kezdte igen tartalmas pályafutását. Később
Kecskeméten is szerepelt, majd Budapesten a Petőfi Színház, az-
tán a Fővárosi Operettszínház tagja lett. 1983 óta a József Attila
Színház társulatát erősíti. A művésznő csodálatos, több évtizedes
pályafutását tekinthetjük végig, s a filmben olyan jeles művészek
is szerepelnek, mint Bodrogi Gyula, Csonka András, Esztergályos
Cecília, Hirtling István, Oszvald Marika, Pápai Erika, Peller
 Károly, Sasvári Sándor, Soltész Rezső. (GÁ)
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